

आ.व २०७९।०८० मा संचालित योजना र योजनामा संलग्न श्रमिकहरुको विवरण

तेली देखि बिसा जाने बाटो बडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	अर्जुन सिंह ठकुराटी	७४१०१४-६५७	७०००११०६०००१५६५	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
२	दिपक बहादुर ठकुराटी	७४१०१४-६७६	०७००११०६०००१५६८	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
३	लाल बहादुर ठकुराटी	१८२	०७००११०६०००१५६९	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
४	पदम बहादुर ठकुराटी	१८२०	०७००११०६०००१५६६	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
५	प्रकाश सिंह महर	७४१०१४-७९५	०७००११०६०००१५६७	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
६	धनी कामी	१८४५	०७००११०६०००१४७१	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
	कुल जम्मा			२१०		१२११७०	१२११.७	११९९५८.३

लिम स्कुल देखि सुकालीखेत सम्म जाने बाटो बडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	अर्जुन सिंह ठकुराटी	७४१०१४-६५७	७०००११०६०००१५६५	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
२	दिपक बहादुर ठकुराटी	७४१०१४-६७६	०७००११०६०००१५६८	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
३	लाल बहादुर ठकुराटी	१८२	०७००११०६०००१५६९	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
४	पदम बहादुर ठकुराटी	१८२०	०७००११०६०००१५६६	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
५	प्रकाश सिंह महर	७४१०१४-७९५	०७००११०६०००१५६७	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
६	धनी कामी	१८४५	०७००११०६०००१४७१	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
	कुल जम्मा			२१०		१२११७०	१२११.७	११९९५८.३

सेलुना लाटा मन्दिर घेरबार फिल्ड निर्माण बडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	अर्जुन सिंह ठकुराटी	७४१०१४-६५७	७०००११०६०००१५६५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	दिपक बहादुर ठकुराटी	७४१०१४-६७६	०७००११०६०००१५६८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	लाल बहादुर ठकुराटी	१८२	०७००११०६०००१५६९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	पदम बहादुर ठकुराटी	१८२०	०७००११०६०००१५६६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	प्रकाश सिंह महर	७४१०१४-७९५	०७००११०६०००१५६७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
६	धनी कामी	१८४५	०७००११०६०००१४७१	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
	कुल जम्मा			१८०		१०३८६०	१०३८.६	१०२८२१.४

हरडकटे थाडखोला पोलेक बाटो निर्माण बडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	रुपलाल थापामगर	७४-०१-७५-०२१४३	१२९०१११००००००७४	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
२	खगेछरी थापामगर	७४-०१-७३-०१२७२	०७००११०९००००७१०	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
३	कुमारी निमा थापा	७४-०१-७८-०००८६	०७००११०९००००१११	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
४	लालसरी बुढामगर	७४३०१४-१००	०७००११०९००००७१८	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
५	यारब सिंह ठकुराटी	७४१०१४-५८०	०७००११०६०००१५६४	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
६	रमेश सिंह ऐडी	७४३०१४-४७	०७००११०६०००१५६३	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
७	पदम बहादुर ठकुराटी	७४-०१-७३-०२१७५	०७००११०६०००१५६२	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
८	मान बहादुर बुढामगर	७४३०१४-१२५	०७००११०६०००१५६८	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
९	मनिसरा देवी बुढामगर	७४३०१४-६७	०७००११०९००००७११	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
१०	कर्ज बहादुर पुन	५५१-१-१६६४	०७००११०६०००१५६६	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
	कुल जम्मा			५००		२८८५००	२८८५	२८५६१५

दुनालेक,प्रकुला,कालीचुडि र चुडी बाटो निर्माण बडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	रुपलाल थापामगर	७४-०१-७५-०२१४३	१२९०१११००००००७४	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५

२	सुवेधरी थापामगर	७४-०१-७३-०१२७२	०७००११०९००००७१०	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
३	कुमारी निमा थापा	७४-०१-७८-००००८६	०७००११०९००००१११	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
४	सालसरी बुढामगर	७४३०१४-१००	०७००११०९००००७१८	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
५	पादव सिंह ठकुराटी	७४१०१४-५८०	०७००११०६०००१५६४	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
६	रमेश सिंह रेडी	७४३०१४-४७	०७००११०६०००१५६३	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
७	पदम बहादुर ठकुराटी	७४-०१-७३-०२१७५	०७००११०६०००१५६२	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
८	मान बहादुर बुढामगर	७४३०१४-१२५	०७००११०६०००१५२८	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
९	मलिसरा देवी बुढामगर	७४३०१४-६७	०७००११०९००००७११	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
१०	कर्ण बहादुर पुन	५५१-१-१६६४	०७००११०६०००१५२६	५०	५७७	२८८५०	२८८.५	२८५६१.५
कुल जम्मा				५००		२८८५००	२८८५	२८५६१५

वडा नं. १ को खानेपानी खोदान								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	भगवती ठकुराटी	७४१०१४-६६३	०७००११०९००००७१७	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
२	राधा देवी साकी	७४३०१४-४३७	०७००११०९००००७११	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
३	चिमा देवी चाड	७४-०१-७७-०२७८१	०७००११०९००००७१५	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
४	किरेन्द्र पाकी	७४-०१-७७-००३१५	०७००११०६०००१५२९	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
५	सुस्ना साकी	७४३०१४-९०२	०७००११०९००००८४१	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
६	हिरा गिरी	७४-०१-७३-०३१०५	०७००११०९००००८४०	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
७	ठगी साकी	१२३०-३२३०	०७००११०६०००१६०१	८०	५७७	४६१६०	४६१.६०	४५६९८.४०
८	सिरी साकी	७४-०१-६९-००८७५	०७००११०६०००१६०२	८४०		३६९२८०	३६९२.८०	३६५५८७.२०
कुल जम्मा								

सेसिगाउँ, पक्कम, काण्डे हुदै कान्स जाने बाटो निर्माण वडा नं. १								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	करन सिंह जोरा	७४१०१४-६५२	०७००११०६०००१४८२	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
२	हरी कामी	१८४४	०७००११०६०००१६२८	८	५७७	४६१६	४६	४५७०
३	हरिराम कामी	७४३०१४-१२७	०७००११०६०००१४७०	८१	५७७	४६७३७	४६७.३७	४६२६९.६३
४	थालु सिंह जोरा	७४३०१४-२५९	०५४०११०६०००१८७१	८१	५७७	४६७३७	४६७.३७	४६२६९.६३
५	शिवी सिंह जोरा	२६०	०७००११०६०००१५४१	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
६	गंगा बहादुर जोरा	१८२९	०७००११०६०००१५७३	८१	५७७	४६७३७	४६७.३७	४६२६९.६३
जम्मा रकम				४५१		२६०२२७	२६०२.२७	२५७६२४.७३

सुदावती प्रा.वि. बाल निर्माण विस्तारी वडा नं. २								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	वसन्त राज भट्ट	२५	०७००११०६००००६३७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	भास्कर दत्त भट्ट	६३९-१३५९	०७००११०६००००५९६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	भिम सिंह पाली	७५-०१-७१-०१७९२	०७००११०६००००६००	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	राज बहादुर चुनारा	३२९	००००११०६००००२२६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	वसन्ती चुनारा	७४१०१४-२६२	०७००११०९००००८३२	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
६	आशा चुनारा	७४-०१-७६-०१६२२	०७००११०९००००८३१	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
७	अशोक राज भट्ट	७४१०१४-२८०	०५४०११०६००००८४०	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
कुल जम्मा				२१०		१२११७०	१२११.७	११९९५८.३

हरिद्वाल पुल देखि नैरलेक सम्म बाटो निर्माण वडा नं. २								
सि.नं.	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	वसन्त राज भट्ट	२५	०७००११०६००००६३७	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
२	भास्कर दत्त भट्ट	६३९-१३५९	०७००११०६००००५९६	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
३	भीम सिंह पाली	७५-०१-७१-०१७९२	०७००११०६००००६००	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२

५५५

५

४	राज बहादुर चुनारा	३२९	००००११०६००००२२६	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
५	बसन्ती चुनारा	७४१०१५-२६२	०७००११०९०००००३२	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
६	आशा चुनारा	७४-०१-७६-०१६२२	०७००११०९०००००३१	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
७	अशोक राज भट्ट	७४१०१४-२८०	०४४०११०६०००००४०	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
	कुल जम्मा			२८०		१६१५६०	१६१५.६	१५९९४४.४

धली देखि बलनजर सम्मको बाटो निर्माण वडा नं. २

सि.न	धर्मिकहरूको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	बसन्त राज भट्ट	२५	०७००११०६०००००३३	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
२	भास्कर दत्त भट्ट	६३९-१३५९	०७००११०६००००५९६	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
३	भीम सिंह पाली	७४-०१-७९-०१७९२	०७००११०६०००००६००	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
४	राज बहादुर चुनारा	३२९	००००११०६०००००२२६	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
५	बसन्ती चुनारा	७४१०१५-२६२	०७००११०९०००००३२	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
६	आशा चुनारा	७४-०१-७६-०१६२२	०७००११०९०००००३१	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
७	अशोक राज भट्ट	७४१०१४-२८०	०४४०११०६०००००४०	१६	५७७	९२३२	९२.३२	९१३९.६८
	कुल जम्मा			११२		६४६२४	६४६.२४	६३९७७.७६

छिप्रा जोगेनी टुक्रा बाटो निर्माण वडा नं. २

सि.न	धर्मिकहरूको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सिर्जना साउद जोरा	७४-०१-७६-००१४२	०७००११०९०००००२९	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
२	सकुन्तला टमटा कामी	७४१०१४-६३१	०७००११०९०००००२६	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
३	कुशमा देवी भारती	७४३०१४-३२३	०७००११०६०००००७१५	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
४	हरिना भारती	७४३०१४-२०	०७००११०९०००००२५	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
५	प्रतिभा देवी बोहरा	७४३०१४-२८०	०७००११०६०००००६८	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
६	सकुन्तला टमटा	७४-०१-७५-०२३१४	०७००११०९०००००२७	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
७	गणेश सिंह भट्ट	२७७	०७००११०६०००००७७	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
८	मनीसा गिरी	७४३०१४-२९९	०७००११०६०००००९५	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
९	बागमती पनेह	७४१०१४-५०७	०७००११०६०००००७८	२९	५७७	१६७३३	१६७.३३	१६५६५.६७
	कुल जम्मा			२६९		१५०५९७	१५०५.९७	१४९०९१.०३

शेरा डडिया कुलो समित वडा नं. २

सि.न	धर्मिकहरूको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सिर्जना साउद जोरा	७४-०१-७६-००१४२	०७००११०९०००००२९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	सकुन्तला टमटा कामी	७४१०१४-६३१	०७००११०९०००००२६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	कुशमा देवी भारती	७४३०१४-३२३	०७००११०६०००००७१५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	हरिना भारती	७४३०१४-२०	०७००११०९०००००२५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	प्रतिभा देवी बोहरा	७४३०१४-२८०	०७००११०६०००००६८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
६	सकुन्तला टमटा	७४-०१-७५-०२३१४	०७००११०९०००००२७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
७	गणेश सिंह भट्ट	२७७	०७००११०६०००००७७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
८	मनीसा गिरी	७४३०१४-२९९	०७००११०६०००००९५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
९	बागमती पनेह	७४१०१४-५०७	०७००११०६०००००७८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
	कुल जम्मा			२७०		१५५७९०	१५५७.९	१५४२३२.१

ब्रह्मचला सुट्याल कम्प्याताल कुलो समित वडा नं. २

सि.न	धर्मिकहरूको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सिर्जना साउद जोरा	७४-०१-७६-००१४२	०७००११०९०००००२९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	सकुन्तला टमटा कामी	७४१०१४-६३१	०७००११०९०००००२६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	कुशमा देवी भारती	७४३०१४-३२३	०७००११०६०००००७१५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	हरिना भारती	७४३०१४-२०	०७००११०९०००००२५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	प्रतिभा देवी बोहरा	७४३०१४-२८०	०७००११०६०००००६८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९

६	सकुन्तला टमटा	७४-०१-७५-०२३१४	०७००११०९०००००२३	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
७	गणेश सिंह मडै	२७७	०७००११०६०००००७७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
८	मनीसा गिरी	७४३०१४-२९९	०७००११०६०००००९५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
९	बागमती पनेरु	७४१०१४-५०७	०७००११०६०००००७८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
	कुल जम्मा			२७०		१५५७९०	१५५७.९	१५४२३२.१

बडा कार्यालय देखि नौघर पोखरी सम्म बाटो निर्माण बडा नं. २

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सिर्जना साउद जोरा	७४-०१-७६-००१४२	०७००११०९०००००२९	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
२	सकुन्तला टमटा कामी	७४१०१४-६३१	०७००११०९०००००२६	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
३	कुशमा देवी भारती	७४३०१४-३२३	०७००११०९०००००७५	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
४	हरिना भारती	७४३०१४-२०	०७००११०९०००००२५	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
५	प्रतिभा देवी बोहरा	७४३०१४-२८०	०७००११०६०००००६८	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
६	सकुन्तला टमटा	७४-०१-७५-०२३१४	०७००११०९०००००२३	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
७	गणेश सिंह मडै	२७७	०७००११०६०००००७७	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
८	मनीसा गिरी	७४३०१४-२९९	०७००११०६०००००९५	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
९	बागमती पनेरु	७४१०१४-५०७	०७००११०६०००००७८	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
	कुल जम्मा			९९		५७१२३	५७१.२३	५६५५१.७७

जोगेनी जाँत वाला निर्माण बडा नं. २

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	दिवाकर जोशी	५१	०७००११०६०००००६२२	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
२	लोक राज जोशी	६५	०७००११०६०००००६४१	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
३	तिलक टमटा कामी	३०६	७००११०६०००००१५८	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
४	रयाम साकी	७४१०१४-७४८	०७००११०६००००१६०६	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
५	तारा देवी बिष्ट	७४३०१४-३३१	०७००११०६०००००६४३	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
६	भास्कर दत्त पाण्डेय	७४१०१४-४०१	०७००११०६०००००९९	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
७	गणेश पाकी	७४३०१४-५९४	०७००११०६००००१६०५	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
८	विस्ना देवी जोशी	७४३०१४-४८२	०७००११०९०००००२८	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
९	सन्धिप तिरुवा	७४३०१४-३६	०७००११०६०००००७३	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
१०	सुरज तिरुवा	७४३०१४-५५९	०७००११०६०००००७२२	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
११	हरिष भारती	७४३०१४-४७१	०७००११०४०००००४८	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
१२	टेक महार	७४१०१४-७५५	७००११०६०००००१५८	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
१३	हरि देव महार कामी	१००८-३१६०	०७००११०६०००००६३३	९४	५७७	५४२३८	५४२.३८	५३६९५.६२
	कुल जम्मा			१२२८		७०८५५६	७०८५.५६	७०१४७०.४४

लेकुडा गौरा घर तथा फिल्ड निर्माण बडा नं. २

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	अविर बहादुर थापाभगर	२७४५	०७००११०६००००१५७२	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
२	हिकमत जोशी	७४१०१४-७८२	०७००११०६००००१५७१	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
३	सुरेन्द्र बुढामगर	७४१०१४-४६२	०७००११०६०००००७८	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
४	सालमनि जोशी	७४१०१४-२४०	०७००११०६०००००७७९	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
५	शान्ती जोशी	७४१०१४-५५९	०७००११०९०००००२९	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
६	बलराम कामी	७४३०१४-४३	०७००११०६००००२३७	१००	५७७	५७७००	५७७	५७१२३
	कुल जम्मा			६००		३४६२००	३४६२	३४२७३८

तल्लगाउँ देखी खल्ला पैदल मार्ग निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	कृष्ण सिंह सुतार	७४-०१-७२-०२६६९	०७००११०६००००१५७	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
२	धानमती पाकी	७४३०१४-५२५	०७००११०९००००००९	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९

सुस्ता

✓

३	प्रताप सिंह रावल	११५०	०७००११०६०००१५५५	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
४	पारमती भाट टुकुरिया	७४-०१-७५-००८५२	०७००११०९००००८१३	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
५	मनोज बहादुर चन्द	७४३०१५-४७५	०७००११०६०००१५५६	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
६	गोदावरी कामी	७४३०१५-५८४	०७००११०९००००८११	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
७	सरस्वती देवी सुनी	७४३०१५-५७२	०७००११०९००००८१०	६३	५७७	३६३५१	३६३.५१	३५९८७.४९
	कुल जम्मा			४४१		२५४४५७	२५४४.५७	२५१९९२.४३

नानीगाड स्कूल देखि राडील पैदल मार्ग बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	कृष्ण सिंह सुतार	७४-०१-७२-०२६६९	०७००११०६०००१५५७	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
२	पानमती पार्की	७४३०१५-५२५	०७००११०९००००८०९	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
३	प्रताप सिंह रावल	११५०	०७००११०६०००१५५५	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
४	पारमती भाट टुकुरिया	७४-०१-७५-००८५२	०७००११०९००००८१३	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
५	मनोज बहादुर चन्द	७४३०१५-४७५	०७००११०६०००१५५६	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
६	गोदावरी कामी	७४३०१५-५८४	०७००११०९००००८११	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
७	सरस्वती देवी सुनी	७४३०१५-५७२	०७००११०९००००८१०	१७	५७७	९८०९	९८.०९	९७१०.९१
	कुल जम्मा			११९		६८६६३	६८६.६३	६७९७६.३७

जोलास देखि स्यालतोली मठ पैदल मार्ग निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	तेज दमाई	२६१	०७००११०६०००१०२७	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
२	रतन सि ऐडी	७४३०१५-५२७	०७००११०६००००९२१	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
३	गणेश प्रसाद पाण्डेय	३०५	०७००११०६००००९३५	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
४	रामी भुल साकी	५०२-१२१८	०७००११०६०००१५७८	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
५	हम्बर राज पन्त	७४-०१-७४-०६२८९	०७००११०६०००१५३०	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
६	झर्ना खड्का	७४-०१-७७-००१११	०७००११०९००००८००	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
७	चन्द्र कान्त भट्ट	७४१०१५-४५६	०७००११०६०००१५७७	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
८	देव दत्त जोशी	११५५	०५४०१००१००००२०६	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
९	पुष्पा दमाई	७४-०१-७८-०२५८६	०७००११०९००००६९९	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
	कुल जम्मा			३१५		१८१७५५	१८१७.५५	१७९९३७.५५

मन्सागाउँ टाडाओराड पैदल मार्ग निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	तेज दमाई	२६१	०७००११०६०००१०२७	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
२	रतन सि ऐडी	७४३०१५-५२७	०७००११०६००००९२१	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
३	रामी भुल साकी	५०२-१२१८	०७००११०६०००१५७८	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
४	हम्बर राज पन्त	७४-०१-७४-०६२८९	०७००११०६०००१५३०	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
५	झर्ना खड्का	७४-०१-७७-००१११	०७००११०९००००८००	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
६	देव दत्त जोशी	११५५	०५४०१००१००००२०६	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
७	पुष्पा दमाई	७४-०१-७८-०२५८६	०७००११०९००००६९९	३८	५७७	२१९२६	२१९.२६	२१७०६.७४
	कुल जम्मा			२६६		१५३४८२	१५३४.८२	१५१९४७.१८

वडा कार्यालय दमाईटोल हुदै कोट पैदल मार्ग निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	तेज दमाई	२६१	०७००११०६०००१०२७	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३
२	रतन सि ऐडी	७४३०१५-५२७	०७००११०६००००९२१	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३
३	हम्बर राज पन्त	७४-०१-७४-०६२८९	०७००११०६०००१५३०	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३
४	झर्ना खड्का	७४-०१-७७-००१११	०७००११०९००००८००	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३
५	देव दत्त जोशी	११५५	०५४०१००१००००२०६	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३

६	पुष्पा दमाई	७४-०१-७८-०२४८६	०७००११०९००००६९९	१०	५७७	५७७०	५७.७	५७१२.३
	कुल जम्मा			६०		३४६२०	३४६.२	३४२७३.८

दखोला विपलम गोरिटी बाटो निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	चेत राम लुहार	९४-१३१२	०७००११०६०००१३९२	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
२	शान्ती कोली	८३	०७००११०९००००७९६	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
३	बेलु देवी गिरी	७४३०१४-२१	०७००११०९००००८०२	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
४	बिष्णु देवी सेराला	७४३०१४-६९	०७००११०९००००३५७	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
५	देबकी सेराला	७४-०१-७२-००३६२	०७००११०९००००८०३	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
६	सकुन्तला साकी	७४३०१४-७१	०७००११०६००००९८५	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
७	दानी साकी	७४-०१-७५-०१०२९	०७००११०६०००१४००	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
८	उमाकान्त गिरी	७४३०१४-७९	०७००११०६०००१५३७	२७	५७७	१५५७९	१५५.७९	१५४२३.२१
	कुल जम्मा			२१६		१२४६३२	१२४६.३२	१२३३८५.६८

लामिकाण्डे सेटम हुदै चनायल गोरिटी बाटो निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	चेत राम लुहार	९४-१३१२	०७००११०६०००१३९२	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
२	शान्ती कोली	८३	०७००११०९००००७९६	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
३	बेलु देवी गिरी	७४३०१४-२१	०७००११०९००००८०२	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
४	बिष्णु देवी सेराला	७४३०१४-६९	०७००११०९००००३५७	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
५	देबकी सेराला	७४-०१-७२-००३६२	०७००११०९००००८०३	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
६	सकुन्तला साकी	७४३०१४-७१	०७००११०६००००९८५	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
७	दानी साकी	७४-०१-७५-०१०२९	०७००११०६०००१४००	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
८	उमाकान्त गिरी	७४३०१४-७९	०७००११०६०००१५३७	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१	१८८५०.५९
	कुल जम्मा			२६४		१५२३२८	१५२३.२८	१४०८०४.७२

लामिकाण्डे देखि धनाघाट पैदल मार्ग निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	चेत राम लुहार	९४-१३१२	०७००११०६०००१३९२	४	५७७	२३०८	२३.०८	२२८४.९२
२	शान्ती कोली	८३	०७००११०९००००७९६	१९	५७७	१०९६३	१०९.६३	१०८५३.३७
३	बेलु देवी गिरी	७४३०१४-२१	०७००११०९००००८०२	१९	५७७	१०९६३	१०९.६३	१०८५३.३७
४	बिष्णु देवी सेराला	७४३०१४-६९	०७००११०९००००३५७	१९	५७७	१०९६३	१०९.६३	१०८५३.३७
५	देबकी सेराला	७४-०१-७२-००३६२	०७००११०९००००८०३	१९	५७७	१०९६३	१०९.६३	१०८५३.३७
६	सकुन्तला साकी	७४३०१४-७१	०७००११०६००००९८५	१९	५७७	१०९६३	१०९.६३	१०८५३.३७
७	दानी साकी	७४-०१-७५-०१०२९	०७००११०६०००१४००	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
८	उमाकान्त गिरी	७४३०१४-७९	०७००११०६०००१५३७	१२	५७७	६९२४	६९.२४	६८५४.७६
	कुल जम्मा			११४		६५७७८	६५७.७८	६५१२०.२२

तिरुवाखान नानिसुप्पा गोरिटीबाटो निर्माण बडा नं. ३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	शान्ती कोली	८३	०७००११०९००००७९६	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
२	बिष्णु देवी सेराला	७४३०१४-६९	०७००११०९००००३५७	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
३	सकुन्तला साकी	७४३०१४-७१	०७००११०६००००९८५	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
४	दानी साकी	७४-०१-७५-०१०२९	०७००११०६०००१४००	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
	कुल जम्मा			८०		४६१६०	४६१.६	४५६९८.४

बागकोट विपल देखि खाली जाने बाटो निर्माण बडा नं. ४

४६/१

४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र.नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गोपाल साकी	९७	०७००११०६००००४९७	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
२	गगन साकी	२३१९	०७००११०६००००७०७	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
३	भोजराज पन्त	६३	००७००११०६००००७२	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
४	सिद्धे साकी	७४३०१६-१४	०७००११०६००००४९८	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
५	रमेश राम लुहार	७४१०१३-३१३	०७००११०६००००४०९	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
६	गौरी देवी लुहार	७४१०१६-३७७	०७००११०९००००७२२	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
७	पुष्पा साकी	७४०१-७०-०१८२०	०७००११०९००००३३३	१३	५७७	७५.०१	७५.०१	७४२५.९९
	कुल जम्मा			९१	४०३९	५२५.०७	५२५.०७	५१९८१.९३

घोरखी देखि सुमुल्या गाड सम्म बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र.नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गोपाल साकी	९७	०७००११०६००००४९७	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
२	गगन साकी	२३१९	०७००११०६००००७०७	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
३	भोजराज पन्त	६३	००७००११०६००००७२	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
४	सिद्धे साकी	७४३०१६-१४	०७००११०६००००४९८	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
५	रमेश राम लुहार	७४१०१३-३१३	०७००११०६००००४०९	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
६	गौरी देवी लुहार	७४१०१६-३७७	०७००११०९००००७२२	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
७	पुष्पा साकी	७४०१-७०-०१८२०	०७००११०९००००३३३	२०	५७७	११५.४०	११५.४	११४२४.६
	कुल जम्मा			१४०		८०७.८०	८०७.८	७९९७२.२

बगरकोट देखि गैल डडानी हुदै पसेली खेत सम्मको बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र.नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गोपाल साकी	९७	०७००११०६००००४९७	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
२	गगन साकी	२३१९	०७००११०६००००७०७	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
३	भोजराज पन्त	६३	००७००११०६००००७२	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
४	सिद्धे साकी	७४३०१६-१४	०७००११०६००००४९८	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
५	रमेश राम लुहार	७४१०१३-३१३	०७००११०६००००४०९	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
६	गौरी देवी लुहार	७४१०१६-३७७	०७००११०९००००७२२	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
७	पुष्पा साकी	७४०१-७०-०१८२०	०७००११०९००००३३३	५०	५७७	२८८५.०	२८८.५	२८५६१.५
	कुल जम्मा			३५०		२०१९५.०	२०१९.५	१९९९३०.५

खोला न्वाखो सरसाई वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र.नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गोपाल साकी	९७	०७००११०६००००४९७	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
२	गगन साकी	२३१९	०७००११०६००००७०७	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
३	भोजराज पन्त	६३	००७००११०६००००७२	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
४	सिद्धे साकी	७४३०१६-१४	०७००११०६००००४९८	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
५	रमेश राम लुहार	७४१०१३-३१३	०७००११०६००००४०९	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
६	गौरी देवी लुहार	७४१०१६-३७७	०७००११०९००००७२२	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
७	पुष्पा साकी	७४०१-७०-०१८२०	०७००११०९००००३३३	१०	५७७	५७७.०	५७.७	५७१२.३
	कुल जम्मा			७०		४०३९.०	४०३.९	३९९८६.१

ऐडुवा देखि न्यालेक सम्म बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र.नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	महेन्द्र नाथ	७४१०१६-८५	०७००११०६००००१५४०	२८	५७७	१६१५.६	१६१.५६	१५९९४.४४
२	भरत नाथ	१४	०७००११०६००००१५३८	२८	५७७	१६१५.६	१६१.५६	१५९९४.४४
३	मिना कामी	७४-०१-७०-०२११५	०५४०१११०००००१३८	२८	५७७	१६१५.६	१६१.५६	१५९९४.४४
४	धनी नाथ	१६२२	०७००११०६००००१५३९	२८	५७७	१६१५.६	१६१.५६	१५९९४.४४

उत्ती

✓

५	रेवती साउद	७४-०१-६९-०००१२	०७००११०९००००७८६	२८	५७७	१६१५६	१६१.५६	१५९९४.४४
६	गौरी दमाई	७४-०१-७४-०५२०५	००७००११०९००००७८८	२८	५७७	१६१५६	१६१.५६	१५९९४.४४
७	कलावती देवी बोहरा	७४१००१-२३८१	०७००११०९००००७८५	२८	५७७	१६१५६	१६१.५६	१५९९४.४४
	कुल जम्मा			१९६		११३०९२	११३०.९२	१११९६१.०८

बैश्याडी देखि गाड सम्म घोरेटो बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	महेन्द्र नाथ	७४१०१६-८५	०७००११०६०००१५४०	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	भरत नाथ	१४	०७००११०६०००१५३८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	मिना कामी	७४-०१-७०-०२११५	०५४०१११०००००१३८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	धनी नाथ	१६२२	०७००११०६०००१५३९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	रेवती साउद	७४-०१-६९-०००१२	०७००११०९००००७८६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
६	गौरी दमाई	७४-०१-७४-०५२०५	००७००११०९००००७८८	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
७	कलावती देवी बोहरा	७४१००१-२३८१	०७००११०९००००७८५	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
	कुल जम्मा			२१०		१२११७०	१२११.७	११९९५८.३

देउखुनी कुलो मर्मत वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गणेश बहादुर साउद	१३४	०७००११०६०००१५२१	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
२	हरी साकी	७४१०१६-३५	०५४०११०६००००३०२	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
३	जोग राज साउद	२९	०७००११०६०००११००	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
४	शिबी ठकुराटी	३५३-७-६३	०७००११०४०००००५१	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
५	लाल साकी	१८१	०७००११०६०००१५२२	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
६	शेरुवा साकी	३०३-२१४८	०७००११०६०००१५२०	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
७	गंगा सिंह सावद	७४१०१६-१६०	०७०००००००३९०६	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
८	जानकी डाडा	७४३०१६-०६	०७००११०९००००७८०	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
९	सरस्वती देवी भाट	७४३०१६-१७०	०७००११०९००००८१६	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
१०	पार्वती देवी साकी	७४१०१६-३९९	०७००११०६०००१५२०	८	५७७	४६१६	४६.१६	४५६९.८४
	कुल जम्मा			८०		४६१६०.	४६१.६	४५६९८.४

कोन्टाक देखि डैशिला सम्म बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गणेश बहादुर साउद	१३४	०७००११०६०००१५२१	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
२	हरी साकी	७४१०१६-३५	०५४०११०६००००३०२	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
३	जोग राज साउद	२९	०७००११०६०००११००	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
४	शिबी ठकुराटी	३५३-७-६३	०७००११०४०००००५१	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
५	लाल साकी	१८१	०७००११०६०००१५२२	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
६	शेरुवा साकी	३०३-२१४८	०७००११०६०००१५२०	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
७	गंगा सिंह सावद	७४१०१६-१६०	०७०००००००३९०६	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
८	जानकी डाडा	७४३०१६-०६	०७००११०९००००७८०	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
९	सरस्वती देवी भाट	७४३०१६-१७०	०७००११०९००००८१६	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
१०	पार्वती देवी साकी	७४१०१६-३९९	०७००११०६०००१५२०	११	५७७	६३४७	६३.४७	६२८३.५३
	कुल जम्मा			११०		६३४७०	६३४.७	६२८३५.३

खान देखि सेला सम्मको बाटो निर्माण वडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	गणेश बहादुर साउद	१३४	०७००११०६०००१५२१	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
२	हरी साकी	७४१०१६-३५	०५४०११०६००००३०२	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
३	जोग राज साउद	२९	०७००११०६०००११००	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३

Handwritten signature

Handwritten signature

४	शिबी टुकुराटी	३५३-७-६३	०७००११०४०००००५१	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
५	लाल साकी	१८१	०७००११०६००००१५२२	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
६	शेरुवा साकी	३०३-२१४८	०७००११०६००००१५२०	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
७	गंगा सिंह सावद	७४१०१६-१६०	०७००००००००३९०६	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
८	जानकी डाटा	७४३०१६-०६	०७००११०९०००००७८०	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
९	सरस्वती देवी भाट	७४३०१६-१७०	०७००११०९०००००८१६	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
१०	पार्वती देवी साकी	७४१०१६-३९९	०७००११०६००००१५२०	६१	५७७	३५१९७	३५१.९७	३४८४५.०३
	कुल जम्मा			६१०		३५१९७०	३५१९.७०	३४८४५०.३०

एकधरा देखि डाडासाज सम्मको घोरेटो बाटो निर्माण बडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सरस्वती भट्टराई	१०१८-७४११	०७००११०९००००३७९	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
२	डिकेछरी बिष्ट	७४३०१६-०३	०७००११०९०००००८१७	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
३	डम्बर भट्टराई	७४१०१३-३१०	०७००११०६००००१५५९	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
४	बसन्ती भट्टराई	७४-०१-७४-०४५६८	०७००११०९०००००८१८	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
५	नविन जोशी	७४-०१-७६-०२५५७	०७००१११००००००२७	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
६	रामदत्त भट्टराई	५८	०७००११०६००००१५६०	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८	१३७०९.५२
	कुल जम्मा			१४४		८३०८८	८३०.८८	८२२५७.१२

डाडासाज सडक भर्मेत बडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सरस्वती भट्टराई	१०१८-७४११	०७००११०९००००३७९	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
२	डिकेछरी बिष्ट	७४३०१६-०३	०७००११०९०००००८१७	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
३	डम्बर भट्टराई	७४१०१३-३१०	०७००११०६००००१५५९	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
४	बसन्ती भट्टराई	७४-०१-७४-०४५६८	०७००११०९०००००८१८	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
५	नविन जोशी	७४-०१-७६-०२५५७	०७००१११००००००२७	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
६	रामदत्त भट्टराई	५८	०७००११०६००००१५६०	७६	५७७	४३८५२	४३८.५२	४३४१३.४८
	कुल जम्मा			४५६		२६३११२	२६३१.१२	२६०४८०.८८

बिफला पखान देखि झिदिनघाट सम्मको बाटो निर्माण बडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	खडक सिंह माली	५३२	०७००११०६००००४७१	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
२	डम्बर देवी माली	७४-०१-७७-००२५३	०७००११०९००००३६२	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
३	भाग्यश्री देवी माली	५-६११	०७००११०९००००१७२	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
४	गणेश दत्त भट्ट	१८४	०७००११०६००००३७९	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
५	मैना देवी माली	६१०-४	०७००११०९०००००७८३	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
६	मान बहादुर कामी	७४-०१-६९-००७५८	०७००११०६००००३९४	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
७	झकरी कामी	८१	०७००११०६०००००६८	३१	५७७	१७८८७	१७८.८७	१७७०८.१३
	कुल जम्मा			२१७		१२५२०९	१२५२.०९	१२३९५६.९१

बिफला पखान देखि वेल्डा सम्मको बाटो निर्माण बडा नं. ४

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	खडक सिंह माली	५३२	०७००११०६००००४७१	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
२	डम्बर देवी माली	७४-०१-७७-००२५३	०७००११०९००००३६२	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
३	भाग्यश्री देवी माली	५-६११	०७००११०९००००१७२	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
४	गणेश दत्त भट्ट	१८४	०७००११०६००००३७९	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
५	मैना देवी माली	६१०-४	०७००११०९०००००७८३	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
६	मान बहादुर कामी	७४-०१-६९-००७५८	०७००११०६००००३९४	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८
७	झकरी कामी	८१	०७००११०६०००००६८	२६	५७७	१५००२	१५०.०२	१४८५१.९८

रुक्मा

५

कुल जम्मा		१८२	१०५०१४	१०५०.१४	१०३९६३.८६
-----------	--	-----	--------	---------	-----------

कोडेनी पड देखि नइसैनी सम्म धामीगाउँ जाने बाटो निर्माण बढा नं. ४							
सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	जम्मा पाउने रकम
१	खडक सिंह माली	५३२	०७००११०६००००४७१	४३	५७७	२४८११	२४८.११
२	डम्बर देवी माली	७४-०१-७७-००२५३	०७००११०९००००३६२	४३	५७७	२४८११	२४८.११
३	भाग्य देवी माली	५-६११	०७००११०९००००१७२	४३	५७७	२४८११	२४८.११
४	गणेश दत्त भट्ट	१८४	०७००११०६००००३७९	४३	५७७	२४८११	२४८.११
५	मैना देवी माली	६१०-४	०७००११०९००००७८३	४३	५७७	२४८११	२४८.११
६	मान बहादुर कामी	७४-०१-६९-००७५८	०७००११०६००००३९४	४३	५७७	२४८११	२४८.११
७	झंकी कामी	८१	०७००११०६०००००६८	४३	५७७	२४८११	२४८.११
	कुल जम्मा			३०१		१७३६७७	१७३६.७७

सिराङ, मल्लोगाउँ देखि घटालथान, दानिखर्क,काफलथेत हुदै बुर्पा सम्मको पुरानो बाटो मर्मत बढा नं. ५							
सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	जम्मा पाउने रकम
१	निराजन भाट	८७	०७००११०६०००१५५५	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
२	गिता कुमारी ठकुराटी	७४-०१-७८-०००५९	०७००११०९००००७९४	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
३	जानकी देवी पाण्डेय	७४३०१६-६४	०७००११०५०००००३८	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
४	बसन्ती चाड	७४-०१-७८-००४८३	०७००११०९००००७९३	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
५	दुर्गा बहादुर बिष्ट	७४३०१६-४१	०७००११०६००००६५६	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
६	इधरी बिष्ट	७४-०१-७२-०००५२	०७००११०९००००७८४	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
७	उदय सिंह महता	७४३०१६-१२७	०७००११०६०००१०९९	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
८	कृष्ण जैसी	१७७	०७००११०६००००७०४	३३	५७७	१९०४१	१९०.४१
	कुल जम्मा			२६४		१५२३२८	१५२३.२८

गोर्खेउ मुकली पुजारीगाउँ हुदै दानीखर्क सम्मको पुरानो बाटो मर्मत बढा नं. ५							
सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	जम्मा पाउने रकम
१	निराजन भाट	८७	०७००११०६०००१५५५	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
२	गिता कुमारी ठकुराटी	७४-०१-७८-०००५९	०७००११०९००००७९४	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
३	जानकी देवी पाण्डेय	७४३०१६-६४	०७००११०५०००००३८	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
४	बसन्ती चाड	७४-०१-७८-००४८३	०७००११०९००००७९३	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
५	दुर्गा बहादुर बिष्ट	७४३०१६-४१	०७००११०६००००६५६	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
६	इधरी बिष्ट	७४-०१-७२-०००५२	०७००११०९००००७८४	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
७	उदय सिंह महता	७४३०१६-१२७	०७००११०६०००१०९९	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
८	कृष्ण जैसी	१७७	०७००११०६००००७०४	२४	५७७	१३८४८	१३८.४८
	जम्मा			१९२		११०७८४	११०७.८४

घटालथान देखि उडी हुदै अराडी सम्मको पुरानो बाटो मर्मत बढा नं. ५							
सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	जम्मा पाउने रकम
१	निराजन भाट	८७	०७००११०६०००१५५५	४३	५७७	२४८११	२४८.११
२	गिता कुमारी ठकुराटी	७४-०१-७८-०००५९	०७००११०९००००७९४	४३	५७७	२४८११	२४८.११
३	जानकी देवी पाण्डेय	७४३०१६-६४	०७००११०५०००००३८	४३	५७७	२४८११	२४८.११
४	बसन्ती चाड	७४-०१-७८-००४८३	०७००११०९००००७९३	४३	५७७	२४८११	२४८.११
५	दुर्गा बहादुर बिष्ट	७४३०१६-४१	०७००११०६००००६५६	४३	५७७	२४८११	२४८.११
६	इधरी बिष्ट	७४-०१-७२-०००५२	०७००११०९००००७८४	४३	५७७	२४८११	२४८.११
७	उदय सिंह महता	७४३०१६-१२७	०७००११०६०००१०९९	४३	५७७	२४८११	२४८.११
८	कृष्ण जैसी	१७७	०७००११०६००००७०४	४३	५७७	२४८११	२४८.११
	कुल जम्मा			३४४		१९८४८८	१९८४.८८

बुर्पा पोखरी पुरानो बाटो मर्मत बढा नं. ५

३३/

३

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	जीत बहादुर थापामगर	७४-०१-६९-०१३७३	०७००११०६००००३०९	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
२	सरिता देवी थापामगर	१०४	०७००१११००००००२२	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
३	प्रमिला थापामगर	७४-०१-७५-०१०१७	०७००११०९००००७७७	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
४	धनेश्वरी थापामगर	१३३	०७००११०९००००७७७	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
५	आसमती देवी पुनमगर	३८८६-६१	०७००११०९००००१९४	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
६	उदब बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	०७००११०६००००८२९	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
७	हस्तमाला देवी थापामगर		०७००११०९००००७७७	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
८	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	०७००११०६००००८१६	३२	५७७	१८४६४	१८४.६४	१८२७९.३६
	कुल जम्मा			२५६		१४७७१२	१४७७.१२	१४६२३४.८८

औडपली देखि यचकटे, थारकुडा सडक सम्म पुरानो गोरियो बाटो मर्मत बढा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	जीत बहादुर थापामगर	७४-०१-६९-०१३७३	०७००११०६००००३०९	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
२	सरिता देवी थापामगर	१०४	०७००१११००००००२२	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
३	प्रमिला थापामगर	७४-०१-७५-०१०१७	०७००११०९००००७७७	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
४	धनेश्वरी थापामगर	१३३	०७००११०९००००७७७	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
५	आसमती देवी पुनमगर	३८८६-६१	०७००११०९००००१९४	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
६	उदब बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	०७००११०६००००८२९	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
७	हस्तमाला देवी थापामगर		०७००११०९००००७७७	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
८	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	०७००११०६००००८१६	१८	५७७	१०३८६	१०३.८६	१०२८२.१४
	कुल जम्मा			१४४		८३०८८	८३०.८८	८२२५७.१२

औडपली देखि कटेखर्की सम्मको पुरानो घोरियो बाटो मर्मत

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	जीत बहादुर थापामगर	७४-०१-६९-०१३७३	०७००११०६००००३०९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
२	सरिता देवी थापामगर	१०४	०७००१११००००००२२	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
३	प्रमिला थापामगर	७४-०१-७५-०१०१७	०७००११०९००००७७७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
४	धनेश्वरी थापामगर	१३३	०७००११०९००००७७७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
५	आसमती देवी पुनमगर	३८८६-६१	०७००११०९००००१९४	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
६	उदब बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	०७००११०६००००८२९	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
७	हस्तमाला देवी थापामगर		०७००११०९००००७७७	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
८	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	०७००११०६००००८१६	३०	५७७	१७३१०	१७३.१	१७१३६.९
	कुल जम्मा			२४०	४६१६	१३८४८०	१३८४.८	१३७०९५.२

ओखलढुंगा क्लब घर देखि बीच पोखरी हुदै मल्लो पोखरी पलरा सम्मको पुरानो घोरियो बाटो मर्मत बढा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	जीत बहादुर थापामगर	७४-०१-६९-०१३७३	०७००११०६००००३०९	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
२	सरिता देवी थापामगर	१०४	०७००१११००००००२२	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
३	प्रमिला थापामगर	७४-०१-७५-०१०१७	०७००११०९००००७७७	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
४	धनेश्वरी थापामगर	१३३	०७००११०९००००७७७	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
५	आसमती देवी पुनमगर	३८८६-६१	०७००११०९००००१९४	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
६	उदब बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	०७००११०६००००८२९	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
७	हस्तमाला देवी थापामगर		०७००११०९००००७७७	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
८	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	०७००११०६००००८१६	२०	५७७	११४४०	११४.४	११४२४.६
	कुल जम्मा			१६०		९२३२०	९२३.२	९१३९६.८

गौर घरको पर्खाल निर्माण बढा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
------	-----------------	-------------	---------------	---------------	----	-----------	----------	-----------------

५५

✓

१	सरिता नाथ गिरी	७४१०१४-८१७	०७००१११००००००१४	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
२	कृष्ण नाथ	१००	०७००११०६०००१४३	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
३	नरी नाथ	७४३०१४-५६२	०७००११०६०००१४३	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
४	रिता देवी नाथ	७४१०१६-४०३	०७००११०९०००००७८९	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
५	धर्म देव गिरी	७४-०१-७७-००४२६	०७००११०६०००१२०७	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
६	राजेन्द्र नाथ	७४-०१-७३-०२९८२	०४४०१११०००००१११	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
७	धनपती नाथ	४५	०७००११०६०००१४३५	३१	५७७	१७८८७	१७८८७	१७७०८.१३
कुल जम्मा				२१७		१२५२०९	१२५२.०९	१२३९५६.९१

कालीसैनी मन्दिरको पर्खाल निर्माण वडा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सरिता नाथ गिरी	७४१०१४-८१७	०७००१११००००००१४	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
२	कृष्ण नाथ	१००	०७००११०६०००१४३	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
३	नरी नाथ	७४३०१४-५६२	०७००११०६०००१४३	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
४	रिता देवी नाथ	७४१०१६-४०३	०७००११०९०००००७८९	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
५	धर्म देव गिरी	७४-०१-७७-००४२६	०७००११०६०००१२०७	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
६	राजेन्द्र नाथ	७४-०१-७३-०२९८२	०४४०१११०००००१११	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
७	धनपती नाथ	४५	०७००११०६०००१४३५	३५	५७७	२०१९५	२०१.९५	१९९९३.०५
कुल जम्मा				२४५		१४१३६५	१४१३.६५	१३९९५१.३५

भडाडी मन्दिर फ्लिड निर्माण वडा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	सरिता नाथ गिरी	७४१०१४-८१७	०७००१११००००००१४	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
२	कृष्ण नाथ	१००	०७००११०६०००१४३	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
३	नरी नाथ	७४३०१४-५६२	०७००११०६०००१४३	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
४	रिता देवी नाथ	७४१०१६-४०३	०७००११०९०००००७८९	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
५	धर्म देव गिरी	७४-०१-७७-००४२६	०७००११०६०००१२०७	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
६	राजेन्द्र नाथ	७४-०१-७३-०२९८२	०४४०१११०००००१११	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
७	धनपती नाथ	४५	०७००११०६०००१४३५	३४	५७७	१९६१८	१९६.१८	१९४२१.८२
कुल जम्मा				२३८		१३७३२६	१३७३.२६	१३५९५२.७४

चुनले देखी सिराडी गाड सम्म बाटो मर्मत वडा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	प्रेम राज ओझा	७४-०१-७२-००४३३	०४४०११०६००००३९२	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
२	प्रताप बहादुर थापासगर	१७४-३९६९	०७००११०६०००१४३	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
३	गौर सिंह धामी	३९९	०७००११०६०००१४३	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
४	रतन कामी	४०-१५८१४	०७००११०६००००७९८	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
५	राजु देवी बोहरा	७४३०१६-१२६	०७०००००००२१०१	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
६	भागरथी भट्ट	७४३०१६-२६७	०७००११०९००००३०५	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
७	बसन्ती थापडेय भट्ट	७४-०१-७६-००४१८	०७००११०६००००८४८	२०	५७७	११५४०	११५.४	११४२४.६
कुल जम्मा				१४०		८०७८०	८०७.८	७९९७२.२

चुनले गाउँघर क्लिनिक देखि कैलपाल मन्दिर खान सम्म पुरानो गोरेटो बाटो मर्मत वडा नं. ५

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	काम गरेको दिन	दर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	प्रेम राज ओझा	७४-०१-७२-००४३३	०४४०११०६००००३९२	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
२	प्रताप बहादुर थापासगर	१७४-३९६९	०७००११०६०००१४३	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
३	गौर सिंह धामी	३९९	०७००११०६०००१४३	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
४	रतन कामी	४०-१५८१४	०७००११०६००००७९८	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
५	राजु देवी बोहरा	७४३०१६-१२६	०७०००००००२१०१	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२

५६६

५

६	भागरथी भट्ट	७४३०१६-२६७	०७००११०९००००३०५	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
७	वसन्ती पाण्डेय भट्ट	७४-०१-७६-००५१८	०७००११०६००००८४८	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
	कुल जम्मा			२८०		१६१५६०	१६१५.६	१५९९४४.४

हुडगा सडक देखि मजपुर सम्मको पुरानो बाटो मर्मत बडा नं. ५

सि. न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	चैक खाता नं.	काम गरेको दिन	वर	जम्मा रकम	सा सु कर	जम्मा पाउने रकम
१	प्रेम राज ओझा	७४-०१-७२-००४३३	०५४०११०६००००३९२	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
२	प्रताप बहादुर थापामगर	१७४-३९६९	०७००११०६०००१४१४	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
३	गौर सिंह धामी	३९९	०७००११०६०००१५३४	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
४	रतन कामी	४०-१५८१४	०७००११०६००००७९८	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
५	राजु देवी चौहारा	७४३०१६-१२६	०७०००००००२१०११	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
६	भागरथी भट्ट	७४३०१६-२६७	०७००११०९००००३०५	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
७	वसन्ती पाण्डेय भट्ट	७४-०१-७६-००५१८	०७००११०६००००८४८	४०	५७७	२३०८०	२३०.८	२२८४९.२
	कुल जम्मा			२८०		१६१५६०	१६१५.६	१५९९४४.४

५६८१

५

२०७६।०७७ मा काम गर्ने श्रमिकहरुको नामावली

सि न	नाम	ना.प्र.न.	वडा नं.	बैंक खाता न.	काम गरेको दिन
१	राज बहादुर ठकुराठी	११४०-३२६३	१	०७००११०६००००५७२	१८
२	निरज ठकुराठी	७४-०१-७४-०५८७१	१	०७००११०६००००४७५	१७
३	पुस्कर तिरुवा	७४३०१४-८९१	१	०७००११०६००००५७०	१७
४	टेक साउद	७४-०१-७५-०२०३५	१	०७००११०६००००५५८	१७
५	नन्दा देवि ठकुराठी		१	०७००११०९००००३४३	१४
६	चेत राम सुनि	३४	१	०७००११०६००००२३३	११
७	इन्दु राम टमटा	७४१०१४-७३४	१	०७००११०६००००५७७	१०
८	नरेन्द्र ठकुराठी	७४-०१-७५-०१०७२	१	०७००११०६००००५३३	९
९	जगि सिंह ठकुराठी	७४१०१५-२५१	१	०७००११०६००००५३६	१०
१०	महाविर ठकुराठी	७४३०१४-४६४	१	०७००११०६००००५३१	९
११	नर बहादुर ठकुराठी		१	०७००११०६००००५३०	१७
१२	नवराज ठकुराठी	९५-३२६९	१	०७००११०६००००४५४	१७
१३	विर बहादुर ठकुराठी	६१०-६१०	१	०७००११०६००००५५९	१०
१४	शेर बहादुर ठकुराठी	७४१०१४-५७९	१	०७००११०६००००५७३	१०
१५	रमेश साउद	७४-०१-७४-०५५७०	१	०७००११०६००००५६६	१०
१६	गोपाल ठकुराठी	५३२-५३२	१	०६००११०६००००५३५	१०
१७	मान बहादुर ठकुराठी	५३३-५३३	१	०७००११०६००००५२८	१०
१८	हरिश ठकुराठी	७४-०१-७४-०५८६९	१	०७००११०६००००५५४	१६
१९	विर सिंह ठकुराठी	७४-०१-७०-०००४८	१	०७००११०६००००५७१	८
२०	आन सिंह ठकुराठी	७४३०१४-९३८	१	०७००११०६००००५२९	१०
२१	राज बहादुर ठकुराठी	८५-३१९६	१	०७००११०६००००४९३	९
२२	राजेन्द्र ठकुराठी	७४-०१-७५-०२५१८	१	०७००११०६००००५४६	९
२३	महेश तिरुवा	७४-०१-७५-०२०५३	१	०७००११०६००००५५०	१०
२४	जयन्ति बोहरा	७४-०२-७३-०१२७४	१	०७००११०६००००५७५	९
२५	सुरेन्द्र बहादुर ठकुराठी		१	०७००११०६००००५३२	१७
२६	नरेश ठकुराठी	७४-०१-७४-०५८३८	१	०७००११०६००००५५३	९
२७	जनक ठकुराठी	७४१०१४-४६१	१	०७००११०६००००५३४	१७
२८	विरेन्द्र बहादुर ठकुराठी	७४-०१-७५-०१०२६	१	०७००११०६००००५४७	६
२९	दिपक साउद	७४-०१-७२-०१०५७	१	०७००११०६००००५५१	९
३०	हिक्मत बहादुर ठकुराठी	४९	१	०७००११०६००००५५२	८
३१	निर्मल ठकुराठी	३७६	१	०७००११०६००००५५५	१६
३२	नर बहादुर ठकुराठी		१	०७००११०६००००५४९	१६
३३	किशोर ठकुराठी	७४-०१-७५-०१०२०	१	०२६०११०६०००१९१७	१६
३४	सुरेन्द्र बहादुर ठकुराठी	७४-०१-७५-०२७३१	१	०७००११०६००००५४८	१६
३५	संगिता भट्ट	७३३००४-१५२७	१	०७००११०९००००३१२	१७

बुझा

✓

૩૬	કલાવતિ દેવિ ઠકુરાઠી	૭૪૩૦૧૪-૮૬૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૫૨	૬
૩૭	દિપક સિંહ ઠકુરાઠી	૧૪૫	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૫૭	૧૬
૩૮	સુરેન્દ્ર બહાદુર ઠકુરાઠી	૩૧૦	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૦૦	૧૬
૩૯	જનક ઠકુરાઠી	૭૪૧૦૧૪-૬૪૧	૧	૦૫૪૦૧૧૦૫૦૦૦૦૨૧૭	૧૭
૪૦	ધર્મ સિંહ ઠકુરાઠી	૪૭-૧૬૪૬૩	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૭૪૨	૧૭
૪૧	નરેન્દ્ર ઠકુરાઠી	૨૯૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૬૩	૧૭
૪૨	કેશવ દમાઈ	૭૪૧૦૧૪-૩૪૮	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૪૧	૧૭
૪૩	સરસ્વતી સાર્કી	૭૪૩૦૧૪-૪૦૬	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૨૮૪	૧૭
૪૪	વિરેન્દ્ર રૈશ્વાલ	૭૪૧૦૦૭-૧૭૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૩૮	૧૭
૪૫	દિલુવા સાર્કી	૭૫૧૦૦૧-૪૫૨૩	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૬૫	૧૭
૪૬	ગોપાલ ઠકુરાઠી	૭૪૧૦૧૪-૨૭૯	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૩૯	૧૭
૪૭	લોકેન્દ્ર ઠકુરાઠી	૪૩	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૨૮૫	૧૭
૪૮	યાદવ રામ ટમટા	૭૪૧૦૧૪-૨૯૬	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૦	૧૯.૫
૪૯	મન્જુ જોશી	૭૫-૦૧-૭૨-૦૮૫૦૦	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૩૯	૧૭
૫૦	પ્રકાશ પાર્કી	૭૪૩૦૧૪-૬૭૫	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૨૦	૧૭
૫૧	ગંગા રામ ટમટા	૪૮૬-૪૮૬	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૪૮૫	૧૭
૫૨	બુદ્ધિ માન ટમટા	૭૫૦૧૬૫૨	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૬	૧૭
૫૩	સિતા રામ તિરુવા	૭૪-૦૧-૭૧-૦૧૦૮૩	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૮	૧૭
૫૪	ખગિરાજ ટમટા કામિ	૭૪૩૦૧૪-૫૦૫	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૩	૧૭
૫૫	મન્જુ સાર્કી	૭૪-૦૧-૭૫-૦૦૬૩૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૪૪	૧૭
૫૬	ચન્દા પાર્કી	૭૪૩૦૧૪-૬૭૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૩૭	૧૭
૫૭	ધર્મ રામ પાર્કી	૭૪૧૦૧૫-૨૨૭	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૪૮૪	૧૭
૫૮	નરેન્દ્ર સિંહ ચાંડ	૭૪૧૦૧૫-૨૧૫	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૪૮૬	૧૭
૫૯	ટેક રાજ ભટ્ટ	૭૪૧૦૧૫-૨૨૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૭૪૩	૧૭
૬૦	મિના ચાંડ	૭૪૧૦૧૪-૮૧૦	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૨૪	૧૭
૬૧	હિમ્મત દમાઈ	૭૪૩૦૧૪-૯૩૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૪	૧૭
૬૨	શેર રામ ટમટા	૭૪૩૦૧૪-૫૦૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૧૧	૧૭
૬૩	પદમ સુનિ	૭૪૩૦૧૪-૬૬૯	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૪૮૯	૧૭
૬૪	કૌશિ સુનિ	૭૪૩૦૧૪-૬૬૮	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૭૪૪	૧૭
૬૫	તુલસિ સુનાર	૭૪૩૦૧૪-૪૪૭	૧	૦૭૦૦૧૧૦૯૦૦૦૦૩૩૬	૧૭
૬૬	બવાલિ ટમટા	૭૪૩૦૧૪-૬૦૭	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૬૯	૧૭
૬૭	કમ્મુ દમાઈ	૭૪૩૦૧૪-૩૩૦	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૬૭	૧૭
૬૮	પદમ સિંહ ભાટ	૭૪-૦૧-૭૨-૦૦૮૦૧	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૬૪	૧૭
૬૯	ઓમ પ્રકાશ ભટ્ટ	૭૪-૦૧-૭૫-૦૨૫૮૦	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૭૪૫	૧૭
૭૦	ત્રિલોચન ભટ્ટ	૭૪-૦૧-૭૬-૦૦૦૬૪	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૨૫	૧૭
૭૧	જ્ઞાન બહાદુર ઠકુરાઠી	૭૪૧૦૧૫-૧૨૨	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૪૦	૧૭
૭૨	જનક સાંડ	૭૪-૦૧-૭૪-૦૪૩૭૬	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૭૪૬	૧૭
૭૩	નિરજ ઠકુરાઠી	૧૦૧૪-૪૮૭	૧	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૨૪૩	૧૭

સહી

✓

७४	सरज ठकुराठि	७४३०१४-०१	१	०७००११०६००००७४७	१४.५
७५	गंगा राम तिरुवा	७४३०१४-७६०	१	०७००११०६००००७४८	१७
७६	यादव प्रशाद भट्ट	२३२	१	०७००११०६००००७४९	१७
७७	भोज राज भट्ट	७४१०१४-५१९	१	०७००११०६००००७४४	१७
७८	सुरेश सुनार	७४१०१४-४९०	१	०७००११०६००००७४९	१७
७९	जयराज भट्ट	६५-५५९४	१	०७००११०६००००७५०	१७
८०	राजु देवि पाण्डे	७४३०१४-७७२	१	०७००११०९००००३३५	१७
८१	केशि सार्कि	३४७०	१	०७००११०६००००५७६	१७
८२	रोहित भट्ट	७४-०१-७५-०२२२४	१	०७००११०६००००५२१	१७
८३	जानकि देवि भट्ट	७४३०१४-८८१	१	०७००११०६००००७५१	१७
८४	डमरु भट्ट	१८०१	१	०७००११०६००००५२२	१७
८५	हरिश प्रशाद भट्ट	३०९	१	०७००११०६००००७५२	१७
८६	राधा देवि भट्ट	७४३०१४-८८०	१	०७००११०६००००७५३	१७
८७	जित बहादुर ठकुराठि	७४३०१४-२५६	१	०७००११०६००००५१२	१७
८८	यज्ञ राज भट्ट	७४-०१-७६-०२४१८	१	०७००११०६००००५०८	१७
१	तारी भारती	१०१४-३३८	२	०७००११०६००००७११	१९
२	भागरथी नाथ	७४३०१४-२९०	२	०७००११०६००००७१२	१९
३	सन्दिप तिरुवा	३०१४-३६	२	०७००११०६००००७१३	१९
४	धना सार्की	७४३०१४-३५१	२	०७००११०६००००७१४	१९
५	कुष्मा भारती	७४३०१४-३२२	२	०७००११०६००००७१५	९
६	गोकुल राज भारती	३६	२	०७००११०६००००७१६	१८
७	नवराज भारती	७४३०१४-४३२	२	०७००११०६००००७१७	१६
८	राम तिरुवा	१८१५	२	०७००११०६००००७१८	१९
९	बेद तिरुवा	७४-०१-७५-०२५३६	२	०७००११०६००००७१९	१३
१०	भवानी कामी	७४३०१४-३०२	२	०७००११०६००००७२०	१०.५
११	गणेश भारती	१०१४-५२८	२	०७००११०६००००७२१	१४
१२	सुरज तिरुवा	७४३०१४-५५९	२	०७००११०६००००७२२	१०.५
१३	गोदा कामी	७४३०१४-३२७	२	०७००११०६००००७२३	१०
१४	लछि सार्की	७४३०१४-२९३	२	०७००११०६००००३०३	९.५
१५	अजय ब. दमाई	५७८००८५९	२	०७००११०६००००७२४	१५.५
१६	गणेश तिरुवा	१८३९	२	०७००११०६००००७२५	१०
१७	सावित्री भारती	७४-०१-७५-००८२०	२	०७००११०६००००७२६	८
१८	केशव भारति	७४३०१४-५३५	२	०७००११०६००००७२७	८
१९	सुरेश भारति	१०१२-६३६	२	०७००११०६००००७२८	१८
२०	भुवन सिंह बिष्ट	७४१०१४-६२	२	०७००११०६००००७२९	१८
२१	हिकमत ब. बिष्ट	१२४१-१६०२	२	०७००११०६००००७३०	१९
२२	पशुपति तिरुवा	७४१०१४८१९	२	०७००११०६००००७३१	८
२३	रमेश दमाई	७४३०१४-२८९	२	०७००११०६००००७३२	६.५

30/1

1

२४	बबाली साकी	६२९-६२९	२	०७००११०६००००७३३	८
२५	भोज भारती	७४-०१-७२-००८४४	२	०७००११०६००००७३४	१९
२६	सुरेन्द्र भारती	७४-०१-७४-०५५९०	२	०७००११०६००००७३५	१९
२७	दशरथ भारती	९३७-१२२९	२	०७००११०६००००७३६	१९
२८	चक्र ब. विष्ट	४६-१७२५०	२	०५४०११०६००००२८२	१०
२९	देव भारती	१७५१-१४७	२	०७००११०६००००१७७	१६.५
३०	जोगी साकी	८२६-३१७०	२	०७००११०६००००२३१	१५.५
३१	महेश भारती	५४	२	०७००११०६००००७३७	४
३२	पष्कर राज कामि	७५५	२	०७००११०६००००२२१	७
३३	जानकि टमटा		२	०७००११०६००००७५८	८
३४	विर बहादुर चन्द	२९२४-१४६३	२	०७००११०६००००७५९	८
३५	रघुविर भट्ट	७४३०१४-१२३	२	०७००११०६००००७६०	८
३६	राजमति जोशी	७४३०१४-४७	२	०७००११०६००००७६१	८
३७	खगराज गिरि	७४-०१-७५-०१६८६	२	०७००११०६००००७६२	८
३८	कालु राम टमटा	७४३०१९-७७	२	०७००११०६००००७६३	८
३९	गोबडे कामि	७४-१८३७	२	०७००११०६००००१५३	१५
४०	तारि कामि	७४-०१-७१-०१५९९	२	०७००११०६००००७६४	१४
४१	पुष्कर राम टमटा	७४३०१४-५६	२	०७००११०६००००७६५	८
४२	टेक राज गिरि	७४१०१४-७०५	२	०७००११०६००००५१५	८
४३	द्रोपति भट्ट जोशी	३०१४-४६	२	०७००११०६००००७६६	८
४४	राजेन्द्र गिरि	१०६५५-१२५८	२	०७००११०६००००७६७	८
४५	लाल बहादुर कामि	१७४	२	०७००११०६००००७६८	८
४६	बल राम कामि	७४३०१४-४३	२	०७००११०६००००२३७	८
४७	धर्म सिंह बोहरा	५५६-७८२	२	०७००११०६००००७६९	८
४८	भिम बहादुर बोहरा	४८	२	०७००११०६००००७७०	८
४९	हरि दत्त जोशी		२	०७००११०६००००७७१	८
५०	हरि दत्त जोशी		२	०७००११०६००००७७२	८
५१	भानु देव कलौनि	४४	२	०५४०११०६००००२७९	८
५२	दुर्गा कलौनि	७४३०१४-४	२	०५४०११०९००००२४२	९
५३	सुमित्रा बुडामगर	७४१०१४-४७६	२	०७००११०६००००७७३	८
५४	शुक्र बहादुर बुडामगर	३२-११२६१	२	०७००११०६००००७७४	८
५५	पदम राज भट्ट	५७७६६९८८	२	०७००११०६००००७७५	८
५६	गणेश दत्त जोशी	३२३९-७११	२	०७००११०६००००७७६	८
५७	भुवन राज जोशी	७४-०१-७४-०६१७१	२	०५४०११०६००००२८७	८
५८	इश्वरि दत्त जोशी	४	२	०७००११०६००००७७७	८
५९	उदब बहादुर एडि	१०६७१-९८०	२	०७००११०६००००७७८	८
६०	लाल मनि जोशी	७४१०१५-२४०	२	०७००११०६००००७८९	८
६१	नव राज जोशी	५३	२	०५४०११०६००००२८१	८

२०२१

१



६२	लक्ष्मि दत्त जोशी	७०५-३४६	२	०७००११०६००००७८०	८
६३	किष्ण दत्त जोशी		२	०७००११०६००००७८१	८
६४	देव दत्त जोशी	१११७९-२९	२	०७००११०६००००७८२	८
६५	किष्ण दत्त जोशी		२	०७००११०६००००७८३	८
६६	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	७४१०१५-९०	२	०७००११०६००००७८४	८
६७	राम दत्त जोशी		२	०७००११०६००००७८५	८
६८	हेम राज भट्ट	७४१०१४-७२८	२	०७००११०६००००७८६	८
६९	जय राज कलौनि	१११५५	२	०७००११०६०००००४२	८
७०	लक्ष्मि गिरि	७४३०१४-१३	२	०७००११०६००००७८७	८
७१	सुरेन्द्र बुडामगर	७४१०१४-४६२	२	०७००११०६००००७८८	८
७२	रविन्द्र जोशी	७४-०१-७४-०५५३०	२	०७००११०६००००७८९	८
७३	टिकाराम जोशी	३२३८-७१०	२	०७००११०६००००७९०	८
७४	माया मल्ल चन्द	७४-०१-७५-०१९९८	२	०७००११०९००००२८६	८
७५	हरि चन्द	३९५	२	०७००११०६००००७९१	८
७६	सुना देवि जोशी	१८६१	२	०७००११०६००००७९२	७
७७	रमेश कामि	७४३०१४-५५	२	०७००११०६००००७९३	१३
७८	मन्जु देवि जोशी	७१-७४३०१४	२	०७००११०६००००७९४	१४
७९	बिरेन्द्र बहादुर चन्द	७४१०१४-७१३	२	०७००११०६००००४२५	९
८०	गंगा दत्त भट्ट	७४१०१४-७२७	२	०७००११०६००००७९५	८
८१	नन्दि लाल जोशी	५२	२	०७००११०६००००७९६	८
८२	मिना जैसि	७४३०१४-४८३	२	०७००११०६००००८५६	१४.५
८३	किष्ण टमटा कामि	१०६९-३२००	२	०७००११०६००००८५७	१४.५
८४	पानमति टमटा	७४३०१४-३६२	२	०७००११०६००००८५८	१४.५
८५	संकर सार्कि	७५३००१-२७०	२	०७००११०६००००८५९	१९.५
८६	पवित्रा सार्कि	७४-०१-७०-०६१६६	२	०७००११०६००००८६०	२३
८७	भोज सिंह जैसि	१८४६	२	०७००११०६००००८६१	१४.५
८८	गौरि देवि जैसि	७४३०१४-२८५	२	०७००११०६००००८६२	१३
८९	डम्मर देवि जैसि	७४१०१४-३३१	२	०७००११०६००००८६३	२५
९०	पदम बहादुर जोसि	२७५	२	०७००११०६००००८६४	२३
९१	कौसिला जैसि	७४३०१४-३७४	२	०७००११०६००००८६५	९
९२	सारदा ठकुराठि जैशि	७४१०१४-७२१	२	०७००११०६००००८६६	२३.५
९३	दिपक बोहरा	७४-०१-७२-०११८८	२	०७००११०६००००८६७	१९
९४	खडक बोहरा	६३	२	०७००११०४०००००४९	१३
९५	प्रतिभा बोहरा	७४३०१४-२८०	२	०७००११०६००००८६८	१७
९६	यमुना देवि बोहरा	७४३०१४-२७५	२	०७००११०६००००८६९	२३
९७	जय राज पाण्डेय	६६	२	०७००११०६००००८७०	२३.५
९८	नारायणि देवि पाण्डेय	२४२	२	०७००११०६००००८७१	२३.५
९९	आसा पाण्डेय	७४१०१४-८०१	२	०७००११०६००००८७२	२०.५

५६२

५

१००	तिलक प्रशाद पनेरु		२	०७००११०६०००१९१५	२३
१०१	गणेश प्रशाद पनेरु	७४१०१४-७१५	२	०७००११०६००००८७३	१९
१०२	ईश्वरी प्रशाद पनेरु	७४-०१-७२-००५४३	२	०७००११०६००००८७४	२०
१०३	कलावति पनेरु	१८५६	२	०७००११०६००००८७५	१६.५
१०४	शिशिर पनेरु	७४-०१-७६-०००७६	२	०७००११०६००००८७६	७
१०५	गणेश सिंह मडै	२७७	२	०७००११०६००००८७७	१२
१०६	बागमति पनेरु	७४१०१४-५०७	२	०७००११०६००००८७८	१८
१०७	राधा देवि पनेरु		२	०७००११०९०००००५६	१९.५
१०८	सावित्री बोहरा	७४१०१४-६१२	२	०७००११०६००००८७९	१२
१०९	निर्मला जोसि ओझा	७४-०१-७५-०२१८४	२	०७००११०६००००८८०	६
११०	करन टमटा	७४३०१४-०९	२	०७००११०६००००८८१	२२.५
१११	हिरा मडै	७४१०१४-३६५	२	०७००११०६००००८८२	१२
११२	धन बहादुर मडै	१५६४-९९-३२	२	०७००११०६००००८८३	१४.५
११३	कल्पन देवि मडै	३८२	२	०७००११०६००००८८४	२१
११४	राकेश मडै	७४-०१-७३-०२१२०	२	०७००११०६००००८८५	१७
११५	टेकेन्द्र मडै	७४१०१४-७८	२	०७००११०६००००८८६	१२
११६	सुनिता एर मडै	७४-०१-७५-००४७५	२	०७००११०६००००८८७	२०.५
११७	सारदा मडै	२८०	२	०७००११०६००००८८८	२३
११८	मनिम दमाई	७४३०१४-२८३	२	०७००११०६००००८८९	६
११९	दिपक दमाई	७४१०१४-०१७	२	०७००११०६००००८९०	१४.५
१२०	निरज दमाई	७४१०१४-३७२	२	०७००११०६००००८९१	५
१२१	रामेश्वरि दमाई	७४३०१४-२७०	२	०७००११०६००००८९२	६
१२२	माया देवि दमाई	७४३०१४-४२७	२	०७००११०६००००८९३	५
१२३	माया दमाई	७४-०१-७६-००१४४	२	०७००११०६००००८९३	११.५
१२४	कुस्मा देवि मडै	७४१०१४-३१७	२	०७००११०६००००८९४	२५
१२५	मनिषा गिरि	७४३०१४-२९९	२	०७००११०६००००८९५	९
१२६	दान टमटा	७४३०१४-३६८	२	०७००११०६००००८९६	१३
१२७	टंक प्रशाद जोसि	१२५२-३१४२	२	०७००११०६००००८९७	८
१२८	केशव भारति	७४३०१४	२	०७००११०६००००८९७	७
१२९	मदन जोसि	७४-०१-६९-००८८७	२	०७००११०६००००८९८	५
१३०	भाष्कर दत्त पाण्डेय	७४१०१४-४०१	२	०७००११०६००००८९९	२४.५
१३१	डिल्लि राज जोशि	९२२-१५६८	२	०७००११०६००००५७८	२७
१३२	सारदा महर	७४३०१४-५१८	२	०७००११०६००००५७९	१२
१३३	चित्रा देवि जोशि	७४३०१४-४४२	२	०७००११०६००००५८०	१६
१३४	राधा देवि भट्ट	७४३०१४-३७३	२	०७००११०६००००५८१	१३
१३५	लक्ष्मि देवि विष्ट	४४२-४४२	२	०७००११०६००००५८२	२०
१३६	सुरज कुमार जोशि		२	०५४०११०६००००२८३	२६
१३७	वसन्त राज जोशि	७४-०१-७०-००६७३	२	०७००११०६००००५८३	२०

अक्षर

h

१३८	मनोहर प्रशाद जोशी		२	०५४०११०६०००००२६	२०
१३९	शम्भु प्रशाद जोशी	७४-०१-७४-०६१७०	२	०७००११०६००००५८४	२०
१४०	नरेन्द्र गिरि	७४-०१-७०-०१००६	२	०७००११०६००००५८५	१२
१४१	बसन्ति गिरि	७४१०११४-३०४	२	०७००११०६००००५८६	१२
१४२	पार्वति हमाल बिष्ट	७५३००१-३१२०	२	०७००११०६००००५८७	२०
१४३	बिष्णु बहादुर बिष्ट	१८४३	२	०७००११०६००००५८८	१२
१४४	सरु देवि बिष्ट	४१	२	०७००११०६००००५८९	१२
१४५	तारि सार्कि	३५७	२	०७००११०६००००४१८	१२
१४६	सरज दमाइ	७४३०१४-४२०	२	०७००११०६००००५९०	१२
१४७	लक्ष्मि सार्कि	७४-०१-७५-०१०१८	२	०७००११०६००००५९१	१२
१४८	सन्तोष कुमार जोशी		२	०७००११०६०००१९१९	४.५
१४९	हिक्मत सार्कि	७४१०१५-१४४	२	०७००११०६००००५९२	१०
१५०	मिना दमाइ	७४१०१४-५५८	२	०७००११०६००००५९३	८
१५१	भुवन राज जोशी		२	०७००११०६००००२८७	१०
१५२	लक्ष्मिकान्त भट्ट	७५-०१-७१-१७४३	२	०७००११०६००००५९४	७
१५३	बिष्णु राज भट्ट	७४१०१४-५९८	२	०७००११०६००००५९५	८
१५४	भाष्कर भट्ट	६३९-१३५१	२	०७००११०६००००५९६	८
१५५	खेम महर	७४१०१४-५७०	२	०७००११०६००००५९७	६.५
१५६	रामेश्वर भट्ट	१८०५	२	०७००११०६००००५९८	६.५
१५७	मोहन सिंह चाड	७४३०१४-६५	२	०७००११०६००००५९९	६.५
१५८	भिम सिंह पालि	७५-०१-७१-०१७९२	२	०७००११०६००००६००	६.५
१५९	रमेश प्रशाद भट्ट	७४१०१५-५४	२	०७००११०६००००६०१	५
१६०	दान टमटा	७४१०१४-३५५	२	०७००११०६००००६०२	५
१६१	हिक्मत सिंह पालि	६२८-३२३१	२	०७००११०६००००६०३	३.५
१६२	माया पालि	७४३०१४-४९	२	०७००११०६००००६०४	३.५
१६३	हरेन्द्र बोहरा	७४३०१४-८८९	२	०७००११०६००००६०५	१५
१६४	सारदा बोहरा	७४१०१४-६९५	२	०७००११०६००००६०६	१५
१६५	धिरेंद्र बिष्ट	६४	२	०७००११०६००००६०७	१५
१६६	शेर सिंह बोहरा	५८-१७१६४	२	०७००११०६००००६०८	१२
१६७	दिनेश प्रशाद जोशी	७४१०१५-१२३	२	०७००११०६००००६०९	१२
१६८	तारा देवि जोशी	४३९-४३९	२	०७००११०९०००००२४	१२
१६९	बसन्ति देवि बोहरा	७४३०१४-३३२	२	०७००११०६००००६१०	१२
१७०	टेक बहादुर बोहरा	७४-०१-७४-०५४६७	२	०७००११०६००००६११	१२
१७१	श्याम गिरि	७५१००१-१५२३	२	०७००११०६००००६१२	१२
१७२	जितेन्द्र बोहरा	७४-०१-७३-०२०५८	२	०७००११०६००००६१३	१२
१७३	सिद्ध राज जोशी	९४९-१६७५	२	०७००११०६००००६१४	१२
१७४	द्रोपति देवि जोशी	२६१	२	०७००११०६००००६१५	१२
१७५	गोमति देवि जोआ	४१०-४१०	२	०७००११०६००००६१६	१२

अक्षर

✓

१७६	मान देव जोशि	३७४	२	०७००११०६००००६१७	१२
१७७	मधुरा देवि जोशि	२६२	२	०७००११०६००००६१८	१२
१७८	कलप्ना देवि भट्ट	७४३०१४-४५०	२	०७००११०६००००६१९	१२
१७९	चन्द्र कान्त जोशि	३७३	२	०२९०११०६०००२२९१	१२
१८०	रमेश प्रसाद भट्ट	७४३०१४-७८३	२	०७००११०६००००६२०	१२
१८१	खगेधर देवि भट्ट	७४३०१४-३७०	२	०७००११०६००००६२१	१२
१८२	दिवाकर जोशि	५१	२	०७००११०६००००६२२	२६.५
१८३	भिम दत्त भट्ट	८९५-१४२०	२	०७००११०६००००६२३	१२
१८४	वामु देव भट्ट	१३९०५३९	२	०७००११०६००००६२४	११
१८५	घोलि देवि जोशि	७४३०१४-२८७	२	०७००११०६००००६२५	२०
१८६	लोग टमटा	७४३०१४-३२	२	०७००११०६००००६२६	१३
१८७	माया टमटा	७४३०१४-३८६	२	०७००११०६००००६२७	१३
१८८	शोभा टमटा	७४३०१४-४८६	२	०७००११०६००००६२८	१३
१८९	पदमा देवि भाट	७४३०१४-७४६	२	०७००११०६००००६२९	१३
१९०	चम्पा भाट	७४३०१४-७४५	२	०७००११०९००००२४५	१३
१९१	राम सिंह भाट	७४३०१४-८७५	२	०७००११०६००००६३०	१३
१९२	दिपाकर महर	७४३०१४-४७६	२	०७००११०६००००६३१	११
१९३	नविन महर	७४१०१४-६०७	२	०७००११०६००००६३२	१२
१९४	हरि देव महर	१००८-३१६०	२	०७००११०६००००६३३	१३
१९५	राज महर	७४३०१२-२२१६	२	०७००११०६००००६३४	७
१९६	ठगुवा महर	१०११-३१७१	२	०७००११०६००००६३५	१३
१९७	लोग महर	७४११४-४६६	२	०७००११०६००००६३६	१३
१९८	वसन्त राज भट्ट	२५	२	०७००११०६००००६३७	१२
१९९	केलाश कुमार जोशि	७४३०१४-२७४	२	०७००११०६०००१९२२	२६
२००	निर्मला देवि भट्ट	७४३०१४-६३७	२	०७००११०६००००६३८	१२
२०१	अशोक कुमार जोशि	७४१०१५-१६२	२	०७००११०६००००६३९	१२
२०२	खगेधरि कुमारी जोशि	७४१०१४-३६७	२	०७००११०६००००६४०	१२
२०३	लोक राज जोशि	६५	२	०७००११०६००००६४१	२६
२०४	हेम राज जोशि	७४-०१-७५-०१७३८	२	०२६०११०६०००१९२४	२६
२०५	महेन्द्र जोशि	७४-०१-७४-०५४६५	२	०७००११०६००००६४२	
२०६	तारा देवि विष्ट	७४३०१४-३३१	२	०७००११०६००००६४३	१२
२०७	महेश बहादुर विष्ट	७४-०१-७५-०१४८३	२	०७००११०६००००६४४	१०
२०८	तिलक सार्कि	७४१०१४-४४७	२	०७००११०६००००६४५	७
२०९	जानकि दमाई	६०६-६०६	२	०७००११०६००००६४६	११
२१०	देवकि गिरि	७४१०१४-४५९	२	०७००११०६००००६४७	१२
२११	देव सिंह भाट	७४१०१४-५५१	२	०७००११०६००००६४८	११
२१२	बिस्ना टमटा	७४३०१४-५२६	२	०७००११०६००००६४९	५
२१३	दान सिंह भाट खत्रि	७४३०१४-७४६	२	०७००११०६००००६५०	८

व.क.

1

૨૧૪	સુરેન્દ્ર બિટ	૭૪૩૦૧૪-૪૪૮	૨	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૬૫૧	૧૨
૨૧૫	મહેન્દ્ર જોશિ		૨	૦૨૬૦૧૧૦૬૦૦૦૧૧૧૮	૧૦
૧	દાન સિંહ ભાટ	૭૪૩૦૧૫-૨૦૬	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૦૬	૧૩
૨	લક્ષ્મી ભાટ	૭૪૧૦૧૫-૯૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૦૭	૧૩
૩	કરન બિટ	૭૪-૦૧-૭૩-૦૨૮૭૪	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૫૫	૧૩
૪	વિર સિંહ ભાટ	૨૩૩	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૦૮	૧૩
૫	માયા કુમારિ મટ્ટ (ભાટ)	૭૪-૦૧-૭૨-૦૨૬૭	૩	૦૭૦૦૧૧૦૫૦૦૦૦૦૬૬	૧૩
૬	પ્રદિપ ભાટ	૭૪-૦૧-૭૦-૦૧૫૬૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૦૯	૧૩
૭	ઘન બહાદુર ઠગુના	૨૮૦૮૭	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૦	૧૩
૮	ઘનિ બિટ	૭૪-૦૧-૬૯-૦૦૮૮૮	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૧	૧૩
૯	હિલ્કમત સિંહ ભાટ	૭૪-૦૧-૭૫-૦૧૯૨૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૨	૧૨
૧૦	ભરત સિંહ બિટ	૭૪૧૦૧૫-૪૭૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૩	૧૨
૧૧	બલિ સિંહ ભાટ	૫૫-૧૪૩૭૬	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૧૬૪	૧૨
૧૨	ચૈતા ઠગુના	૭૩૩૦૦૬-૧૧૬	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૪	૧૨
૧૩	જયરાજ પન્ત	૭૪૧૦૧૫-૨૩૪	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૫	૧૨
૧૪	દુર્ગા સિંહ ભાટ	૧૧૯૪-૧૦૫૨૨	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૬	૧૨
૧૫	મનિસા સાવદ	૭૪૧૦૦૪-૮૧૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૭	૧૨
૧૬	શેર બહાદુર પાલ	૧૦૦૮-૩૦૭૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૮	૧૨
૧૭	માન સિંહ એડી	૭૪૧૦૧૫-૧૦૮	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૧૯	૧૨
૧૮	સુમન એડી	૭૪-૦૧-૭૫-૦૧૯૪૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૦	૧૨
૧૯	રતન એડી	૭૪૩૦૧૫-૫૨૭	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૧	૧૨
૨૦	ભરત એડી	૭૪-૦૧-૭૫-૦૧૫૫૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૨	૧૨
૨૧	પ્રદિપ ભાટ	૭૪-૦૧-૭૫-૦૧૫૧૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૩	૧૧
૨૨	ભાગરથી એડી	૭૪૧૦૧૫-૧૦૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૪	૧૧
૨૩	વસન્તી મહે	૭૪-૦૧-૭૫-૦૧૪૮૮	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૫	૯
૨૪	પુજા એડી	૭૪૧૦૧૫-૩૧૪	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૬	૯
૨૫	પ્રવિન લાવડ	૭૪-૦૧-૭૩-૦૩૬૩૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૭	૯
૨૬	હમ્બર મહે	૪૭૫-૩૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૮	૯
૨૭	ગોમતિ મહે	૨૮૪-૨૮૪	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૨૯	૯
૨૮	નવરાજ પ્વાલી	૭૪૩૦૧૫-૫૮૩	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૦	૯
૨૯	ઘની સાર્કી	૭૪૧૦૧૫-૨૭૧	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૧	૧૫
૩૦	પુસ્કર સાર્કી	૭૪૧૦૧૫-૧૨૦	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૨	૧૫
૩૧	ભગિ સાર્કી	૨૨૨-૨૨૨	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૩	૧૫
૩૨	હમ્બર સિંહ મહે	૭૪૩૦૧૫-૪૯૩	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૪	૧૫
૩૩	ગણેશ પાળ્ડેય	૩૦૫	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૫	૧૫
૩૪	જાનકી પાળ્ડેય	૭૪૧૦૧૫-૩૭૭	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૩૬	૧૫
૩૫	હિરા ચન્દ	૭૪૩૦૧૫-૪૬	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૭	૧૫
૩૬	મંગલે સાર્કી	૭૪૩૦૧૫-૨૪૯	૩	૦૭૦૦૧૧૦૬૦૦૦૦૯૩૮	૧૫

કુશી

✓

३७	रमेश चटोत	७४३०१५-२१६	३	०७००११०६००००९३९	१५
३८	निसान विक्रम शाही	७४-०१-७४-०५३९७	३	०७००११०६००००९४०	१२
३९	हरि दत्त पाण्डेय	१७६१	३	०७००११०६००००९४१	१२
४०	दान बहादुर चन्द	११	३	०७००११०६००००९४२	१२
४१	प्रकाश शाही	७४-०१-७५-०१९१५	३	०७००११०६००००९४३	१२
४२	मनोज शाही	९२	३	०७००११०६००००९४४	१२
४३	विरेंद्र शाही	६५८१-११५५६०	३	०७००११०६००००९४५	१२
४४	शेर बहादुर शाही	१७९-१७९	३	०७००११०६००००९४६	११
४५	श्यामलाल भट्ट	४०६-११५५	३	०७००११०६००००९४७	११
४६	संजय राना	७४१०१५-३१३	३	०७००११०६००००९४८	१५
४७	ललित कुमार भट्ट	७४१०१५-९८	३	०७००११०६००००९४९	१४
४८	निर्मला विष्ट	७४-०१-७५-०१९५२	३	०७००११०६००००९५०	१४
४९	मिम भाट	७४१०१५-३१६	३	०७००११०६००००९५१	१४
५०	सुक्कुर ठगुन्ना	७३१००६-२४३	३	०७००११०६००००९५२	१४
५१	यज्ञ राम लुहार	७४-०१-७५-००१९७	३	०७००११०६००००९५३	१४
५२	शम्भू राना	७४१०१५-१३१	३	०७००११०६००००९५४	१४
५३	रुमला पहरी	७४३००७-५३६	३	०७००११०९००००२५२	१४
५४	लोक सिंह भाट	७४-०१-६९-०००६४	३	०७००११०६००००९५५	१४
५५	कलावती पहरी	७४३००७-१५६२	३	०७००११०६००००९५६	१४
५६	राम सिंह ठकुराठी	७४३०१५-५८९	३	०७००११०६००००९५७	१३
५७	खडक भाट	७९४-१०१५	३	०७००११०६००००९५८	१३
५८	प्रमल ठगुन्ना	७४१०१५-३१७	३	०७००११०६००००९५९	१३
५९	जयराम दमाई	७४३०१५-४२१	३	०७००११०६००००९६०	१३
६०	शारदा दमाई	७४३०१५-१७०	३	०७००११०६००००९६१	१३
६१	जानकी ठकुराठी	७४३०१५-५९०	३	०७००११०६००००९६२	१३
६२	सुरेश तिरुवा	७४१०१५-२८०	३	०७००११०६००००९६३	१६
६३	राज साकी	७४३०१५-२२२	३	०७००११०७००००००५	१०
६४	मान सिंह तिरुवा	७४३०१५-६५	३	०७००११०६००००४२०	१०
६५	दानी साकी	३७०-०३५-१५०	३	०७००११०६००००९६४	१०
६६	हर्क तिरुवा	७४१०१५-२८७	३	०७००११०६००००९६५	१०
६७	महादेव साकी	१८६	३	०७००११०६००००९६६	१०
६८	माया दमाई	७४१०१५-२९१	३	०७००११०६००००९६७	१०
६९	विरेंद्र तिरुवा	७४-०१-७४-०५०३६	३	०७००११०६००००९६८	१०
७०	काली दमाई	९२७४	३	०७००११०६००००९६९	१०
७१	शिद्धि साकी	८५-३१३१	३	०७००११०६००००९७०	६
७२	भरत तिरुवा	७४-०१-७५-०१११२	३	०७००११०६००००९७१	६
७३	सिता तिरुवा	७४३०१५-७३	३	०७००११०६००००९७२	६
७४	ममता दमाई	१०१५-२५०	३	०७००११०६००००९७३	६

चुकी

✓

७५	जानकी मल्ल	७४३०१५-२८	३	०७००११०६००००९७४	६
७६	दिपक सार्की	७४१०१५-४०९	३	०७००११०६००००९७५	६
७७	मान बहादुर तिरुवा	७४१०१५-२४६	३	०७००११०६००००९७६	११
७८	विपिन सेराला	७४-०१-७३-०१९६२	३	०७००११०६००००९७७	११
७९	बसन्त सेराला	४३	३	०७००११०६००००९७८	११
८०	महाविर सेराला	७४३०१५-११	३	०७००११०६००००९६३	१०
८१	भास्कर सेराला	७४१०१५-७४	३	०७००११०६००००९७९	१०
८२	जयराम सेराला	७४१०१५-७५	३	०७००११०६००००९८०	१०
८३	देवराम कोली	७४३०१५-२२	३	०७००११०६००००९८१	१०
८४	टेकराम सार्की	७४१०१५-७३	३	०७००११०६००००९८२	१०
८५	मनोज सेराला	७४-०१-७४-०४५९५	३	०७००११०६००००९०१	१०
८६	शुशिल सेराला	७४-०१-७५-००९१४	३	०७००११०६००००९८३	१०
८७	परु देवि सेराला	७४३०१५-५	३	०७००११०६००००९८४	१०
८८	सकुन्तला सार्की	७४३०१५-७१	३	०७००११०६००००९८५	१०
८९	सिताराम सेराला	७४१०१५-१९	३	०७००११०६००००९०२	१०
९०	रमेश सेराला	७४-०१-७४-०४६२४	३	०७००११०६००००९८६	१०
९१	करने सेराला	४३२-३०	३	०७००११०६००००९०५	१०
९२	विष्णा सेराला	७४३०१५-६९	३	०७००११०९००००३५७	१०
९३	दिपक ओड	७४-०१-७५-०१९३३	३	०७००११०६००००९०५२	१४
९४	कमल ओड	७४-०१-७२-०१४७८	३	०७००११०६००००९८७	१४
९५	तपेन्द्र ओड	७४-०१-७५-०२५९७	३	०७००११०६००००९८८	१४
९६	मनोज ओड	७४-०१-७५-०१९३२	३	०७००११०६००००९८९	११
९७	दुर्गा तिरुवा	७४३०८-५६४	३	०७००११०६००००९९०	११
९८	गंगाराम ओड	२६९-१२६३	३	०७००११०६००००९९१	११
९९	सोमति ओड	६३८-१२०१	३	०७००११०६००००९९२	११
१००	तेज ओड	७४३०१५-४	३	०७००११०६००००९९३	११
१०१	सारति ओड	७४-०१-७५-०१९३६	३	०७००११०६००००९९४	११
१०२	कलावति कुमारी कामी	७४१०१३-७८५	३	०७००११०६००००९९५	११
१०३	विपिन ओड	७४१०१५-४१३	३	०७००११०६००००९९६	१०
१०४	सरस्वति ओड	७४३०१५-३५	३	०७००११०६००००९९७	१०
१०५	सुकुराम ओड	७४३०१५-२	३	०७००११०६००००९९८	१०
१०६	गोकरण ओड	७४-०१-७४-०४३९५	३	०७००११०६००००९९९	१०
१०७	भागरथी पार्की	७४१०१५-२६१	३	०७००११०६००००१०००	१०
१०८	दान बहादुर ओड	३०६	३	०७००११०६००००१००१	१०
१०९	मनोज ओड	७४-०१-७०-०११३२	३	०७००११०६००००१००२	१०
११०	बलराम मडै	५७३-११३८	३	०७००११०६००००१००३	१५
१११	नन्दलाल चटौत	४५७-१२१६	३	०७००११०६००००१००४	१५
११२	शेर बहादुर मडै	७४१०१५-७७	३	०७००११०६००००१००५	१५

२६/११/२०

२

११३	किष्ण राम लुहार	३०१८-३९९	३	०७००११०६०००१०६	१५
११४	हरी कलौनी	७४-०१-७५-०२५७०	३	०७००११०६०००१०७	१५
११५	मदन प्वाली	५०-१६५१७	३	०७००११०६०००१०८	१५
११६	भिमदत्त प्वाली	११४२	३	०७००११०६०००१०९	१५
११७	शान्ता जोशी	७४१००१-२४२५	३	०७००११०६०००१०१०	१५
११८	विशाल नेपाली	७४-०१-७३-०३५७२	३	०७००११०६०००१०११	९
११९	संतोश प्रसाद भट्ट	७४-०१-७१-०२४१२	३	०७००११०६०००१०१२	९
१२०	जन्तरि ठकुराठी	१३६-१०६२	३	०७००११०६०००१०१३	९
१२१	दिपक सिंह ठकुराठी	७४१०१५-२१८	३	०७००११०६०००१०१४	९
१२२	हरी कामी	३६१-११५७	३	०७००११०६०००१०१५	९
१२३	दान सिंह ऐडी	८०९-१०४५	३	०७००११०६०००१०१६	१२
१२४	कलु देवि ऐडी	७३७-१०३२	३	०७००११०६०००१०१७	१२
१२५	पदम ऐडी	७४१०१५-२५६	३	०७००११०६०००१०१८	१२
१२६	लक्ष्मी ठगुना	७४३०१५-४५	३	०७००११०६०००१०१९	१२
१२७	कलावति भाट	७४१०१५-४२४	३	०७००११०६०००१०२०	१२
१२८	भागरथी सेटी	७४३०१५-२०८	३	०७००११०६०००१०२१	१२
१२९	नन्दा पाल	१००९-३०६३	३	०७००११०६०००१०२२	७
१३०	विर बहादुर पाल	५०	३	०७००११०६०००१०२३	१२
१३१	पार्वति सेटी	७४३०१५-२३	३	०७००११०६०००१०२४	१२
१३२	राधा देवि पन्त	७५३०१०-८६६	३	०७००११०६०००१०२५	१२
१३३	चक्र सिंह ठगुना	७४१०१५-३७०	३	०७००११०६०००१०२६	११
१३४	तेज दमाई	२६१	३	०७००११०६०००१०२७	११
१३५	शम्भ राज ओझा	७४-०१-७५-००५२०	३	०७००११०६०००१०२८	१०
१३६	भोज खड्का	७४३०१५-४०	३	०७००११०६०००१०२९	१०
१३७	यज्ञ सिंह भाट	७४-०१-७१-०११८६	३	०७००११०६०००१०३०	१०
१३८	नरेश राना	७४-०१-७३-०३५२०	३	०७००११०६०००१०३१	१३
१३९	मदन राना	८९७-११४८	३	०७००११०६०००१०३२	१३
१४०	लक्ष्मी देवि राना	७४३०१५-२३२	३	०७००११०६०००१०३३	१३
१४१	मदन दमाई	७४३०१५-४२४	३	०७००११०६०००१०३४	१३
१४२	महेश दमाई	७४१०१५	३	०७००११०६०००१०३५	१३
१४३	पारवति दास	७४३०१५-२७७	३	०७००११०६०००१०३६	१३
१४४	पुनम राना	७४-०१-७४-०६२१३	३	०७००११०६०००१०३७	१३
१४५	गोपाल राना	७४३०१५-५६७	३	०७००११०६०००१०३८	१३
१४६	पदम राज भट्ट	३४९-११५४	३	०७००११०६०००१०३९	१०
१४७	लक्ष्मी राना	८९८-१०८४	३	०७००११०६०००१०४०	१३
१४८	सरस्वती दमाई	७४-०१-७३-०३७९६	३	०७००११०६०००१०४१	१३
१४९	दिलिप शाही	७४१०१५-२४२	३	०७००११०६०००१०४२	१४
१५०	राजेन्द्र शाही	११८९-१०४१५	३	०७००११०६०००१०४३	१४

३५

३

१५१	महेन्द्र शाही	७४३०१५-१८०	३	०७००११०६०००१०४४	१४
१५२	चक्र बहादुरशाही	७०	३	०७००११०६०००१०४५	१४
१५३	अमर शाही	३०६६-९४०	३	०७००११०१००००१०२	१४
१५४	जय बहादुर शाही	१०५७	३	०७००११०६०००१०४६	१४
१५५	सरस्वति शाही	७४३०१५-२५२	३	०७००११०६०००१०४७	१४
१५६	शिखर शाही	७४-०१-७५-०१९७७	३	०७००११०६०००१०४८	१४
१५७	दिपेन्द्र शाही	१७४	३	०७००११०६०००१०४९	१४
१५८	चन्द्रकान्त पाण्डेय	५०७-३१२८	३	०७००११०६०००१०५०	१०
१५९	निर्मला दमाई	७४-०१-७५-००२३९	३	०७००११०६०००१०५१	१३
१	देवकी देवी चटौत	२५-२५	४	०७००११०९००००२९७	१७
२	खगेश्वरी चटौत	२९	४	०७००११०९००००३१०	१७
३	चन्दा देवी चटौत	३३-३३	४	०७००११०९००००३०२	१७
४	माधवी देवी चटौत	७-४८-३३८	४	०७००११०९००००२९३	१७
५	यज्ञराज चटौत	२४४	४	०७००११०६००००४४३	१७
६	हरी प्रसाद चटौत	३०४-७-१४	४	०७००११०६००००४४२	१७
७	शान्ता देवी चटौत	७-२२३१२	४	०७००११०९००००२९०	१७
८	धर्म राज चटौत	१६२०-१३६२	४	०७००११०६००००४४१	१७
९	तुलसी देवी चटौत	३२-३२	४	०७००११०९००००२९६	१७
१०	सावित्री चटौत	२४-२४	४	०७००११०९००००२८९	१७
११	विष्णु देवी चटौत	३०-३	४	०७००११०९००००२९८	१७
१२	केशवी भट्ट चटौत	१८७०-००८८३	४	०७००११०९००००२९९	१७
१३	खगेन्द्र प्रसाद चटौत	५८६	४	०७००११०९००००४५०	१७
१४	बसन्ती भट्ट चटौत	७४-०१-७३-०३५६६	४	०७००११०९००००१८४	१७
१५	यज्ञधरी चटौत	३१-३१	४	०७००११०९००००२९५	१७
१६	झंकरे सार्कि	२२७१	४	०७००११०९००००४५१	११
१७	सारदा देवि पन्त	३६१	४	०७००११०९००००३१८	१३
१८	देवकि देवि खत्री	७४१०१६-३९०	४	०७००११०९००००३१५	१४
१९	हरिना दमाई	४२	४	०७००११०६००००७०९	१५
२०	प्रेम बहादुर दमाई	५२	४	०७००११०६००००४५९	१५
२१	उदव दमाई	४९	४	०७००११०६००००४६१	१५
२२	गंगा देवि सेल्ला	७४३०१६-५	४	०७००११०९०००००६९	१५
२३	गोमति देवि केशी	३०५	४	०७००११०९००००३२०	१२
२४	धौली देवि केशी	७१२-३०२	४	०७००११०९००००३१६	१५
२५	डम्बरु केशी	७४३०१६-११४	४	०७००११०५०००००१२	१४
२६	बबिता शाही	७४१०१५-३३४	४	०७००११०९०००००७०	१४
२७	महेश्वरी देवि पन्त	२२९	४	०७००११०९०००००५८	१३
२८	मिना बिष्ट भण्डारी	७४१०७४-०४३५१	४	०७००११०९००००२०१	१४
२९	सरस्वति देवि केशि	७४१०१६-३८४	४	०७००११०९००००३२२	१४

कुं

h

३०	सरस्वति देवि विष्ट	७४३०१६-६४	४	०७००११०९००००३०७	१४
३१	लक्ष्मी पन्त	७४०१७३-०२११५	४	०७००११०५०००००३३	१२
३२	शारदा देवि केशी	३११	४	०७००११०९००००१२३	१२
३३	द्रोपति देवि भट्ट	४४३	४	०७००११०९००००३०८	१६
३४	निर्मला कुमारी भट्ट	७४-०१-७५-००४१४	४	०७००११०९००००३०६	१६
३५	बसन्ती देवि पन्त	३६१०-१३७०	४	०७००११०९०००००३४	१४
३६	विनोद विष्ट	७४०१७३-०२२०५	४	०७००११०६००००१३९	११
३७	उमेश राज पन्त	७४-०१-७४-०३९१४	४	०७००११०६००००७१०	१५
३८	सरस्वति भट्ट	७४१०१६-४०६	४	०७००११०९००००३१९	१५
३९	केशव राज भट्ट	१९१	४	०७००११०४०००००१४	१५
४०	यज्ञ राज भट्ट	७४-०१-७५-०२०५४	४	०७००११०६००००४६९	१५
४१	बलराम पन्त	४३६	४	०७००११०१०००००७७	१५
४२	तेज बहादुर खत्री	७४३०१६-२२	४	०७००११०६००००५२३	१५
४३	भोज राज केशी	५७-७०	४	०७००११०६००००४८२	१३
४४	दान बहादुर केशी	७४१०१६-३९६	४	०७००११०६००००३७६	८
४५	वासु देव पन्त	२२४६	४	०७००११०६००००१०१	१५
४६	गणेश भण्डारि	७४१०१६-४०४	४	०७००१११४०००००४०	१४
४७	जनक केशि	७४१०१६-४४२	४	०७००११०६००००४१६	१०
४८	चन्द्र बहादुर केशि	२३०५	४	०७००१११४०००००३३	१२
४९	विष्णु सिंह साउद	७४-०१-६१-००६०२	४	०७००११०६००००४६२	१५
५०	जय बहादुर विष्ट	७४-०१-७१-०१९०४	४	०७००११०६००००४७४	१५
५१	राज बहादुर खत्रि	७७-७७	४	०७००११०६००००४६८	१५
५२	गणेश बहादुर विष्ट	७४३०१६-४४	४	०७००११०६००००४५८	१४
५३	राज बहादुर विष्ट	२१८३-१०९८७	४	०७००१११४०००००४३	१०
५४	गज बहादुर विष्ट	६५	४	०७००११०६००००३४९	९
५५	धिरज बहादुर विष्ट	२११	४	०७००१११४०००००३२	८
५६	दुर्गा दत्त पन्त	१२१९-२२७६	४	०७००११०६००००४९१	१५
५७	चक्र बहादुर दमाई	४३	४	०७००११०६००००३५३	१५
५८	यज्ञ सिंह साउद	७४-०१-७३-०३८९०	४	०७००११०६००००४७७	१४
५९	हरि प्रशाद पन्त	२१८४	४	०७००११०६००००४५५	१५
६०	नरेश साउद	७४१०७५	४	०७००११०६००००४६५	१५
६१	मेघ राज भट्ट	७८	४	०७००११०६००००४५२	१९
६२	महेन्द्र प्रशाद भट्ट	१२६९-२२३३	४	०७००१११४०००००२५	१९
६३	हरि सिंह साउद	७४-०१-६९-०२५९२	४	०७००११०६००००४०२	१४
६४	मोहन केशि	२२२०	४	०७००११०६००००४६७	९
६५	तारक विष्ट	७४-०१-७०-०२२००	४	०७००११०६००००१५८	१५
६६	सिता दमाई	७४-०१-७२-०००६१	४	०७००११०९००००३११	१३
६७	चित्र राज पन्त	७४१०१६-३८६	४	०७००१११४०००००४२	१४

वकील

ह



६८	राम बहादुर केशि	१२८३	४	०७००१११४००००००२	१४
६९	खेम बहादुर केशि	११४१-२२३२	४	०७००११०६००००१२१	१५
७०	नर बहादुर बिष्ट	२२०६-११५७८	४	०७००११०६००००३४७	१०
७१	चक्र बहादुर भण्डारि	७४-०१-७३-०३४५५	४	०७००११०६००००११६	१५
७२	मेघराज पन्त	७४-०२-०३-१०१६	४	०७००११०६००००२८६	१४
७३	लाल बहादुर दमाई	२३०२	४	०७००११०६००००४६४	१४
७४	सलिना मर्डे	७४३०१६-६२	४	०७००११०९००००१३२	१५
७५	डम्बरु देवि पन्त	३१७	४	०७००११०९००००१५५	१४
७६	किष्ण बहादुर केशि	६८२	४	०७००११०६००००७३९	१५
७७	बिष्णा देवि साउद	७३१-३२१	४	०७००११०९०००००५	१५
७८	धना देवि भट्ट	३६०	४	०७००११०९००००३२१	१५
७९	देवा देवि साउद	७-१०-३००	४	०७००११०९००००३२७	१५
८०	निर्मल दमाई	७४०१-७३-०२०५९	४	०७००११०६००००४९०	१५
८१	गोमति देवि साउद	७४१०१६-४२६	४	०७००११०९००००१२९	१४
८२	बसन्ति देवि दमाई	३२४-७-३४	४	०७००११०९००००००२	१३
८३	निर्मला कुमारी भट्ट पन्त	७४१०१३-३०२	४	०७००११०९००००१६५	१५
८४	नरेश प्रशाद पन्त	७४१०१६-१५८	४	०७००११०६००००३६१	१५
८५	पुष्प राज पन्त	७४-१०१६-१९३	४	०७००११०४०००००४३	१५
८६	भोज राज पन्त	६३	४	०७००११०६०००००७२	१२
८७	कल्पना भट्ट	७४-०१-७५-०१७७२	४	०७००११०९००००३०९	१६
८८	लिलु देवि बिष्ट	३३५५-११९१	४	०७००११०९००००३१४	१४
८९	चेत सिंह सेल्ला	२२०३-११५४७	४	०७००११०६००००४४९	१४
९०	अर्जुन सेल्ला	७४-०१-७५-०२४१८	४	०७००११०६००००४६०	१४.५
९१	उमेश सिंह साउद	७४१०७५-००९३७	४	०७००११०६००००४५६	१५
९२	दुर्गी देवि दमाई	७२४-३१४	४	०७००११०९००००१८०	१३.५
९३	गणेश केशि	७४०११७-०१७४०	४	०७००११०६००००१०३	१९
९४	सिता देवि सार्कि	४५९	४	०७००११०९००००३२९	११
९५	लक्ष्मि सार्कि	७-२९-३१९	४	०७००११०९०००००१५	११
९६	पारमति सार्कि	७४-०१-७१-००५९९	४	०७००११०९००००१४७	१०
९७	तुलसि सार्कि	७४१०७५-००१९६	४	०७००११०९००००२९२	११
९८	लक्ष्मिमा सार्कि	१९	४	०७००११०९००००२४८	११
९९	सिबुवा सार्कि	२०६०-३२६	४	०७००११०४०००००१७	११
१००	झंकरे सार्कि	२२७१	४	०७००११०६००००४५१	५
१०१	नन्दि सार्कि	४४११४	४	०७००११०६००००४४०	९
१०२	निरज सार्कि	७४-०१-७६-०११२६	४	०७००११०६००००४६३	११
१०३	जित सार्कि	१०१३-२३८	४	०७००१११४०००००२७	११
१०४	गगन सार्कि	२३१९	४	०७००११०६००००७०७	११
१०५	सिध्द सार्कि	७४३०१६-१४	४	०७००११०६००००४९८	११

२५/११/२०

१

१०६	लक्ष्मि सार्कि	५०	४	०७००११०६००००४५३	११
१०७	भिम सार्कि	४७	४	०७००११०६००००३४६	११
१०८	लालमनि सार्कि	२२६७	४	०७००११०४०००००२९	११
१०९	बाटु सार्कि	७४-०१-७२-००५१३	४	०७००११०९००००३३०	६
११०	गोमति सार्कि	२६३	४	०७००११०९००००१२८	८
१११	चेत सार्कि	६०	४	०७००११०६००००४९४	११
११२	गोपाल सार्कि	९७	४	०७००११०६००००४९७	१०
११३	पुष्पा सार्कि	७४-०१-७०-०१८२०	४	०७००११०९००००३३३	११
११४	लक्ष्मि सार्कि	७४१०१६-५००	४	०७००११०९००००३०४	११
११५	सन्जा सार्कि	७४१०१६-४५	४	०७००११०९०००००६६	११
११६	सुर्मा देवि सार्कि	३७४	४	०७००११०९००००३३२	७
११७	लक्ष्मि सार्कि	६३६	४	०७००११०९०००००८३	११
११८	देवा देवि सार्कि	७-५६-३४६	४	०७००११०९००००३३१	१०
११९	किष्णा सार्कि	४५३	४	०७००११०९००००२४३	१०
१२०	भागरथि सार्कि	७४१०१६-२३२	४	०७००११०९००००२०५	११
१२१	नन्दा सार्कि	६६२	४	०७००११०९०००००२२	१०
१२२	सान्ता सार्कि	२२४	४	०७००११०९००००३१७	११
१२३	लक्ष्मि सार्कि	४९०	४	०७००११०९००००२२८	११
१२४	सान्ति सार्कि	७४१०१६-१६६	४	०७००११०९००००१५४	८
१२५	धनि सार्कि	४५	४	०७००११०६००००२५६	११
१२६	भानि सार्कि	६३५	४	०७००११०६००००४७२	१०
१२७	किष्ण सार्कि	८४	४	०७००११०६००००७०८	१०
१२८	मदन सार्कि	७४-०१-७६-०१२३४	४	०७००११०६००००२२६	११
१२९	पदम सार्कि	७४-०१-७३-०३७८७	४	०७००११०६००००१८६	११
१३०	तिर्थ सार्कि	७४-०१-७९-०१३४६	४	०७००११०६००००४९९	९
१३१	भोज सार्कि	७४०१६९-०१९३०	४	०७००११०६००००१३८	११
१३२	खडक सार्कि	७४१०१६-४४	४	०७००११०६००००४९६	९
१३३	बिर बहादुर सार्कि	४८	४	०७००११०६००००४००	११
१३४	जानकि सार्कि	५१	४	०७००११०६००००५६२	८
१३५	पुष्कर सार्कि	६६१	४	०७००१११४००००००१	११
१३६	सरु देवि सार्कि		४	०७००११०९००००३२३	६
१३७	रिमा देवि लोहार	१०१३-३१२	४	०७००११०९००००२९१	१२
१३८	राम सिंह लोहार	८२-३७२	४	०७००११०६००००४१९	११
१३९	रमेश राम लोहार	१०१३-३१६	४	०७००११०६००००४०९	११
१४०	धन बहादुर लोहार	३७२-७-८३	४	०७००११०६००००४२८	१२
१४१	डम्बर सिंह बिष्ट	७४३०१६-४६	४	०७००११०६००००४४६	१२
१४२	मदन बिष्ट	७४१०१३-३३७	४	०७००११०६००००४०५	१०
१४३	अमर सिंह बोहरा	७४३०१०-७१७	४	०७००११०६००००२००	८

अक्षर

अक्षर

१४४	वसन्त बिष्ट	७४-०१-७३-०१८१७	४	०७००११०६००००४०३	१२
१४५	दिपक बहादुर बिष्ट	७४१०१६-२५८	४	०७००११०६००००४२६	११
१४६	तेज बहादुर बिष्ट	७४१०१६-२०४	४	०७००११०६००००३९६	११
१४७	ईन्द्र बहादुर बिष्ट	७४-०१-७२-०१२०६	४	०७००११०६००००३९७	११
१४८	नरेन्द्र सिंह भण्डारि	४३०	४	०७००११०६००००४२४	९
१४९	केशव राज भट्ट	१९१	४	०७००११०४०००००१४	१०
१५०	नारायण बिष्ट	७४-०१-७२-००४२३	४	०७००११०६००००२६०	११
१५१	हेम राज भट्ट	२१३५-१३५-९३१७	४	०७००१११४०००००२८	१२
१५२	कुल बहादुर मंडे	१००७८-२१६२	४	०७००११०६००००४०४	१३
१५३	डमरु मंडे	६४७-४	४	०७००११०९००००१२०	१३
१५४	दिपक मंडे	७४-०१-७२-०१७१३	४	०७००११०६००००५६०	१३
१५५	भवनि मंडे	१६४८७-५६	४	०७००११०६००००३१०	१३
१५६	करन सिंह मंडे	६११	४	०७००११०६००००३८३	१३
१५७	कलावति देवि मंडे	७४३०१६-२१	४	०७००११०९००००२७७	१३
१५८	तिर्थ राज चटौत	९९९२-२१६१	४	०७००११०६००००३९५	११
१५९	हेमन्त मंडे	७४-०१-६९-०१३३९	४	०७००११०६००००५६१	१३
१६०	दान सिंह मंडे	२६४	४	०७००११०६००००३८२	१२
१६१	हरि सिंह ठकुराठि ठगुना	३३	४	०७००११०६०००००८३	१८
१६२	करन टमटा	७४-०१-७२-०००८८	४	०७००११०६००००३८१	१३
१६३	नरेश टमटा	७४-१०१३-२७८	४	०७००११०६००००३७८	१३
१६४	ठगि टमटा	७४३०१६-९८	४	०७००१११४००००००५	१२
१६५	सुरज टमटा	७४०१७१-०१३३४	४	०७००११०६०००२२७५	१२
१६६	दान सिंह टेर	१७-२०९४	४	०७००११०३००००००५	१३
१६७	माया देवि टेर	४५४	४	०७००११०९००००२८१	१३
१६८	दिपक टेर	७४-०१-७२-००४५०	४	०७००११०६००००३८०	१३
१६९	करन टेर	२२-१६२७३	४	०७००११०६००००३९८	१३
१७०	रतन टेर	७४१०१३-३१७	४	०७००११०६००००४०६	१३
१७१	पुष्प मालि	२६	४	०७००११०६००००३९९	१३
१७२	मदन मालि	३१	४	०७००११०६०००००१४	१३
१७३	ईश्वरि देवि शाहु	७४३०१६-४१	४	०७००११०४०००००१०	१३
१७४	मिना शाहु	१०१३-३१४	४	०७००११०४०००००२५	१३
१७५	खेमराज पन्त	२०२०	४	०७००११०६००००३१७	१३
१७६	मोहित राज भट्ट	७४१०१६-३	४	०७००११०६००००१७८	११
१७७	निर्मल दत्त भट्ट	४३९८८	४	०७००११०६०००००२१	१३
१७८	बिन्दा देवि भट्ट	६०७	४	०७००११०९००००१०३	१३
१७९	टिका दत्त भट्ट	३६७६-१३४	४	०७००११०६००००१८२	११
१८०	कलापति देवि भट्ट	७४३०१६-२	४	०७००११०९००००२८२	१२
१८१	अशोक राज भट्ट	२६	४	०७००११०६००००१८०	१२

२५/११

२५

१८२	गणेश दत्त भट्ट	१८४	४	०७००११०६००००३७९	१३
१८३	शिंदेधर देवि भट्ट	३७०	४	०७००११०९००००२१९	१३
१८४	करन बहादुर टमटा	२९८	४	०७००११०६००००४२७	१३
१८५	हिरा कुमारी टमटा	७४१०१५-३१९	४	०७००११०९०००००२९	१३
१८६	शुसिला देवि भट्ट	७४३०१६-१५४	४	०७००११०९००००२८३	१३
१८७	सति देवि टमटा	७४३०१६-४८	४	०७००११०९००००२७६	१३
१८८	ओम प्रकाश भट्ट	७४३०१६-२४	४	०७००११०७००००००१	१२
१८९	बसन्ति देवि टमटा	७४-०१-७३-०१९४६	४	०७००११०९००००००८	१३
१९०	मेकेश राज भट्ट	७४३०१६-५०	४	०७००११०१०००००२९	१२
१९१	भागरथि देवि भट्ट	७४१०१६-३९२	४	०७००११०९०००००७२	१३
१९२	पुष्पा टमटा	७४-०१-७४-०४६५४	४	०७००११०९००००१८७	१३
१९३	ईश्वर देवि भट्ट	७४१०१६-४५४	४	०७००११०९००००२१७	१३
१९४	देव राज भट्ट	२०७-१८०२	४	०७००११०६०००००९०	१०
१९५	राधिका देवि भट्ट	७४३०१६-३७	४	०७००११०९००००२१६	१२
१९६	ईश्वर देवि भट्ट	४८३	४	०७००११०९००००२७५	१२
१९७	ठगु देवि टमटा	१००७-१९५२८	४	०७००११०९०००००३३	१३
१९८	तेज बहादुर कामि	३१६-७-२६	४	०७००११०६००००२५५	१३
१९९	मदन दमाई	७४३०१९-१६०	४	०७००१११४०००००३७	१२
२००	डम्मरु कामि	३६-३६	४	०७००११०६००००४८१	१३
२०१	कोमल बहादुर चन्द	७५०१७३-३२२७	४	००३०११०६०००००९४	१२
२०२	तारा देवि कामि	७४१०१६-४२१	४	०७००११०९००००३०३	१३
२०३	तारा देवि मालि	७४३०१६-१८३	४	०७००११०९००००२७१	१०
२०४	हरि सिंह मालि	४२	४	०७००११०६००००४८३	९
२०५	खडक सिंह मालि	५३२	४	०७००११०६००००४७१	१०
२०६	विक्रम बहादुर चन्द	७४०९७५-०९-०६७	४	०२६०११०६०००१३१९	८
२०७	दिपक सिंह मालि	७५१००६-१६६२१	४	०७००११०६००००५१९	८
२०८	गणेश टेर	१५०२	४	०७००११०६००००४७८	१३
२०९	जनक राज चटौत	२९०	४	०७००१११४०००००१४	१२
२१०	तेज सिंह मालि	६१२-६१४	४	०७००११०६००००४८८	१२
२११	नर बहादुर मालि	२२-८४	४	०७००११०१०००००६९	१३
२१२	कलावति मालि	७५-०१-७३-०००४४	४	०७००११०४०००००३१	११
२१३	लक्ष्मि देवि टमटा	७४१०१६-१३१	४	०७००११०९००००२८८	१३
२१४	करन सिंह मालि	२८	४	०७००११०६००००२९६	१३
२१५	उधदव सिंह मालि	१०१	४	०७००११०६००००४४४	११
२१६	मदना देवि मालि	७४३०१६-१६९	४	०७००११०५०००००६८	१०
२१७	नन्द लाल पन्त	८२	४	०७००११०६००००४७६	१३
२१८	लक्ष्मि देवि मालि	७४०१७३-०२१७९	४	०७००११०९००००१९५	१२
२१९	भागरथि देवि पन्त	१०१३-३२१	४	०७००११०९०००००३६	१३

Handwritten signature/initials.

Handwritten mark/initials.

२२०	कलावति वि.क.	७३३००६-२४०२	४	०७००११०९००००२८५	११.५
२२१	झंकरि कामि	८१	४	०७००११०६०००००६८	७
२२२	सुरज दमाई	७४१०१६-३७०	४	०७००११०६००००४१४	१३
२२३	मान बहादुर कामि	७४-०१-६९-००७५८	४	०७००११०६००००३९४	१३
२२४	कलापति देवि भट्ट	४१४-२००९	४	०७००११०९००००२८२	१३
१	हरीबहादुर बोहरा	१५४६	५	०७००११०६००००४१३	१५
२	जगदिस जैसि	७४१०१६-१६३	५	०७००११०६००००४१२	२३
३	नारु देवि भाट	४२०	५	०७००११०९००००१६०	१२
४	तेज प्रकास पाण्डेय	६२७	५	०७००११०६००००६५२	१३
५	पदम राज ठकुराठि	१५४	५	०७००११०६००००६५३	११
६	चन्द्र नाथ	३६२९-७४८	५	०७००११०३००००००८	४
७	नैन पाण्डेय क्षेत्रि	९२७	५	०७००११०६००००५२४	११
८	अर्जुन पाण्डेय	७४-०१-७३-०२२६९	५	०७००११०६००००६५४	१३
९	नारायण सिकर्मि	६५६	५	०७००११०६००००६५५	१२
१०	दुर्गा बहादुर बिष्ट	७४३०१६-४१	५	०७००११०६००००६५६	७
११	चन्द्र बहादुर ठकुराठि	७४-०१-७३-०२५६८	५	०७००११०६००००६५७	१०
१२	नारायण बोहरा	७४१०१६-१६५	५	०७००११०६००००६५८	११
१३	लक्ष्मि दत्त जैसि	७४१०१६-२२४	५	०७००११०५०००००५३	९
१४	करन बहादुर बिष्ट	२८७	५	०७००११०६००००६५९	६
१५	दिपक बहादुर ठकुराठि	२२४२	५	०७००११०६००००६६०	१३
१६	खडक लोहार	७४१०१७-४२०	५	०७००११०६००००६६१	१२
१७	नरपति भाट	६४८	५	०७००११०६००००६६२	१२
१८	पदमा देवि लोहर	७४३०१६-१७	५	०७००११०४००००००८	१२
१९	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	३६	५	०७००११०६००००६६३	१३
२०	मन्जु देवि जैसि	७४१०१६-१५९	५	०७००११०६००००६६४	६
२१	बिन्द्रा देवि जैसि	७४१०१६-८३	५	०७००११०९००००२६७	६
२२	मन्जु देवि जैसि	७४३०१६-२३५	५	०७००११०६००००६६५	११
२३	भागरथि देवि जैसि	७४३०१६-२१३	५	०७००११०६००००६६६	७
२४	बिष्णा देवि भट्ट	७४३०१६-७१	५	०७००११०६००००६६७	१४
२५	पार्वति देवि जैसि	७४३०१६-१६	५	०७००११०६००००६६८	१२
२६	नन्दा देवि बोहरा	२८९	५	०७००११०६००००६६९	१३
२७	हिरा देवि जैसि	७४३०१६-१५६	५	०७००११०६००००६७०	७
२८	बिष्णादेवि जैसि	११	५	०७००११०९०००००९४	११
२९	पार्वति देवि जैसि	७४-०१-७२-०२४२८	५	०७००११०६००००६७१	९
३०	डम्मरु देवि बोहरा	७४१०१६-४४४	५	०७००११०६००००६७२	१५
३१	गोविन्द प्रसाद जैसि		५	०७००११०६००००६७३	१०
३२	डम्मरु देवि ठकुराठि	७४३०१६-१४६	५	०७००११०६००००६७४	१३
३३	सुरेश बहादुर महता	१५५	५	०७००११०६००००६७५	६

मुद्रा

✓

३४	राज बहादुर बोहरा	३७११९०४	५	०७००११०६००००६७६	७
३५	मान बहादुर महता	५२३	५	०७००११०६००००१६८	३
३६	ओम प्रकाश भाट	७४-०१-७१-०१७२६	५	०७००११०६००००६७७	५
३७	राजेन्द्र प्रशाद जैसि	७४३०१६-०७	५	०७००११०६००००६७८	१०
३८	गोपाल चाड	७४-०१-७४-०५७६९	५	०७००११०६००००६७९	१०
३९	किष्ण जैसि	१४२७	५	०७००११०६००००६८०	७
४०	राधा देवि जैसि	८९-८९	५	०७००११०६००००६८१	६
४१	मधु देवि ठकुराठि	७४०१६-१३२	५	०७००११०६००००६८२	११
४२	हिरा देवि लोहार	७४३०१६-१६७	५	०७००११०६००००६८३	१०
४३	तेज बहादुर भाट	२२७३-१५४६५	५	०७००११०६००००६८४	११
४४	लक्ष्मि लुहार कामि	७४-०१-७३-०२४२३	५	०७००११०६००००६८५	९
४५	पारभती लुहार	७४-०१-७४-०४६३०	५	०७००११०६००००६८६	५
४६	ईशु देवि ठकुराठि	७४३०१६-१३४	५	०७००११०६००००६८७	१५
४७	बागमति देवि चाड	४८६	५	०७००११०६००००६८८	८
४८	डम्मरु चाड	७४-०१-७४-०६०२३	५	०७००११०९००००२००	९
४९	सरस्वति चाड	७४०१७५-०१५०७	५	०७००११०९००००२१४	९
५०	चन्द्रा देवि चाड	७४-०१-७४-०६१५९	५	०७००११०६००००६८९	१०
५१	लक्ष्मि पन्त जैसि	७३४०३८-७३	५	०७००११०६००००६९०	३
५२	निर्मला सिकर्मि	७४३०१६-१२	५	०७००११०६००००६९१	८
५३	बिष्णा देवि जैसि	७४-०१-७०-०१९७४	५	०७००११०६००००६९२	५
५४	सिद्ध राज जैसि	१६३	५	०७००११०६००००१००	४
५५	पदम बहादुर पाण्डेय क्षेत्रि	२२४३-१३४६४	५	०७००११०६००००६९३	१०
५६	डम्मर राज जैसि	७४३०१६-१५८	५	०७००११०६००००६९४	७
५७	हरि लुहार	१८७	५	०७००११०६००००६९५	८
५८	जानकि देवि ठकुराठि	७४३०१६-१३३	५	०७००११०६००००६९६	१०
५९	महेश्वरि देवि जैसि	१६४	५	०७००११०६००००६९७	४
६०	शेर सिंह ठकुराठि	६७	५	०७००११०६००००१९५	९
६१	रमा देवि चाड	७४३०१६-११२	५	०७००११०६००००६९८	७
६२	डम्मरु देवि भाट	७४३०१६-५८	५	०७००११०६००००६९९	१०
६३	जानकि देवि जैसि	७४३०१६-१९०	५	०७००११०६००००७०१	१३
६४	सुरेन्द्र राज जैसि	७४-०१-७१-०१२३२	५	०७००११०६००००७००	१९
६५	मनोज जैसि	७४-०१-७६-०१२८३	५	०७००११०६००००७०२	८
६६	तुलसि ठकुराठी(महता)	७४३०१६-२०७	५	०७००११०६००००७०३	७
६७	किष्ण जैसि	१७७	५	०७००११०६००००७०४	७
६८	भिम दत्त जैसि	२०	५	०७००११०६००००४२३	११
६९	लक्ष्मि कुमारी महरा भाट	७४-०१-७४-०५२९८	५	०७००११०६००००७०५	७
७०	डिल्लि बहादुर पाण्डेय क्षेत्रि	२१६५	५	०७००११०६००००२७९	१
७१	घनश्याम पाण्डेय	१७०	५	०७००११०६००००७०६	१

महता

ह

७२	सिद्ध राज जैसि	४५	५	०७००११०६००००४२२	१३
७३	लोकेन्द्र प्रशाद जैसि	२०३	५	०७००११०६०००००३२	१५
७४	अम्बिका धर्ति	१५३	५	०७००११०६०००००५४	४
७५	चन्द्र राज धर्ति मगर	७१	५	०७००११०६०००००२३	४
७६	तुलसि कुमारी थापामगर	७४-०१-७३-०१९५०	५	०७००११०९००००३५०	४
७७	गोमति कुमारी थापामगर	७४-०१-७३-०१९६८	५	०७००११०९००००३४८	४
७८	मुकुन्द महता	७४०१७००१७७७	५	०७००११०६०००००५५	७
७९	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	५	०७००११०६०००००५६	४
८०	नारायण लोहार	७४-०१-७३-०३५४२	५	०७००११०६०००००५७	७
८१	सहदेव थापामगर	१५८४७-२२८०	५	०७००११०५०००००५८	४
८२	हरि बहादुर थापामगर	७४१०१६-२२८	५	०७००१११४०००००३९	५
८३	बहादुर लोहार	१३९	५	०७००११०६००००१९१	७
८४	कर्ण बहादुर थापामगर	६१६	५	०७००११०६०००००५८	४
८५	बिपना कुमारी पुन मगर	७४-०१-७१-२१९३	५	०७००११०६०००००५९	४
८६	आसमति देवि पुनमगर	७४३०१६-२४१	५	०७००११०९००००१९४	४
८७	भान बहादुर थापामगर	१२१	५	०७००११०६०००००२०	४
८८	भानु देवि थापा	५१४	५	०७००११०९०००००२११	४
८९	पसुपति देवि बुडामगर	८१०-१९४८	५	०७००११०६०००००२१	४
९०	बासु देवि थापामगर	८६	५	०७००११०६०००००२२	४
९१	पवित्रा भाट	७४-०१-७५-०१५४१	५	०७००११०९००००३२६	१७
९२	घन माया थापामगर	७४३०१६-४२	५	०७००११०६०००००२३	४
९३	शम्भु नाथ	७४-०१-७२-००८८५	५	०७००११०६०००००२४	११
९४	गौराज सुब्बा	७४१०१६-२१७	५	०७००११०६०००००२५	८
९५	भानमति देवि लिम्बु	८२९-१९११	५	०७००११०९००००३३८	१०
९६	सरस्वति कुमारी लिम्बु	७४-०१-७४-०६१३१	५	०७००११०६०००००२६	४
९७	भुवन सिंह थापामगर	१००	५	०७००११०६०००००२७	४
९८	पार्वति देवि लिम्बु	२७६	५	०७००११०६०००००२८	४
९९	उद्दव बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	५	०७००११०६०००००२९	४
१००	सुना देवि महर	७४३०१६-२५४	५	०७००११०५०००००७४	४
१०१	खगेन्द्र नाथ	७४१०१३-२७२	५	०७००११०६०००००३०	४
१०२	जगदिश नाथ	७४-०१-६९-०११४४	५	०२६०११०६०००१५९७	२३
१०३	भानु देवि थापा	६८५-२५	५	०७००११०६०००००३१	४
१०४	कमल सिंह थापा	५०-१७१२८	५	०७००११०६००००४११	१७
१०५	जमुना थापामगर	७४-०१-७४-०४१२९	५	०७००११०६०००००३२	४
१०६	देवेन्द्र बहादुर थापा	७४१०१६-१८१	५	०७००११०६००००७५७	४
१०७	सुमित्रा कुमारी थापामगर	७४-०१-७३-०३४६६	५	०७००११०६०००००३३	४
१०८	देवकि देवि थापामगर	१२८	५	०७००११०६०००००३४	४
१०९	ललिता नाथ	७४-०१-७४-०४९८७	५	०७००११०६०००००३५	३

२६/११/२०

१

११०	दुर्गा बहादुर थापामगर	४३३-७-१४३	५	०७००११०६००००३८६	९
१११	कलावति देवि थापामगर	१४४	५	०७००११०६००००८०१	४
११२	गिता थापामगर	७४-०१-७४-०५१३०	५	०७००११०६००००८०२	४
११३	लोकेन्द्र बहादुर थापामगर	१३०	५	०७००११०६००००३८७	६
११४	अर्जुन नाथ	१४३	५	०७००११०६००००८०३	१०
११५	मुकेश थापा	७४-०१-७२-०१२६४	५	०७००११०६००००८०४	४
११६	धौलि देवि थापामगर	१०६	५	०७००११०६००००८०५	४
११७	मनिका देवि लिम्बु	७४१०१६	५	०७००११०६००००८०६	४
११८	ब्रजेनि देवि थापामगर	१२९	५	०७००११०६००००८०७	४
११९	टेक राज थापामगर	९८	५	०७००११०६००००८०८	४
१२०	हस्तिरा देवि लिम्बु	८०३-१९००	५	०७००११०९०००००१९	८
१२१	तिलु देवि थापा	१०५	५	०७००११०६००००८०९	४
१२२	दिपेन्द्र नाथ	७४-०१-७५-००५६४	५	०७००११०६००००८१०	४
१२३	धनसरि थापा	७४-०१-७१-०१९४	५	०७००११०६००००८११	२
१२४	रूप सिंह थापा	५६०	५	०७००११०६००००८१२	१०
१२५	सिता देवि थापामगर	१५३-३९४८	५	०७००११०९००००३४९	४
१२६	जय बहादुर थापामगर	१४९८	५	०७००११०६००००७३८	१०
१२७	रूप सिंह लिम्बु	१९८३-९४७	५	०७००११०६०००००६२	४
१२८	गणेश बहादुर थापामगर	७४१०१०-१३६	५	०७००११०५०००००६२	४
१२९	केदार नाथ महता	२२५	५	०७००११०६०००००६९	१०
१३०	दिपेन्द्र नाथ	७४१०१६-२२	५	०७००११०६००००८१३	१०
१३१	बिष्ना देवि जैसि	७४०१७०-०१९७४	५	०७००११०६०००००६९२	२
१३२	भागरथि देवि जैसि	७४१६३०-२१६	५	०७००११०६०००००६६६	२
१३३	किष्ण जैसि	१७७	५	०७००११०६००००७०४	२
१३४	सुरेन्द्र जैसि	७४-०१-७१-०१२३२	५	०७००११०६००००७००	२
१३५	भिम दत्त जैसि	२०	५	०७००११०६००००४२३	२
१३६	जानकि देवि जैसि	७४३०१६-१९०	५	०७००११०६००००७०१	२
१३७	मनोज राज जैसि	७४-०१-७६-०१२८३	५	०७००११०६००००७०२	२
१३८	राधा देवि जैसि	८९-८९	५	०७००११०६०००००६८१	२
१३९	डम्मर राज जैसि	७४३०१६-१५८	५	०७००११०६०००००६९४	०.५
१४०	हिरा देवि जैसि	७४३०१६-१५६	५	०७००११०६०००००६७०	३
१४१	लक्ष्मि कुमारी पन्त	७३४०३८-७३	५	०७००११०६०००००६९०	३
१४२	पार्वति जैसि	७४-०१-७२-०२४२८	५	०७००११०६०००००६७१	२
१४३	मन्जु देवि जैसि	७४१०१७-१५९	५	०७००११०६०००००६६४	३
१४४	सिद्ध राज जैसि	१६३	५	०७००११०६००००१००	१०
१४५	महेधर देवि जैसि	१६४	५	०७००११०६०००००६९७	२
१४६	मन्जु देवि जैसि	७४३०१६-२३५	५	०७००११०६०००००६६५	३
१४७	विन्द्रा देवि जैसि	७४१०१६-८३	५	०७००११०९००००२६७	३

५६५

५

१४८	पार्वति देवि जैसि	७४-०१-७२-०२४२८	५	०७००११०६००००६६८	३
१४९	किष्ण दत्त जैसि	१४२७	५	०७००११०६००००६८०	२
१५०	गोविन्द राज जैसि	२२४४	५	०७००११०६००००६७३	२
१५१	भरत लिम्बु	७४-०१-७१-०१२९३	५	०५४०११०६००००२८०	८
१५२	दिपा गिरि नाथ	६१४७	५	०७००११०९००००२८०	४
१५३	नारायण दत्त जोशि	२२५५	५	०७००११०४००००००४	१४
१५४	सपना जोशि	७४-०१-६९-०२५०१	५	०७००११०६००००८३६	१३.५
१५५	थान राज जोशि	७४१०१६-१६१	५	०७००११०६००००८३७	१४
१५६	टेक राज जोशि	७४-०१-७१-०१३९२	५	०७००११०६००००४०८	१४
१५७	जानकि जोशि	७४-०१-७३-०११८९	५	०७००११०९००००२९४	१४
१५८	नामकर दत्त जोशि	२२९०	५	०७००११०६००००८३८	१
१५९	भागरथि जोशि	७४-०१-७३-०३८४६	५	०७००११०६००००८३९	९.५
१६०	कलावति जोशि	७४-०१-७१-०१०३३	५	०७००११०६००००८४०	१३
१६१	नन्दा देवि जोशि	४६९	५	०७००११०६००००८४१	८.५
१६२	लक्ष्मि प्रशाद पाण्डेय	४८-१४४२८	५	०७००११०६००००८४२	१४
१६३	हेम राज पाण्डेय	७४-०१-७६-००२१९	५	०७००११०६००००४७०	२.५
१६४	गंगा देवि भट्ट	७४-०१-७३-०१६०६	५	०७००११०९००००१७१	२.५
१६५	उमेश राज भट्ट	७४-०१-७३-०१९१३	५	०७००११०६००००७९९	६.५
१६६	लोक राज भट्ट	९७०-१९७०	५	०७००११०६००००८४३	१.५
१६७	अर्जुन देव भट्ट	७४१०१६-२०७	५	०७००११०६००००७५६	१
१६८	पुष्प राज जोशि	७४३०१६-५७	५	०७००११०६००००८५०	१३
१६९	श्याम प्रशाद भट्ट	६५३-९७६	५	०७००११०६००००८४४	७
१७०	शिव सिंह बोहरा	७४३०१६-१२५	५	०७००११०६००००५०७	५
१७१	तारा सिंह बोहरा	७४३०१६-१७१	५	०७००११०६००००५४२	५.५
१७२	नारद सिंह बोहरा	१०१३-२६९	५	०७००११०६००००३३३	५
१७३	लोक बहादुर बोहरा	२०७२-४४०४	५	०७००११०६००००७४०	२
१७४	राजु देवि बोहरा	७४३०१६-१२६	५	०७००११०५०००००२१	३
१७५	हासु देवि बोहरा	७४१०१३-२७३	५	०७००११०६००००५४५	३
१७६	देवा देवि बोहरा	७४३०१६-४३	५	०७००११०९००००३४६	३
१७७	सुनिता भट्ट बोहरा	७४-०१-७४-०५८५४	५	०७००११०९००००३४१	१
१७८	करन सिंह बोहरा	७४-०१-७३-०२६२५	५	०७००११०६००००५०५	५
१७९	प्रकाश सिंह बोहरा	३७८७-८८	५	०७००११०६००००५०६	५
१८०	माया कामि	७४-०१-७३-०	५	०७००११०९००००३५६	१.५
१८१	वसन्ति देवि भट्ट	७४१०१६-४५३	५	०७००११०९०००००५१	२.५
१८२	पुष्प राज भट्ट	७४-०१-७४-०५८४४	५	०७००११०६०००००९२	४
१८३	नरेन्द्र राज भट्ट	२४८	५	०७००१११४०००००४८	७.५
१८४	जानकि देवि भट्ट	७४३०१६-१९५	५	०७००११०६००००८४५	२.५
१८५	मन्जु देवि पाण्डेय	७४३०१६-२६१	५	०७००११०६००००८४६	५

अक्षि

✓

१८६	राजमति देवि ओझा	४८९	५	०७००११०६००००७४१	२.५
१८७	भुवनेश्वरि भट्ट	१०१६-१८५	५	०७००११०६००००८४७	२
१८८	पार्वति देवि बोहरा	७४३०१६-१२४	५	०७००११०९००००३३४	३
१८९	भागरति देवि बोहरा	७४१०१३-२७१	५	०७००११०९००००३४२	६.५
१९०	परु देवि बोहरा	७४३०१६-१०२	५	०७००११०९००००३४७	१.५
१९१	राम चन्द्र भट्ट	७४-०१-६९-०१००९	५	०७००११०६००००७५५	१
१९२	गणेश राज ओझा	४७	५	०७००११०६००००१४३	४.५
१९३	कमला कामि	७४१०१६-२५६	५	०७००११०९००००३२८	२.५
१९४	बसन्ति देवि पाण्डेय भट्ट	७४-०१-७६-००५१८	५	०७००११०६००००८४८	२
१९५	कान्तराम भट्ट	९५१-२०४१	५	०७००११०६००००५०१	५.५
१९६	किष्ण दत्त भट्ट	१०९६४-२१७८	५	०७००११०६००००८४९	६.५
१९७	भागरथि देवि भट्ट	७४३०१६-२६७	५	०७००११०९००००३०५	१.५
१९८	धनि राम जोशि	८३	५	०७००११०६००००४५७	१०
१९९	लक्षिमा देवि भट्ट	१७	५	०७००११०९००००३४०	२
२००	प्रेम राज भट्ट	२४६	५	०७००११०६००००४८७	१४.५
२०१	श्याम प्रसाद भट्ट	६५३-९७६	५	०७००११०६००००८४४	१२
२०२	गणेश राज ओझा	४७	५	०७००११०६००००१४३	९
२०३	शिव सिंह बोहरा	७४३०१६-१२५	५	०७००११०६००००५०७	८
२०४	प्रकाश सिंह बोहरा	३७८-७-८८	५	०७००११०६००००५०६	८
२०५	नारद सिंह बोहरा	१०१३-२६९	५	०७००११०६००००३३३	८.५
२०६	हेम राज पाण्डेय		५	०७००११०६००००४७०	९
२०७	हर्क राज भट्ट	२२२६	५	०७००११०६००००५०४	९
२०८	कन्तु राम भट्ट	९५१-२०४१	५	०७००११०६००००५०१	१४
२०९	लोक राज भट्ट	९७०-१९७०	५	०७००११०६००००८४३	८
२१०	लोक बहादुर बोहरा	२०७२-४४०४	५	०७००११०६००००१७४०	९
२११	लक्षिमा देवि भट्ट	१७	५	०७००११०९००००३४०	९
२१२	पुष्प राज भट्ट	७४-१०-७४-०५८४४	५	०७००११०६०००००९२	८
२१३	राजमति देवी ओझा	४८९	५	०७००११०६००००७४१	९
२१४	हरिना देवी ओझा	७५३००७-७४७	५	०७००११०९००००३५१	१५
२१५	लक्ष्मी देवी ओझा	४७१	५	०७००११०९००००३५३	१५
२१६	भुवनेश्वरी भट्ट	७४१०१६-१८५	५	०७००११०६००००८४७	१२
२१७	नरपता देवी भट्ट	३८०	५	०७००११०६००००८५१	९
२१८	नरेन्द्र राज भट्ट	२४८	५	०७००१११४०००००४८	८.५
२१९	जानकि देवि भट्ट	७४३०१६-१९५	५	०७००११०६००००८४५	१०
२२०	माया कामि	७४-०१-७३-०११८७	५	०७००११०९००००३५१	९
२२१	रतन कामि	४०-१५८१४	५	०७००११०६००००७८९	१२
२२२	रमेश लुहार	७४-०१-७३-०००५०	५	०७००११०६००००००७	९
२२३	गणेश कामि	७४१०१६-३७८	५	०७००११०६००००८००	११

कृष्ण

८

२२४	देवा देवि बोहरा	७४३०१६-४३	५	०७००११०९००००३४६	९
२२५	धन सिंह बोहरा	९८६	५	०७००११०६००००३६९	५
२२६	केशव लुहार	२१८९	५	०७००११०६००००३६२	९
२२७	नरेश लुहार	७४-०१-७२-०१९४७	५	०७००११०६००००५०३	६.५
२२८	राजेन्द्र लुहार	९४१२	५	०७००११०६००००५०	८.५
२२९	राम लुहार	७४-०१-७३-०००५९	५	०७००११०६००००४४८	७.५
२३०	करन सिंह बोहरा	७४-०१-७३-०२६२५	५	०७००११०६००००५०३	९
२३१	भागरथि देवि भट्ट	७४३०१६-२६७	५	०७००११०९००००३०५	८
२३२	लक्ष्मि कुमारि लुहार कामि	७४-०१-७३-०२४२३	५	०७००११०९००००३५५	९
२३३	मोहन लुहार	७४३०१६-१२९	५	०७००११०६००००५१७	१५
२३४	राम चन्द्र भट्ट	७४-०१-६९-०१००९	५	०७००११०६००००७५५	१३.५
२३५	उमेश राज भट्ट	७४-०१-७३-०१९१३	५	०७००११०६००००७९९	१०.५
२३६	अर्जुन देव भट्ट	७४१०१६-२०७	५	०७००११०६००००७५	११.५
२३७	भास्कर दत्त भट्ट	७४३०१६-१९६	५	०७००११०६००००८५२	१५
२३८	भोज राज पाण्डेय	१०४२	५	०७००११०६००००७५४	१५
२३९	हिरा सुनि लुहार	७४-०१-७६-०१४९९	५	०७००११०६००००५००	१४.५
२४०	पार्वति देवि बोहरा	७४३०१६-१२४	५	०७००११०९००००३३४	६
२४१	किष्ण दत्त भट्ट	१०६९४-२१७८	५	०७००११०६००००८४९	८
२४२	मुकुन्द राज भट्ट	७४-०१-७५-००१३९	५	०७००११०६००००५०२	८
२४३	प्रकाश लुहार	७४१०१६-३७५	५	०७००११०६००००५४३	४
२४४	तारा सिंह बोहरा	७४३०१६-१७१	५	०७००११०६००००५४२	७
२४५	वसन्ति पाण्डेय भट्ट	७४-०१-७६-००५१८	५	०७००११०६००००८४८	१०.५
२४६	गंगा देवि भट्ट	७४-०१-७३-०१६०६	५	०७००११०६००००१७१	८
२४७	माधव प्रसाद जोसि	७४१०१३-२६६	५	०७००११०६००००८५३	३.५
२४८	माया देवि कामि	७४१०१६-३७६	५	०७००११०९०००००८२	८
२४९	टेक राज जोसि	७४-०१-७१-०१३९२	५	०७००११०६००००४०८	७
२५०	वसन्ति भट्ट	७४१०१६-४५३	५	०७००११०९०००००५५	५
२५१	मन्जु देवि ओझा	७४३०१६-२७०	५	०७००११०९००००३४५	१५
२५२	अन्तराम भट्ट	११४६-२०१९	५	०७००११०६००००५४	४.५
२५३	हासु देवि बोहरा	७४१०१३-२७३	५	०७००११०६००००५४५	५
२५४	राजु देवि बोहरा	७४३०१६-१२६	५	०७००११०५०००००२१	४
२५५	परु देवि बोहरा	७४३०१६-१०२	५	०७००११०९००००३४७	३
२५६	भागरथि देवि बोहरा	७४१०१३-२७१	५	०७००११०९००००३४२	१२
२५७	मन्जु देवि पाण्डेय	७४३०१६-२६१	५	०७००११०६००००८४६	३
२५८	सुनिता भट्ट बोहरा	७४-०१-७४-०५८५४	५	०७००११०९००००३४१	२.५
२५९	गोमति देवि भट्ट	७४-०१-७३-०२८१६	५	०७००११०६००००८५	१.५
२६०	कमला कामि	७४१०१६-२५६	५	०७००११०९००००३२८	८.५

२६

२६

२०७७।०७८ मा काम गर्ने श्रमिकहरुको नाम

सि.न.	नाम थर	ना .प्र.न.	वैक खाता न.	वडा नं.	काम गरेको दिन
१	गंगा राम टमटा	४८६-४८६	०७००११०६००००४८५	१	१००
२	बुद्धिमान टमटा	७५-१६५२	०७००११०६००००५१६	१	६०
३	रघुवीर दमाई	७४१०१४-५३४	०७००११०६०००१११९	१	१००
४	कमला दगाई	७४३०१४-९३३	०७००११०९००००४३३	१	१००
५	नरेन्द्र लुहार	५४-४२८४४७	०७००११०६०००११४१	१	१००
६	माया टमटा	७४३०१४-६२	०७००११०९००००४३०	१	१००
७	सरस्वती देवी टमटा	७४३०१४-६६८	०७००११०९००००४९६	१	१००
८	जोग बहादुर ठकुराठी	७४३०१४-३९	०७००११०६०००११८१	१	६०
९	धिरेंद्र ठकुराठी	१३१-३२६७	०७००११०६०००११८०	१	१००
१०	जोग साउद	७४-०१-७६-६२८	०७००११०६०००११७७	१	१००
११	महेन्द्र सिंह ठकुराठी	७४१०१५-१४९	०७००११०६०००११८६	१	१००
१२	गोविन्द ठकुराठी	७४-०१-६९-०१९७०	०७००११०६०००११८३	१	६०
१३	चक्र बहादुर साउद	७४१०१४-१७	०७००११०६०००११८२	१	६०
१४	यादव सिंह ठकुराठी	२२९	०७००११०६०००११८४	१	१००
१५	सुन्तली देवी ठकुराठी	७४३०१४-७६१	०७००११०९००००४८९	१	१००
१६	शुरेश तिरुवा	७४१०१४-७२३	०७००११०६००००९०३	१	१००
१७	मनिराम सुनी	७४३०१४-८७०	५४००११०६००००५९०	१	१००
१८	चेतराम सुनी	३४	०७००११०६००००२३३	१	१००
१९	राम सुनी	७४१०१४-७२२	०७००११०६०००११७८	१	१००
२०	जगी सिंह ठकुराठी	७४१०१५-२५१	०७००११०६००००५३६	१	१००
२१	धर्म सिंह ठकुराठी	१९१	०७००११०६००००७४२	१	१००
२२	पुस्कर सिंह ठकुराठी	७४३०१४-३७५	०७००११०६०००११९५	१	१००
२३	महाविर ठकुराठी	७४३०१४-४६४	०७००११०६००००५३१	१	१००
२४	विर सिंह ठकुराठी	७४१०१४-४५४	०७००११०६०००१२२२	१	१००
२५	नन्दा देवी ठकुराठी	७४३०१४-९१०	०७००११०९००००३४३	१	१००
२६	निरञ्ज ठकुराठी	७४-०१-७४-०५८७१	०७००११०६००००४७५	१	१००
२७	नवराज ठकुराठी	९५-३२६९	०७००११०६००००४५४	१	१००
२८	कल्पना घटाल	७३३०१०-८	०५४०११०९००००८४७	१	१००
२९	यादव राम टमटा	७४१०१४-२९६	०७००११०६००००५१०	१	१००
३०	पदम सुनी	७४३०१४-६६९	०७००११०६००००४३९	१	१००
३१	मञ्जु साकी	७४-०१-७५-००७३४	००७००११०९०००३४४	१	१००
३२	लालमनी सुतार	५८६-५८६	०७००११०६०००११२९	१	१००
३३	सरस्वती देवी तिरुवा	७४३०१४-७५८	०७००११०९००००४२६	१	१००
३४	धर्म राम पाकी	७४१०१५-२२६	०७००११०६००००४८४	१	१००
३५	सुरेश सुनार	७४१०१४-४९०	०७००११०६००००४७९	१	१००
३६	मथुरा देवी साकी	६१८-६१८	०७००११०९००००४६२	१	१००
३७	कमला देवी सुनी	७४३०१४-९३६	०७००११०९००००४३८	१	१००
३८	केशी साकी	Oct-३४७०	०७००११०६००००५७६	१	१००

५५५

५



३९	सुरेश टमटा	७४१०१४-२३४	०७००११०६०००११४२	१	१००
४०	हेला देवी सुनी	७४३०१४-७५१	०७००११०९००००४११	१	१००
४१	सुकदेव सुनी	Jun-३२१४	०७००११०६००००२३९	१	१००
४२	सीता राम तिरुवा	७४-०१-७१-०१०८३	०७००११०६००००५१८	१	१००
४३	कृष्ण सिंह भाट	१७३४-६३	०५४०११०६००००५४९	१	१००
४४	दिपक पाकी	७४१०१४-२९५	०७००११०६०००११४४	१	१००
४५	पुस्कर पाकी	७४१०१४-४४५	०७००११०६०००११३०	१	१००
४६	मोहनराम पाकी	७४१०१४-४७८	०७००११०६०००११२६	१	१००
४७	मिना महर	७४-०१-७४-०६२७८	०७००११०९००००४२३	१	१००
४८	परु देवी पाकी	७४३०१४-५८३	०७००११०९००००४१७	१	१००
४९	लक्ष्मी पाकी	७४३०१४-५८४	०७००११०९००००४५१	१	१००
५०	पल्लाद पाकी	४५	०७००११०६०००१११७	१	१००
५१	गंगाराम महर	४६७-४६७	०७००११०६०००१११६	१	१००
५२	सुकुरी पाकी	७४३०१४-१८७	०७००११०९००००४२०	१	१००
५३	शंकर महर	७४३०१४-७२६	०७००११०६००००२४०	१	१००
५४	रामेश्वरी जैशी	७४-०१-७४-०६३४५	०७००११०९००००४२१	१	१००
५५	सुरत बहादुर ठकुराठी	१५७-३२८०	०७००११०६०००१११४	१	१००
५६	नरी कामी	७४१०१४-६४२	०७००११०६०००१११८	१	१००
५७	दत्ती कामी	७४१०१४-७८७	०७००११०६०००११२७	१	१००
५८	सुरेश महर	७४-०१-७५-०२५९८	०७००११०६०००११८७	१	१००
५९	कल्पना दमाई	७४१०१४-५२२	०७००११०९००००४२८	१	६०
६०	प्रसाद दमाई	१७८५	०७००११०६०००११५४	१	६०
६१	दिपक दमाई	७४१०१४-६२१	०७००११०६०००११५७	१	६०
६२	निर्मला ठकुराठी	७४१०१४-६३०	०७००११०९००००५०५	१	६०
६३	मानु देवी साकी	७४३०१४-४०५	०७००११०९००००४२२	१	६०
६४	गायत्री देवी ठकुराठी	७४३०१४-५२२	०७००११०९००००५११	१	६०
६५	नरेश साकी	७४-०१-७४-०५४१६	०७००११०६०००११५६	१	६०
६६	जानकी देवी घामी	७४१०१४-७४२	०७००११०९००००४५०	१	६०
६७	राजा देवी साकी	७४३०१४-४३०	०७००११०९००००४६१	१	६०
६८	सरस्वति देवी साकी	७४३०१४-४०६	०७००११०९००००२८४	१	६०
६९	जानकी देवी ठकुराठी	२७१	०७००११०९००००५१०	१	६०
७०	सरु देवी रैसवाल	७४३०१४-३९९	०७००११०९००००४१३	१	६०
७१	दिलुवा साकी	७५१००१४५२३	०७००११०६००००५६५	१	६०
१	जया चुनारा	७४३०१४-४१९	०७००११०६०००११२३	२	१००
२	शंकर चुनारा	७४३०१४-२५६	०७००११०६०००११२२	२	१००
३	तुलसि देवि भट्ट	७४३०१४-४८९	०७००११०९००००४४३	२	१००
४	टेक चुनारा	९८	०७००११०६०००११२१	२	१००
५	हरि चुनारा	९०४-३२२९	०७००११०६०००११७५	२	१००
६	गंगा देवि भट्ट	५३५-५३५	०७००११०९००००४१५	२	१००
७	राजु चुनारा	७४१०१४-२९१	०७००११०९००००४२९	२	१००
८	भाग्यशि भट्ट	७४१०१४-६९३	०७००११०९००००४४५	२	१००
९	केशवि देवि चाड	७४१०१४-६४७	०७००११०९००००४९९	२	१००

कृष्ण

ह

१०	नारायण प्रसाद भट्ट	७४१०१४-४६	०७००११०६०००११७०	२	१००
११	लोक चुनारा	७४१०१५-२६०	०७००११०६०००११७१	२	१००
१२	सारदा कुमारी भट्ट	७४१०१४-८०९	०७००११०९००००४९७	२	१००
१३	तिलु प्रसाद भट्ट	३०	०७००११०६०००११७२	२	१००
१४	निरञ्जन भट्ट	७४१०१५-१०८	०७००११०६०००११६९	२	१००
१५	लालमणि भट्ट	३३	०७००११०६०००११७४	२	१००
१६	पशुपति देवि पार्की	७४३०१४-४८४	०७००११०९००००५००	२	१००
१७	हिवमत सिंह पाली	६२८-३२३१	०७००११०६००००६०३	२	१००
१८	नरेन्द्र सिंह पाली	२९	०७००११०६०००११७९	२	१००
१९	धर्म राज भट्ट	७४१०१४-२८४	०७००११०६०००११७५	२	१००
२०	शिव सिंह पाली	७४-०१-७०-०२११३	०३१०११०६०००१३९२	२	१००
२१	दामोदर भट्ट	५७७९५५८	०७००११०६०००११६८	२	१००
२२	वसन्ति गिरी	७४१०१४-३०४	०७००११०६००००५८६	२	१००
२३	मिना दमाई	७४१०१४-५५८	०७००११०६००००५९३	२	१००
२४	विष्णा टमटा	७४३०१४-५२६	०७००११०६००००६९४	२	१००
२५	कल्पना देवि भट्ट	७४३०१४-४५०	०७००११०६००००६९९	२	१००
२६	मथुरा देवि जोशी	२६२	०७००११०६००००६९८	२	१००
२७	खगेश्वरि भट्ट	७४३०१४-३७०	०७००११०६००००६२१	२	१००
२८	जानकी दमाई	६०६-६०६	०७००११०६००००६४६	२	१००
२९	तारा देवि विष्ट	७४३०१४-३३१	०७००११०६००००६४३	२	१००
३०	मान बहादुर टमटा	१९४	०७००११०६०००११९४	२	१००
३१	राधा देवि भट्ट	७४३०१४-३७३	०७००११०६००००५८१	२	१००
३२	देबकि देवि गिरि	७४१०१४-४५९	०७००११०६००००६४७	२	१००
३३	तारी सार्की	३५७	०७००११०६००००४१८	२	१००
३४	तिलक सार्की	७४१०१४-४४७	०७००११०६००००५४५	२	१००
३५	खगेश्वरि कुमारी जोशी	७४१०१४-३६७	०७००११०६००००६४०	२	१००
३६	राज महर	७४३०१२-२२१६	०७००११०६००००६३४	२	१००
३७	चम्पा देवि भाट खत्री	७४३०१४-७४५	०७००११०९००००२४५	२	१००
३८	लक्ष्मि देवि विष्ट	४४२-४४२	०७००११०६००००५८२	२	१००
३९	माया देवि टमटा	७४३०१४-३८६	०७००११०६००००६२७	२	१००
४०	पदमा देवि भाट खत्री	७४३०१४-७४७	०७००११०६००००६२९	२	१००
४१	लक्ष्मि सार्की	७४-०१-७५-०१०१०	०७००११०६००००५९१	२	१००
४२	नविन महर	७४१०१४-६०९	०७००११०६००००६३२	२	१००
४३	ज्ञानु चुनारा	७४१०१५-२५५	०७००११०६०००११२०	२	१००
४४	निर्मला देवि भट्ट	७४३०१४-६३७	०७००११०६००००६३८	२	१००
४५	यसोदा देवि भट्ट	७४३०१४-३७८	०७००११०९००००४३५	२	१००
४६	भागरति देवि भट्ट	७४३०१६-६८	०७००११०९००००४२७	२	१००
४७	कलापति भट्ट	७४३०१४-३४०	०७००११०९००००४३६	२	१००
४८	राधिका देवि जोशी	७४३०१४-३५७	०७००११०९००००४३२	२	१००
४९	जयन्ति कुमारी लुहार पार्की	७४-०१-७५-०१९४५	०७००११०९००००४३१	२	१००
५०	गंगाराम सार्की	६५६-६५६	०७००११०६०००११३१	२	१००
५१	निर्मला जोशी भट्ट	७४१०१४-३९३	०७००११०९००००४९८	२	१००

4/5/21

4

५२	ठगुवा महर कामी	१०११-३१७१	०७००११०६००००६३५	२	१००
५३	सारदा देवि भट्ट	७४३०१४-४५६	०७००११०९००००५०३	२	१००
५४	हरि भट्ट	६३७-६३७	०७००११०६०००११६७	२	१००
५५	भोजराम टमटा	३७०	०७००११०६०००११९१	२	१००
५६	राधा पनेरु	२८४	०७००११०९०००००५६	२	१००
५७	भागरथि महरा	१५९-३४३०	०७००११०९००००४१६	२	१००
५८	लक्ष्मी देवी पाण्डेय	७४१०१४-५६	०७००११०९००००४४१	२	१००
५९	माया दमाई	७४-०१-७६-००१४४	०७००११०६००००८९३	२	१००
६०	शोभा दमाई	७४३०१४-४१३	०७००११०९००००४३७	२	१००
६१	मान दमाई	७४३०१४-३०४	०७००११०६००००३९२	२	१००
६२	नन्दा देवी पाण्डेय	२५६	०७००११०९००००४४०	२	१००
६३	कुप्पा देवी मडै	७४१०१४-३१७	०७००११०६००००८९४	२	१००
६४	शान्ति टमटा कामी	७४१०१४-३३४	०७००११०९००००४३९	२	१००
६५	रमेश बहादुर मडै	७४-०१-७३-१२६५	०५४०११०६००००४१८	२	१००
६६	कल्पना देवी मडै	३८३	०७००११०६००००८८४	२	१००
६७	यमुना देवी बोहरा	७४३०१४-२७५	०७००११०६००००८६९	२	१००
६८	माया देवी दमाई	७४३०१४-४२७	०७००११०६००००२१७	२	१००
६९	गिता दमाई	७४३०१४-२९४	०७००११०९००००५०७	२	१००
७०	शारदा देवी मडै	२८०	०७००११०६००००८८८	२	१००
७१	करन टमटा	७४३०१४-०९	०७००११०६००००८८९	२	१००
७२	शंकर राम साकी	७५३००१-२७०	०७००११०६००००८५९	२	१००
७३	हिरा देवी मडै	७४१०१४-३६५	०७००११०६००००८८२	२	१००
७४	भोज जैशी	१८४६	०७००११०६००००८६१	२	१००
७५	रामेश्वरी दमाई	७४३०१०-२७०	०७००११०६००००८९२	२	१००
७६	इश्वर पनेरु	७४-०१-७२-००५४३	०७००११०६००००८७४	२	१००
७७	रमेश कामी	७४३०१४-५५	०७००११०६००००७९३	२	१००
७८	द्रोपति कुमारी भट्ट जोशी	७४३०१४-४६	०७००११०६००००७६६	२	१००
७९	मञ्जु देवी जोशी	१-७४३०१४	०७००११०६००००७९४	२	१००
८०	अशोक चन्द	७४-०१-७५-०१६७२	०७००११०६०००१०५८	२	१००
८१	भिम दत्त जोशी	७४३०१४-१७	०२९०११०६०००२७४४	२	१००
८२	दुर्गा कलौनी	७४३०१४-४	०५४०११०९००००२४२	२	१००
८३	राजमती जोशी	७४३०१४-४७	०७००११०६००००७६१	२	१००
८४	लक्ष्मी देवी गिरी	७४३०१४-१३	०७००११०६००००७८७	२	१००
८५	सुमित्रा देवी बुडामगर	७४१०१४-४७	०७००११०६००००७७३	२	१००
८६	विरमा भारती	७४१०१४-४०८	०७००११०९००००४४२	२	१००
८७	झुपा साकी	७४३०१४-१८	०७००११०१००००४५४	२	१००
८८	सीता देवी दमाई	७४३०१४-६३८	०७००११०१००००४५७	२	१००
८९	मञ्जु दमाई	७५-०१-७४-०४२३७	०७००११०९००००४५५	२	१००
९०	पवित्रा दमाई	७४१०१४-५५७	०७००११०९००००४५३	२	१००
९१	कमल दमाई	७५-०१-७५-०७५५९	०७००११०७०००११३८	२	१००
९२	प्यारेलाल दमाई	८३८-३४४६	०७००११०७०००११३९	२	१००
९३	गोदावरी कामी	७४३०१४-३२७	०७००११०६००००७२३	२	१००

४३३

५

९४	घना सार्की	७४३०१४-३३१	०७००११०६००००७१४	२	१००
९५	वासु देवी भारती	३९२-९	०७००११०९०००००८१	२	१००
९६	पार्वती देवी तिरुवा	७४३०१४-४३३	०७००११०९००००४१२	२	१००
९७	देवा साउद बिष्ट	७४-०१-७६-०१४९१	०७००११०९००००४५६	२	१००
९८	जोगी सार्की	८२६-३१७०	०७००११०६००००२३१	२	१००
९९	गणेश तिरुवा	१८३९	०७००११०६००००७२५	२	१००
१००	तुलसि देवी भारती	१०१४-५६९	०७००११०९००००५०६	२	१००
१०१	गोकुल राज भारती	३६	०७००११०६००००७१६	२	१००
१०२	गंगा भारती	७४३०१४-५९५	०७००११०९००००५०१	२	१००
१	हरि सिंह एडि	७८८-१०४८	०७००११०६०००११९३	३	१००
२	पार्वति सेटि	७४३०१५-२३	०७००११०६०००१०२४	३	१००
३	भागरथि देवी सेटि	७४३०१५-२०८	०७००११०६०००१०२१	३	१००
४	लाल सिंह ठगुन्ना	७४३०१५-०३	०७००११०६०००११९२	३	१००
५	कलावति भाट	१०१५-२२४	०७००११०६०००१०२०	३	१००
६	शुशिला ठगुन्ना	७४-०१-७४-०५०२८	०७००११०९००००५०२	३	१००
७	शारदा दमाइ	७४३०१५-१७०	०७००११०६००००९६१	३	१००
८	जानकि देवि ठकुराठि	७४३०१५-५९०	०७००११०६००००९६२	३	१००
९	कलु देवि एडि	७३७-१०३२	०७००११०६०००१०१७	३	१००
१०	भागरथि देवि एडि	७४१०१५-१०९	०७००११०६००००९२४	३	१००
११	लछि राना	८९८-१०८४	०७००११०६०००१०४०	३	१००
१२	महेश दमाइ	४११०१५-७७	०७००११०६०००१०३५	३	१००
१३	मदन राना	८९७-११४८	०७००११०६०००१०३२	३	१००
१४	लक्ष्मी देवि राना	७३३००७-५३६	०७००११०६०००१०३३	३	१००
१५	रुमला पहिरि	७३३००७-५३६	००७००१०९००००२५२	३	१००
१६	पार्वति दास	७४३०१५-२७७	०७००११०६०००१०३६	३	१००
१७	गोदावरि दमाइ	१०१५-२२४	०७००११०९००००२७२	३	१००
१८	सरस्वति दमाइ	७४-०१-७३-०३७९६	०७००११०६०००१०४१	३	१००
१९	भोज राज भट्ट	६६	०७००११०६०००१२०२	३	४०
२०	करन लोहार	७४३०१५-४८४	०७००११०६०००११८९	३	१००
२१	निर्मला दमाइ	७४-०१-७५-००२३९	०७००११०६०००१०५१	३	१००
२२	कलावति पहिरि	३००७-१५६२	०७००११०६००००९५६	३	१००
२३	नरेश राज भट्ट	७४-०१-७५-०९२७	०७००११०६०००१२०३	३	७०
२४	धनि एडि बिष्ट	७४-०१-६९-००८८८	०७००११०६००००९११	३	७०
२५	गोपाल पाल	७४३०१५-२५१	०७००११०६०००११९०	३	१००
२६	सुना देवि सुतार	७४-०९-७३-०१५९५	०७००११०९००००५०४	३	१००
२७	मदन दमाई	७०३१५-४२४	०७००११०६०००१०३४	३	१००
२८	पद्मा देवी ठगुन्ना	७४३०१५-३६४	०७००११०९००००५२८	३	१००
२९	दान सिंह भाट	७४३०१५-२०६	०७००११०६००००९०६	३	१००
३०	करन सिंह बिस्ट	७४-०१-७३-०२८७४	०७००११०६००००५५	३	१००
३१	दुर्गा सिंह भाट	११९४-०५२२	०७००११०६००००९१६	३	१००
३२	भरत सिंह ऐडी	७४-०१-७५-०१५५१	०७००११०६००००९२२	३	१००
३३	वैता ठगुन्ना	७३३००६-११६	०७००११०६००००९१४	३	१००

कस्ता

✓

३४	सारती ओड	७४-०१-७५-०१९३६	०७००११०६००००९९४	३	१००
३५	सेर सिंह भण्डारी	७४१०१५-३०८	०७००११०६०००१२१५	३	१००
३६	हरिना ओड	७४-०१-७५-०१९६०	०२९०११०९०००१८०५	३	१००
३७	सरस्वती देवी ओड	७४३०१५-३५	०७००११०६००००९९७	३	१००
३८	काली कुमारी दमाई	१४९०-२४४	०७००११०६००००९६९	३	१००
३९	सोमती देवी ओड	६३८-१२०१	०७००११०६००००९९२	३	१००
४०	सिद्धि साकी	८५-३१३१	०७००११०५००००९७०	३	१००
४१	तपेन्द्र ओड	७४-०१-७५-०२५९७	०७००११०६००००९८८	३	१००
४२	गगन साकी	७४१०१५-२९५	०५४०११०६००००२९४	३	१००
४३	नरेन्द्र ओड	७४-०१-७५-०२५८८	०७००११०६०००१०६५	३	१००
४४	भरत तिरुवा	७४-०१-७५-०१११२	०७००११०६४४४४९७१	३	१००
४५	गीता देवी सेराला	७४३०१५-७४	०७००११०९००००५२४	३	१००
४६	सरु देवी साकी	७४३०१५-८६	०७००११०९००००५२१	३	१००
४७	घन सिंह मडै	७४-०१-६९-००८६७	०७००११०६०००१२१९	३	१००
१	सारदा देवि केसी	७-२१-३११	०७००११०९००००१२३	४	१००
२	वसन्ति देवि पन्त	३६१८-१३१७	०७०००००००७६०N	४	१००
३	विनोद विष्ट	७४-०१-७३-०२२०५	०७००११०६००००१३९	४	१००
४	भोज साकी	७४-०१-६९-०१९३०	०७००११०६००००१३८	४	१००
५	विर बहादुर साकी	४८	०७००११०६००००४००	४	१००
६	प्रेम दमाई	५२	०७००११०६००००४५९	४	१००
७	लक्ष्मी पन्त	७४-०१-७३-०२११५	०७००११०५०००००३३	४	१००
८	बाशुदेव पन्त	२२४६	०७००११०६००००१०१	४	१००
९	मिना विष्ट भण्डारी	७४-०१-७४-०४३५१	०७००११०९००००२०१	४	१००
१०	तेज बहादुर खत्री	७४३०१६-२२	०७००११०६००००५२३	४	१००
११	लिला देवि विष्ट	३६५५-११९१	०७००११०९००००३१४	४	१००
१२	केशव राज भट्ट	११७३-३२८९	०७००१११४०००००४६	४	१००
१३	द्रोपति देवि भट्ट	२२३३-१२६९	०७००११०९००००३०८	४	१००
१४	विष्णु सिंह साउद	७४-०१-६९-००६०२	०७००११०६००००४६२	४	१००
१५	सरस्वति विष्ट	७४३०१६-६४	०७००११०९००००३०७	४	१००
१६	जनक केसी	७४१०१६-४४२	०७००११०६००००४१६	४	१००
१७	सरस्वती देवी केशी	७४१०-३८४	०७००११०९००००३२२	४	१००
१८	देवा देवी साकी	७-५६३४६	०७००११०९००००३३१	४	१००
१९	गंगादेवी सेल्ला	७४३०१६-५	००७००११०९०००००६९	४	१००
२०	लक्ष्मी देवी साकी	७४१०१६-५००	०७००११०९००००३०४	४	१००
२१	विनोद दमाई	७४१०१६-४०१	०७००११०६०००११५२	४	१००
२२	गोमती देवी केशी	७-१५-३०५	०७००११०९००००३२०	४	१००
२३	महेछरी देवी पन्त	७-९-२९९	०७००११०९०००००५८	४	१००
२४	नन्दा देवी साकी	६६२	०७००११०९०००००२२	४	१००
२५	सरस्वती देवी भट्ट	७-६-२९६	०७००११०९००००३१९	४	१००
२६	बबिता शाही	७४१०१५-३३४	०७००११०९०००००७०	४	१००
२७	उद्धव दमाई	४९	०७००११०६००००४६१	४	१००
२८	झिमा साकी	७४-०१-७३-०२२४२	०७००११०६०००११०५	४	१००

कृष्ण

h

२९	कृष्णा साकी	७४-०१-७२-०१४६०	०७००११०४००००००३	४	१००
३०	वसन्ती साकी	७४३०१६-१६५	०७००११०९०००००३९६	४	१००
३१	पदम साकी	७४-०१-७३-०३७८७	०७००११०६००००१८६	४	१००
३२	दिपा साकी	७४-०१-७६-००८७९	०७००११०९०००००३९८	४	१००
३३	लक्ष्मी साकी	७-२००४९०	०७००११०९००००२२८	४	१००
३४	कृष्णा साकी	४५३	०७००११०९००००२४३	४	१००
३५	पुष्पा साकी	७४-०१-७४-०१८२४	०७००११०९००००३३३	४	१००
३६	वसन्ती साकी	७४१०१६-४९४	०७००११०९००००२३४	४	१००
३७	शान्ता कुमारी साकी	२२४	०७००११०९००००३१७	४	१००
३८	लक्ष्मी साकी	६३६	०७००११०९०००००८३	४	१००
३९	संजा साकी	७४१०१६-४५	०७००११०९०००००६६	४	१००
४०	गुमा साकी	७४३०१६-२६८	०७००११०९००००४००	४	१००
४१	सुर्मा साकी	७-८४-३७४	०७००११०९००००३३२	४	१००
४२	धौली देवी पन्त	७-१२-३०२	०७००११०९००००३१६	४	१००
४३	धनि साकी	४५	०७००११०६००००२५६	४	१००
४४	कृष्ण साकी	८४	०७००११०६००००४९५	४	१००
४५	पुस्कर साकी	३२५	०७००११०६०००११४५	४	१००
४६	चक्र बहादुर दमाई	४२	०७००११०६००००३५३	४	१००
४७	आनन्द प्रसाद चटौत	७४१०१०-३२४	०७००११०६००००१७२	४	१००
४८	प्रेम बहादुर ओड	७४१०१६-६०	०७००११०४०००००४५	४	१००
४९	देवकी देवी कामि	७४३०१६-१९३	०७००११०७००००००८	४	१००
५०	माधवी देवी चटौत	७-४८-३१८	०७००११०९००००२९३	४	१००
५१	खगेधारी देवी चटौत	२९	०७००११०९००००३१०	४	१००
५२	शान्ता देवी चटौत	७-२२-३१२	०७००११०९००००२९०	४	१००
५३	केशव भट्टराई	७४-०१-७६-०११०९	००७००११६०००११८५	४	१००
५४	प्रेम नाथ	२०७७४६८८	०००७००११०४५०२३	४	१००
५५	भागवती देवी नाथ	७४१०१६-४६	०७००११०५०००००६०	४	१००
५६	कृष्ण नाथ	१३२४-३१३८	०७००१११४०००००२१	४	१००
५७	कुमारी पुष्पा नाथ	७४३०१६-३३	०७००११०९००००४३०	४	१००
५८	विर टोमटा	१८-१४९२७	०५४०११०५००००२१३	४	१००
५९	करन बहादुर टमटा	२९८	०७००११०६००००४२७	४	१००
६०	धर्मा देवी टोमटा	४४०	०७००११०९००००४११	४	१००
६१	राधिका देवी भट्ट	७४३०१६-३७	०७००११०९००००२१६	४	१००
६२	शुशीला देवी भट्ट	७४३०१६-१५४	०७००११०९००००२८३	४	१००
६३	कलावती देवी भट्ट	७४३०१६-२	०७००११०९००००२७८	४	१००
६४	निलम भट्ट	७४-०१-७६-०१०९६	०७००११०९००००२२३	४	१००
६५	माया देवी टेर	४५४	०७००११०९००००२८१	४	१००
६६	मिना साहु	७४१०१३-३१४	०७००११०४०००००२५	४	१००
६७	लक्ष्मी देवी माली	७४३०१६-२४३	०७००११०९००००४०८	४	१००
६८	पार्वती माली	७४-०१-७५-०१६०४	०७००११०९००००४५२	४	१००
६९	तारा देवी माली	७४३०१६-१८३	०७००११०९००००२७१	४	१००
७०	हिरा देवी दमाई	७४१०१७-१८६	०७००११०९००००४०६	४	१००

५५

५

७१	ठगु देवी टमटा	१००७-१९५२८	००००७००००००१४००	४	१००
७२	पुष्प राज पन्त	२६०	०७००११०६०००११९६	४	१००
७३	टिकेधरी भट्ट	७४-०१-७१-००४१२	००००७०००००००७९०	४	२४
७४	भिम सिंह साउँद	२२८६	०७००११०६०००१११०	४	१००
७५	रतन साँकी	१७४	०७००११०६०००११०७	४	१००
७६	मगुवा साँकी	३२	०७००११०६०००११०९	४	१००
७७	यज्ञ साँकी	११९	०७००११०६००००३५८	४	१००
७८	विर बहादुर साउद	३९	०७००११०६०००१११२	४	१००
७९	रमिला साँकी	७४-०१-७६-००११४	०५४०११०९००००२२६	४	१००
८०	अहिल्या ठकुराठी	७४-०१-७४-०६३०४	०७००११०९००००१९६	४	१००
८१	सारदा देवि ठकुराठी	६४१	०७००११०९०००००६८	४	१००
८२	जानकी देवि ठकुराठी	७४३०१६-१४०	०७००११०९००००४०९	४	१००
८३	भागरथी देवि ठकुराठी	६१-६१	०७००११०५०००००३६	४	१००
८४	लक्ष्मी ठकुराठी	७४-०१-७१-००६७५	०७००११०९००००३९७	४	१००
८५	धर्म सिंह मडै	२५०	०७००११०६०००११०६	४	१००
८६	डम्बरु देवी मडै	७४३०१६-३५	०७००११०९००००४०४	४	१००
८७	नरेश टमटा	७४१०१३-२७८	०७००११०६००००३७८	४	१००
८८	कलापती कुमारी पाल टेर	७४३०१६-१५	०७००११०९००००४०७	४	१००
८९	गिता देवी ठगुना ठकुराठी	७४३०१६-१८	०७००११०९००००४०५	४	१००
९०	जानकी देवी मडै	७४३०१६-१६	०७००११०९००००४०२	४	१००
९१	डमरु मडै	६४७-४	०७००११०९००००१२०	४	१००
९२	गोमती देवी मडै	७४३०१६-२३	०७००११०९००००१७४	४	१००
९३	चन्नरा देवी मडै	४७-४७	०७००११०९००००३९९	४	१००
९४	गगन सिंह मडै	२१८६-११०९९	०७००११०६०००११६२	४	१००
९५	करन टमटा	७४-०१-७२-०००८८	०७००११०६००००३८१	४	१००
९६	बिन्दु देवि माली	७४३०१६-१८५	०७००११०९००००२३९	४	१००
९७	गिता शाहु	७४-०१-७६-००५९५	०७००११०८०००००५८	४	१००
९८	द्रोपती देवि टेर	७४३०१६-१३८	०७००११०९००००४९१	४	१००
९९	तेज बहादुर कामी	३१६-७-२६	०७००११०६००००२५५	४	१००
१००	हिरा कुमारी टमटा	७४१०१५-३१९	०७००११०९०००००२५	४	१००
१०१	डम्बरु माली	७४-०१-७७-००२५३	०७००११०९००००३६२	४	१००
१०२	सरस्वति देवि टमटा	७४३०१६-०३	०७००११०९००००५१८	४	१००
१०३	असोक राज भट्ट	२६-१५९७८	०७००११०६००००१८०	४	१००
१०४	नर बहादुर माली	२१२७-७०२०	०७००११०६०००१२०९	४	१००
१०५	तिर्थ राज चटौत	९९९२-२१६१	०७००११०६००००३९५	४	१००
१०६	प्रकाश कामी	७४-०१-६९-०१०९४	०७००११०६००००२७८	४	१००
१०७	रजनिश पन्त	७४-०१-७५-००८५४	०५४०११०५००००२४१	४	१००
१०८	लोक सिंह भाट	७४-०१-७४-०५७१४	०५४०११०६००००६२९	४	१००
१०९	मानमती देवि भाट	७४३०१६-११३	०७००११०९००००५२६	४	१००
११०	जानकी देवि भाट	७४३०१६-२५३	०७००००००१५८०N	४	१००
१११	वसन्ति देवि भाट	७४३०१६-२३४	०७००११०९००००५२५	४	१००
११२	कलावति देवि भाट	७४३०१६-२१७	०७००११०५०००००८५	४	१००

व००१

५

११३	सीता देवि भाट	७४-०१-७२-३१८	०७००११०९००००५२२	४	१००
११४	सुरेन्द्र सिंह भाट	७४१०१६-१९७	०७००११०६०००१२०८	४	१००
११५	धर्मानन्द पन्त	७४-०१-७६-०१००९	०७००११०६०००१२१६	४	१००
११६	रमेश दत्त पन्त	७४१०१६-४६१	०७००११०६०००१२१७	४	१००
११७	बलदेव भाट	१७८	०७००११०६०००१२१८	४	१००
११८	कमल दत्त पन्त	१०३	०७००११०६०००१२१३	४	१००
११९	विष्णा देवि भट्ट	७४३०१६-७०	००७००११५०००००८५	४	१००
१२०	पारभति देवि भाट	७४३०१६१५१	०७००११०९००००२७३	४	१००
१२१	मानमती देवी बोहरा	७४-०१-७३-०३५३५	०७००११०९००००४६६	४	१००
१२२	लक्ष्मी देवी बोहरा	७४१०१६-१७२	०७००११०९००००४६८	४	१००
१२३	डम्भरु देवी बोहरा	७४-०१-७१-००१८४	०७००११०९००००४७०	४	१००
१२४	विमला बोहरा	७४-०१-७४-०४४१०	०७००११०९००००४६९	४	१००
१२५	विमला लोहार	७४-०१-७२-०१५२३	०७००११०९००००४६३	४	१००
१२६	कलापती देवी लोहार	४७१	०७००११०९००००४६७	४	१००
१२७	दिले लुहार	७४-०१-७७-००३६२	०७००११०६०००११५१	४	१००
१२८	कलापती देवी भण्डारी	४७०	०७००११०५०००००७९	४	१००
१२९	राधिका देवी भट्ट	७४१०१६-५४	०७००११०९००००३५४	४	१००
१३०	पदम लुहार	७४-०१-७७-००३६४	०७००११०६०००११५०	४	१००
१३१	बहादुर विष्ट	७४-०१-७०-००७२५	०७००११०४०००००१९	४	१००
१३२	विष्णा कुमारी कार्की विष्ट	७४-०१-७६-०१२०६	०७००११०९००००४९३	४	१००
१३३	सीता देवी विष्ट	४५०	०७००११०९००००१३८	४	१००
१३४	निर्मला विष्ट	७४३०१६-०१	०७००११०९००००४६५	४	१००
१३५	नारु देवी बोहरा	७४-०१-७३-०१५२९	०७००११०९००००४९०	४	१००
१३६	बसन्ती भट्ट	१०१३-२९३	०७००११०९००००४७२	४	१००
१३७	धन बहादुर लुहार	३७३-८३	०७००११०६००००४२८	४	१००
१३८	ज्ञानेन्द्र विष्ट	७४-०१-७४-०५००५	०७००११०६०००११६५	४	१००
१३९	चेत राज धामी	७४१०१६-३२	०७००११०६०००११६०	४	१००
१४०	तारा देवि पाण्डे क्षेत्री	७४१०१६-५१३	०७००११०९००००४९४	४	१००
१	कु. माधवी कुमारी भाट	७४-०१-७५-००५६९	०७००११०९००००४०१	५	१००
२	नारु देवी भाट	४२०	०७००११०९००००१५०	५	१००
३	राज बहादुर बोहरा	३७-११९०४	०७००११०६००००३२३	५	१००
४	पवित्रा देवी भाट	७४-०१-७५-०१५४१	०७००११०९००००३२६	५	१००
५	बागमती चाड	४८६-४८७	०७००११०६००००६८८	५	१००
६	सरस्वती चाड	७४-०१-७५-०१५०७	०७००११०९००००२१४	५	१००
७	चन्द्र सिंह साउद	२३८	०७००११०६००००६९८	५	१००
८	जीत बहादुर बोहरा	१४१	०७००११०६०००१२००	५	१००
९	धिरेंद्र बहादुर पाण्डेय	६२५	०७००११०६०००११९९	५	१००
१०	दिपक बहादुर ठकुराठी	२२४२	०७००११०६००००६६०	५	१००
११	रम्भा लोहार	७४१०१-६४४	०७००११०९००००४८४	५	१००
१२	टिकेधरी कामि	७४-०१-७२-०२६२२	०७००११०९००००४८६	५	१००
१३	जानकी देवी ठकुराठी	७४३०१६-१३३	०७००११०६००००६९६	५	१००
१४	इशु देवी ठकुराठी	७४३०१६-१३४	०७००११०६००००६८७	५	१००

चक्र

५

१५	डम्बरु देवी भाट	७४३०१६-५८	०७००११०६००००६९९	५	१००
१६	पार्वती देवी जैशी	७४३०१६-१६	०७००११०६००००६६८	५	१००
१७	हिरा देवी लुहार	७४३०१६-१६७	०७००११०६००००६८३	५	१००
१८	देवकी देवी लोहार	३८४	०७००११०९००००४८५	५	१००
१९	तारा देवी महता	७६५-३५५	०७००११०९००००५१३	५	११००
२०	दिपक लुहार	७४३०१६-०५	०७००११०६०००११९८	५	१००
२१	गंगा कुमारी लिम्बु	७४-०१-७७-००४८५	०७००११०९००००४४७	५	१००
२२	रमेश बहादुर थापामगर	७४१०१६-४९	०७००११०६०००१२२६	५	१००
२३	ललिता देवी थापामगर	२७३४	०७००००००१७७०N	५	१००
२४	घनमाया थापामगर	७४-३०-१६४२	०७००११०६००००८२३	५	१००
२५	नारायण लोहार	७४-०१-७३-०३५४२	०७००११०६००००८१७	५	१००
२६	अमिता लिम्बु	७४-०१-७३-०१८९९	०७००११०९००००५०८	५	१००
२७	सरिता देवी पुनमगर	९१	०७००११०९००००५२०	५	१००
२८	सुना देवी महर	७४-३०-१६२५४	०७००११०५०००००७४	५	१००
२९	तुलाशी कुमारी भाट महरा	७४-०१-७५-००६११	०७००११०९००००४५८	५	१००
३०	पशुपति देवी थापामगर	१११	०७००११०९००००४४८	५	१००
३१	तिलु देवी थापा	१०५	०७००११०६००००८०९	५	१००
३२	जमुना पुन थापामगर	७४-०१-७४-०४१२९	०७००११०६००००८३२	५	१००
३३	ललिता नाथ	७४-०१-७४-०४९८७	०७००११०६००००८३५	५	१००
३४	वासु देवी थापामगर	८६	०७००११०६००००८२२	५	१००
३५	बिपना कुमारी पुनमगर	७४-०१-७१-०२१९३	०७००११०६००००८१९	५	१००
३६	सीता देवी मगर	१५३३९४८	०७००११०९००००३४९	५	१००
३७	गीता थापामगर	७४-०१-७४-०५१३०	०७००११०६००००८०२	५	१००
३८	ब्रजेनी देवी थापामगर	१२९	०७००११०६००००८०७	५	१००
३९	सुमित्रा कुमारी थापामगर	७४-०१-७३-०३४६६	०७००११०६००००८३३	५	१००
४०	सरस्वती कुमारी लिम्बु	७४-०१-७४-०६१३१	०७००११०६००००८२६	५	१००
४१	सुमन देवी नाथ	१६८	०७००११०९००००४८३	५	१००
४२	मैना देवी नाथ	४७५-४७५	०७००११०९००००४८२	५	१००
४३	हिरा देवी गिरी	७४३०१४-५७७	०७००११०९००००४५९	५	१००
४४	भगवती देवी नाथ	७४३०१४-५५३	०७००११०९००००४७८	५	१००
४५	गोदावरी देवी नाथ	७४३०१४-५४५	०७००११०९००००४७६	५	१००
४६	सरस्वती देवी गिरी	७४३०१४-६५३	०७००११०९००००३९१	५	१००
४७	तुलसी देवी नाथ	७४३०१४-६०	०७००११०९००००३८८	५	१००
४८	नन्दा देवी नाथ	७४६०१४-७२५	०७००११०९००००३९५	५	१००
४९	लिला देवी नाथ	५३	०७००११०९००००४६०	५	१००
५०	कलावती देवी नाथ	७४३०१४-५७४	०७००११०९००००५०९	५	१००
५१	जानकी देवी नाथ	७४३०१४-७८७	०७००११०९००००३९२	५	१००
५२	बेलुमति देवी गिरी	७४१०१४-७०१	०७००११०९००००३८९	५	१००
५३	बिरना नाथ	७४-०१-७६-००५२४	०७००११०९००००४८१	५	१००
५४	लक्ष्मी देवी नाथ	७४३०१४-६६५	०७००११०९००००४७७	५	१००
५५	पशुपति देवी प्वाली	७४३०१४-३८२	०७००११०९००००४८०	५	१००
५६	राजेन्द्र प्रसाद पन्त	३९	०७००११०६०००११५५	५	१००

चक्र

५

५७	जयराज गिरी	३६	०७००११०६०००११६६	५	१००
५८	मानमती गिरी	७४१०१४-४०७	०५४०११०९००००५१६	५	१००
५९	मंगला देवी टमटा	७४३०१४-३९९	०५४०११०९००००५१२	५	१००
६०	बिस्ना देवी नाथ	७४३०१४-६२४	०७००११०९००००३९०	५	१००
६१	बेलुमति देवी नाथ	७४३०१४-६४४	०७००११०९००००४७९	५	१००
६२	महेन्द्र नाथ	२१८	०७००११०६०००११५९	५	१००
६३	अर्जुन गिरी	२४१	०७००११०६००००३८५	५	१००
६४	खिमानन्द नाथ	७४-०१-७५-०१९०६	०७००११०६०००११५८	५	१००
६५	मदन नाथ	११	०५४०११०६००००२४३	५	१००
६६	धनपता नाथ	११२३९-३७	०७००११०९००००४८७	५	१००
६७	हरिकृष्ण नाथ	१८८	०७००११०६०००१२२९	५	१००
६८	जानकी देवी जैशी	७४३०१६-१९०	०७००११०६००००७०१	५	१००
६९	हिरा देवी जैशी	७४३०१६-१५६	०७००११०६००००६७०	५	१००
७०	चन्द्र नाथ	३६२९-७४८	०७००००००००६०८	५	१००
७१	मंजु देवी जैशी	७४३०१६-२३५	०७००११०६००००६६५	५	१००
७२	रोहिणी भट्ट	७४-०१-७६-०१२३८	००७००११०५००००७७	५	१००
७३	महेश्वरी देवी जैशी	१६४	०७००१००१००००११४	५	१००
७४	कौशिला देवी जैशी	६०४१८७१	०७००११०९००००४७१	५	१००
७५	डम्बर देवी ठकुराठी	७४३०१६-१४६	०७००११०६००००६७४	५	१००
७६	राधा देवी जैशी	८९	०७००११०६००००६८१	५	१००
७७	पार्वती देवी जैशी	७४-०१-७२-०२४२८	०७००११०६००००६७१	५	१००
७८	बिन्दा देवी जैशी	७४१०१६-११६	०७००११०९००००२६७	५	१००
७९	मंजु देवी जैशी	७४१०१६-१५९	०७००११०६००००६६४	५	१००
८०	बिस्ना देवी जैशी	११	०७००००००१६७०N	५	१००
८१	धन सिंह बोहरा	९८६	०७००११०६००००३६९	५	१००
८२	रामचन्द्र भट्ट	७४-०१-६९-०१००९	०७००११०६००००७५५	५	१००
८३	यज्ञ थापामगर	७४३०१०-६३	०७००११०६०००१२२५	५	१००
८४	प्रकाश लुहार	७४१०१६-३७५	०७००११०६००००५४३	५	१००
८५	श्याम प्रसाद भट्ट	६५३-९७६	०७००११०६००००८४४	५	१००
८६	गोमा भट्ट	७४-०१-७३-०१४४२	०७००११०९००००५२७	५	१००
८७	प्रेम राज भट्ट	२४६	०७००११०६००००४८७	५	१००
८८	जानकी देवी भट्ट	७४३०१६-१९५	०७००११०६००००८४५	५	१००
८९	देवा देवी भट्ट	७४३०१६-४३	०७००११०९००००३४६	५	९५
९०	सुनिता भट्ट बोहरा	७४-०१-७४-०५८५४	०७००११०९००००३४१	५	९४
९१	हासु देवी बोहरा	१०१३-२७३	०७००११०६००००५४५	५	१००
९२	हरिना देवी ओझा	७५००७-७४७	०००००७००११०९३५१	५	१००
९३	सजा कुमारी भट्ट	७४-०१-७७-०६२६०	०७००११०९००००३८७	५	१००
९४	कगला कामि	१०१६-२५६	०७००११०९००००३२८	५	१००
९५	माया कामि	७४१०१६-३७६	०७००११०९०००००८२	५	१००
९६	सुना कामि	७४१०१६-४६४	०७००११०९००००४६४	५	१००
९७	लक्ष्मी देवी भट्ट	१७	०७००११०९००००३४०	५	८०
९८	भुवनेश्वरी भट्ट	१०१६-१८५	०७००११०६००००८४७	५	१००

५४/१

५

९९	सरस्वती देवी ओझा	१०१६-५०१	०७००११०९००००३९४	५	९३
१००	गोमती देवी भट्ट	७४-०१-७३-०२८१६	०७००११०६००००८५५	५	१००
१०१	हर्क राज भट्ट	२२२६	०७००११०६००००५०१	५	९५
१०२	भागरथी देवी बोहरा	१०१३-२७१	०७००११०९००००३४१	५	९९
१०३	लक्ष्मी देवी ओझा	४७१	०७००११०९००००३५३	५	८२
१०४	सपना जोशी	७४-०१-६९-०२५०१	०७००११०६००००८३६	५	१४
१०५	अन्तराम भट्ट	११४६-२०१९	०७००११०६००००८५४	५	९१
१०६	निर्मला सिकर्मी	७४३०१६-१२	०७००११०६००००६९१	५	६६
१०७	घनश्याम पाण्डेय	१७०	०७००११०६००००७०६	५	६५
१०८	नन्द देवी बोहरा	२८९	०७००११०६००००६६९	५	६५
१०९	सुनिता देवी पाण्डेय	७४३०१६-४७	०७००११०९००००५३४	५	६३
११०	विस्ना देवी भट्ट	७४३०१६-७१	०७००११०६००००६६७	५	६५
१११	नन्दा देवी महता	७४३०१६-२४९	०७००११०९००००५१७	५	६५
११२	विस्ना देवी जैशी	७४-०१-७०-०१९७४	०७००११०९००००१९८	५	६३
११३	पद्मा देवी लुहार	७४३०१६-१७	०७००११०४००००००८	५	६३
११४	रमा देवी चाड	७४३०१६-११२	०७००११०६००००६९८	५	६२
११५	सुरज बिस्ट	७४-०१-७५-०००९९९	०७००११०६०००१२१४	५	६४

बिस्ट

✓

२०७८।०७९ मा काम गर्ने श्रमिकहरूको					
क्र।स	श्रमिकको नाम थर	ना.प्र.न	बैंक खाता न	बडा नं.	दिन
१	बलराम कामि	१८३६-१३५०४	०७००११०६०००१३२८	१	६५
२	कलावती देवी जोरा	२६१	०७००११०९००००६१०	१	६५
३	जयन्ति देवी साउद	७४३०१४-८८२	०७००११०९००००६७२	१	६५
४	कु टिकेश्वरी जोरा	७४३०१४-४२१	०७००११०९००००५९८	१	६५
५	सेर राम टमटा	७४३०१४-५०४	०७००११०६००००५११	१	६५
६	धना देवी रावल	३०१५-५७	०७००११०९००००६३५	१	६५
७	पारमति भाट ठकुराठी	७४-०१-७५-००३२१	०७००११०९००००६०९	१	६५
८	तुलसी भाट	७४३०१५-४४५	०७००११०६००००५७७	१	६५
९	इन्तु राम टमटा	१०१४-७०३४	०७००११०६०००१३४१	१	३३
१०	टेकराम साकी	७४३०१४-३९५	०७००११०६००००२८५	१	३३
११	लोकेश्वर ठकुराठी	४३	०७००११०९००००६३२	१	३३
१२	गिता देवी तिरुवा	७४३०१४-७४२	०७००११०९००००६४४	१	३३
१३	तिला देवि साकी	७४१०१४-३६९	०७००११०६००००५३७	१	३३
१४	धर्म सिंह ठकुराठी	४७-१६४६३	०७००११०६०००१३१९	१	३३
१५	शंकर साकी	४७०-४७०	०७००११०६०००१३२९	१	३३
१६	मिम घामी	७४-०१-७५-०२६४५	००७००११०६००००४३	१	३३
१७	सुकदेव साकी	७४३०१४-३५०	०७००११०६००००७५०	१	६५
१८	जयराज भट्ट	५५९४		१	६५
१९	बलराम भट्ट	७१-१४०६	०७००११०६०००११३२	१	६५
२०	प्रकाश सुनी	७४३०१४-९३५	०७००११०६०००१११५	१	६५
२१	महानी सुनी	१०	०७००११०९००००३२५	१	६५
२२	कौशी सुनी	७४३०१४-६६८	०७००११०९००००३३६	१	६५
२३	तुलसी सुनार	७४३०१४-४४७	०७००११०९००००६२२	१	२२
२४	बिप्ना देवि सुनार	७४१०१४-७६८	०७००११०६०००१३८२	१	६५
२५	जनक ठकुराठी	७६१०१४-६७८	०७००११०६०००१३८३	१	६५
२६	मिम सिंह ठकुराठी	७४१०१४-६११	०७००११०६००००५२९	१	६५
२७	आन सिंह ठकुराठी	७४३०१४-९३८	०७००११०६००००५२८	१	६५
२८	मान बहादुर ठकुराठी	५३३-५३३	०७००११०६००००५५९	१	६५
२९	बिर बहादुर ठकुराठी	६१०-६१०	०७००११०६०००१३८५	१	६५
३०	तेज बहादुर ठकुराठी	७४३०१४-८७४	०७००११०६०००१३८६	१	६५
३१	लाल बहादुर ठकुराठी	११३९-३२६२	०७००११०६००००५६६	१	६५
३२	रमेश साउँद	७४-०१-७४-०५५७०	०७००११०६०००१३८४	१	६५
३३	राजु साउँद	७४३०१४-७६३	०७००११०६०००१२९४	१	६५
३४	डिल्ली बहादुर जोरा	१८३-१५०४	०७००११०९००००४२४	१	६५
३५	सरु पाकी	७४३०१४-१५४	०७००११०९००००३८९	१	६५
३६	देवेन्द्र बहादुर जोरा	१७६९	००७००११०९०००५८३	१	६५
३७	माया देवि जोरा	३८५-३४३५	७००११०६००००१२२८	१	६५
३८	सुरेन्द्र जैशी	७४-०१-७१-००३६६			

रुका

✓

३९	जगि सिंह जैशी	२२७	०७००११०६०००१२९२	१	६५
४०	जनक जैशी	७४-०१-७७-०२१६६	०७००११०६०००१२९३	१	६५
४१	जोग महार	७४१०१४-८२१	०७००११०६०००१२७९	१	६५
४२	तारी पार्की	३०५	०७००११०६०००१३२७	१	६५
१	ठगि टमटा कामी	१०६८-३१९९	०७००११०६०००१३२३	२	६५
२	पानमती टमटा	७४३०१४-३६२	०७००११०६००००८५८	२	६५
३	महेश साकी	७४-०१-७७-००९१९	०७००११०६०००१३४४	२	६५
४	मदना दमाई	६०८-३४७५	०७००११०६००००६०७	२	६५
५	राम दमाई	१०२९-३२३५	०७००११०६०००१३१७	२	६५
६	उमेश दमाई	७४-०१-७६-०१९८६	०७००११०६०००१३२२	२	६५
७	महेश दमाई	७४१०१४-७१८	०७००११०६०००१३१८	२	६५
८	शारदा साकी	७४१०१४-४७४	०७००११०९००००६०६	२	६५
९	जानकी भारती	७४३०१४-३२०	०७००११०९००००६२३	२	६५
१०	सावित्री नाथ भारती	७४-०१-७५-००८२०	०७००११०६००००७२६	२	६५
११	सुरेश भारती	७४१०१२-६३६	०७००११०६००००७२८	२	६५
१२	भुवन सिंह बिष्ट	७४१०१४-६२	०७००११०६००००७२९	२	६५
१३	दिपक साकी	७४३०१४-१०	०७००११०६०००१३३५	२	६५
१४	सुकुुरी साकी	७४१०१४-५४९	०७००११०९००००६०५	२	६५
१५	गिता साकी	७४३०१४-३४२	०७००११०९००००६६३	२	६५
१६	अजय बहादुर दमाई	५७८००८५६	०७००११०६००००७२४	२	६५
१७	सावित्री देवी भट्ट	७४३०१४-४८८	०७००११०९००००६१२	२	६५
१८	पट्ट देवी भट्ट	५५-१५७२	०७००११०९००००६५४	२	६५
१९	गणेश दत्त जोशी	५९९३-३	०७००११०६०००१३५३	२	६५
२०	बलदेव भट्ट	७४३०१४-८७२	०७००११०६०००१३५२	२	६५
२१	रामेश्वर भट्ट	१०६१०-१७७८	०७००११०६०००१३५६	२	६५
२२	रेखा देवि चुनारा	७४३०१४-४६१	०७००११०९००००६४८	२	६५
२३	धना चुनारा	७४-०१०७४-०६४२१	०७००११०९००००६५७	२	६५
२४	मनिपा देवि भाट	७४३०१४-४८७	०७००११०९००००६३८	२	६५
२५	शम्भु प्रसाद भट्ट	३७७	०७००११०६०००१३५९	२	६५
२६	रमेश चुनारा	७४१०१५-२५८	०७००११०६०००१३४०	२	६५
२७	पार्वती देवि भट्ट	७४३०१४-५१७	०७००११०९००००६०४	२	६५
२८	जयन्ती देवि भट्ट	७४३०१४-५४७	०७००११०९००००६४०	२	६५
२९	सुनिता भट्ट	७४-०२-७४-०२४९४	००२९००११०००२१६५	२	६५
३०	रमेश प्रसाद भट्ट	७४३०१४-७८३	०७००११०६००००६०१	२	६५
३१	भवानी सिंह चाड	३१६	०७००११०६०००१३५१	२	६५
३२	अशोक कुमार जोशी	१००५-१६२	७००११०६००००५३९	२	६५
३३	श्याम गिरी	७५१००१-१५-१५२३	७००११०६००००६१२	२	६५
३४	देव सिंह भाट	७४१०१४-५५१	७००११०६००००६४८	२	६५
३५	रमेश प्रसाद भट्ट	७४१०१४-५४	७००११०६००००६२०	२	६५
३६	दान सिंह भाट खत्री	७४३०१४-७४६	७००११०६००००६५०	२	६५
३७	वाशु देव भट्ट	१३९०५३९	७००११०६००००६२४	२	१७

26/1

✓

३८	पार्वती हमाल	७५३००१-३१२०	७००११०६००००५८७	२	६५
३९	सरज दमाई	७४३०१४-४२०	७००११०६००००५९०	२	६५
४०	शोभा देवी टमटा	७४३०१४-४८६	७००११०६००००६२८	२	६५
४१	कमला साकी	७४-०१-७५-०२०६६	७००११०९००००५९७	२	६५
४२	राजु साकी	७४१०१४-६१५	७००११०९००००६५१	२	६५
४३	लोक टमटा	७४३०१४-३१	७००११०६००००६२६	२	६५
४४	प्रकाश गिरी	७४१०१४-३०३	७००११०६०००१४३६	२	६५
४५	वागेश्वरी देवी जोशी	७४३०१४-३३८	७००११०९००००६३४	२	६५
४६	महेश प्रसाद जोशी	७४-०१-७५-०११७६	७००११०६०००१३६९	२	६५
४७	हरि चन्द	३९५	७००११०६००००७९१	२	६५
४८	माया मल्ल चन्द	७४-०१-७५-०१९९८	७००११०९००००२८६	२	६५
४९	पदम राज भट्ट	५७७६६९८८	७००११०६००००७७५	२	६५
५०	धर्म सिंह वोहरा	५५६-५५६	७००११०६००००७६९	२	६५
५१	हरि दत्त जोशी	८२	७००११०६००००७७२	२	६५
५२	सुना देवि जोशी	१८६१	७००११०६००००७९२	२	६५
५३	कलावती देवी जोशी	७४३०१४-२२	७००११०९००००६४५	२	६५
५४	जानकी देवि टमटा	७४३०१४-९०	७००११०६००००७५८	२	६५
५५	जिवानन्द गिरी	११२४-४२५१	७००११०६०००१२९६	२	६५
५६	विरेंद्र बहादुर चन्द	७४१०१४-७१३	७००११०६००००४२५	२	६५
१	डम्बर राज भट्ट	७४३०१५-३५१	०७००११०६०००१०७९	३	६५
२	गणेश दत्त भट्ट	५०८७-९४	०७००११०६०००१३५०	३	६५
३	नवराज भट्ट	१२०.००	०५४०११०६००००१०५	३	६५
४	श्यामलाल भट्ट	४०६-११५५	०७००११०६००००९४७	३	६५
५	सिद्धराज भट्ट	१९४.००	०५४०११०६००००७१५	३	६५
६	कलावती देवी भट्ट	७४३०१५-३६३	०७००११०९००००६६२	३	६५
७	गणेश कामी	७४३०१५-२५३	०७००११०६०००१३३८	३	६५
८	मान सिंह सुतार	७४-०१-६९-००५४७	०७००११०६०००१३५८	३	६५
९	विनोद लुहार	७४१०१५-३२३	०७००११०६०००१३६४	३	६५
१०	सुरेशा पहरी	७४१०१५-२८७	०७००११०६०००१३५६	३	६५
२	भानु देवि भण्डारी	७४३०१५-२८४	०७००११०९००००६६६	३	६५
१२	राज सिंह खड्का	७४-०१-६९-००५९९	०७००११०६०००१३४९	३	६५
१३	चक्र सिंह ठगुन्ना	७४१०१५-३७०	०७००११०६०००१०२६	३	६७
१४	जयराम दमाई	७४३०१५-४२१	०७००११०६००००९६०	३	६७
१५	राम सिंह ठकुराठी	७४३०१५-५८९	०७००११०६००००९५७	३	६७
१६	रतन सिंह ऐडी	७४३०१५-५२७	०७००११०६००००९२१	३	६७
१७	दिपक सिंह ठकुराठी	७४३०१५-२१८	०७००११०६०००१०१४	३	६७
१८	हरी दत्त पाण्डेय	१७६१.००	०७००११०६००००९४१	३	६७
१९	निर्मला बिष्ट	७४-०१-७५-०१९५२	०७००११०६००००९५०	३	६५
२०	धौली देवी ऐडी	७४३०१५-२४८	०७००११०९००००६६०	३	६५
२१	जमुना देवी पाल	१००७-३०६२	०७००११०९००००६६१	३	६५
२२	राधा देवी पन्त	७५३०१०-८६६	०७००११०६०००१०२५	३	६५
२३	सुक सिंह ठगुन्ना	७३१००६-२४३	०७००११०६००००९५२	३	६५

५५

५५

२४	शेर बहादुर शाही	१७९-१७९	०७००११०६००००९४६	३	६५
२५	चक्र शाही	७०	०७००११०६०००१०४५	३	६५
२६	राजेन्द्र शाही	११८९-१०४१५	०७००११०५०००१०४३	३	६५
२७	प्रदिप भाट	७४-०१-७०-०१५६१	०७००११०६००००९०९	३	६५
२८	हिकमत सिंह भाट	७४-०१-७५-०१९२९	०७००११०६००००९१२	३	६५
२९	दान सिंह ऐडी	८०९-१०४५	०७००११०६०००१०१६	३	६५
३०	यादव राम ओड	७४३०१४-९३	०७००११०६०००१२८९	३	६५
३१	भिम राम ओड	१२६७	०७००११०६०००१२९१	३	६५
३२	गोकर्ण ओड	७४-०१-७४-०४३९५	०७००११०६००००९९९	३	६५
३३	दुर्गा तिरुवा ओड	७४३०८-५६४	०७००११०६००००९९०	३	६५
३४	कलावती ओड	७४१०१५-२९९	०७००११०९००००५८१	३	६५
३५	कलावती कामि ओड	७४१०१३-७८५	०७००११०६००००९९५	३	६५
३६	सरस्वति देवी ओड	७४३०१५-१२	०७००११०९००००६६५	३	६५
३७	सिता देवी तिरुवा	७४३०१५-७३	०७००११०६००००९७२	३	६५
३८	करन तिरुवा	७४-०१-७१-००७१२	०७००११०६०००१२६७	३	६५
३९	विस्ना देवी सार्की	७४१०१५-२८४	०७००११०९००००५८६	३	६५
४०	माया देवी सेरला	७४३०१५-६२	०७००११०९००००५८७	३	६५
४१	भिम दत्त प्वाली	११४२	०७००११०६०००१००९	३	६५
४२	हरि दत्त कलौनी	७४-०१-७५-०२५७०	०७००११०६०००१००७	३	६५
४३	नन्दलाल चटौत	४५७-१२१६	०७००११०६०००१००४	३	६५
४४	डम्बर सिंह मडै	४७५-३९	०७००११०६००००९२८	३	६५
४५	रमेश चटौत	७४३०१५-२१६		३	६५
४६	जानकी जोशी पाण्डेय	७४१०१५-३७७	०७००११०६००००९३६	३	६५
४७	गोमती देवी मडै	२८४	०७००११०६००००९२९	३	६५
४८	निर्मला देवी पाण्डेय	७४३०१५-४४४		३	६५
४९	चन्द्रकान्त पाण्डेय	५०७-३१२८	०७००११०६०००१०५०	३	६५
५०	शेर बहादुर मडै	७४१०१५-७७	०७००११०६०००१००५	३	६५
५१	महानी सार्की	१२९		३	६५
१	इधरी देवी साहु	७४३०१६-४१	०७०००००००११०E	४	६५
२	दान सिंह टेर	१७-२०९४	०७०००००००११०C	४	६५
३	पार डाडा माली	७४-०१-७६-००९५८	०७००११०९००००५७४	४	६५
४	राधा रैसवाल माली	७४-०१-७७-०२६०५	०७००११०९००००५७५	४	६५
५	भोज राज पन्त	७४-०१-७६-०००२७	०७००११०६०००१३३२	४	६५
६	दान बहादुर कामि	७४-०१-७४-०४६५२	०७००११०६०००१३३७	४	६५
७	सन्तोष दमाइ	७४-०१-७१००५३०	०७००११०६०००१३००	४	६५
८	मदन माली	३१	०७००११०६०००००१४	४	६५
९	दीपक टेर	७४-०१-७२-००४५०	०७००११०६००००३८०	४	६५
१०	बहादुर सिंह माली	२२९६१९४२	०७००११०६०००१३४३	४	६५
११	लोक बहादुर विस्ट	७४१०१३-३४०	०७००११०६०००१३२०	४	६५
१२	राज बहादुर विस्ट	२१८३-१०९८७	०७००१११४०००००४३	४	६५
१३	भिम बहादुर विस्ट	५६	०७००१११४०००००११	४	६५
१४	शेर बहादुर विस्ट	७४-०१-७५-०१४१८	०७००११०६०००१३२१	४	६५

30/1

1



१५	गज बहादुर बिस्ट	६५	०७००११०६००००३४९	४	६५
१६	धिरज बहादुर बिस्ट	२११	०७०००००००२१०॥	४	६५
१७	गणेश बहादुर बिस्ट	४२-४२	०७००१११४००००३१	४	६५
१८	हर्क बहादुर बिस्ट	२२६	०७०००००००२४०॥	४	६५
१९	जयराज पाण्डे क्षेत्री	५५	०७००११०६०००१३२५	४	६५
२०	देव साकी	८३	०७००११०६०००१३३९	४	६५
२१	हरि सिंह ठगुना ठकुराठी	३३	००७००११०६००००८३	४	६५
२२	काजल बि क	७४-०१-७४-०४०२५	०७००११०९००००६६४	४	६५
२३	दिपा टमटा	७४-०१-७४-०५३२१	०७००११०९००००६५३	४	६५
२४	करन सिंह मडै	६११	००७००११०६०००३८३	४	६५
२५	गणेश सिंह टेर	१५०२	०७००११०६००००४७८	४	६५
२६	डम्बरी देवी मडै	४५२	०७००११०९००००५२३	४	६५
२७	हेमन्त मडै	७४-०१-६९-०१३३९	०७००११०६००००५६१	४	६५
२८	भवानी सिंह मडै	१६४८७-५६	०७००११०६००००३१०	४	६५
२९	कलावति देवि मडै	७४३०१६-२१	०७००११०९००००२६६	४	६५
३०	दान सिंह मडै	२६४	०७००११०६००००३८२	४	६५
३१	निर्मल दत्त भट्ट	४४७१८	०७००११०६०००००२९	४	६५
३२	उमेश नाथ	७४-०१-७५-०००६९	०७००११०६०००१३७३	४	६७
३३	जितेन्द्र नाथ	७४१०११-३६२	०७००११०६०००१३३३	४	६७
३४	प्रकाश नाथ	७४-०१-७४-०६०३१	०७००११०६०००१२३१	४	६७
३५	थानेश्वर नाथ	७४-०१-७४-०५३५२	०७००११०४०००००३६	४	६७
३६	बलराम पन्त	४३६	०७००११०१०००००७७	४	६५
३७	उमेश राज पन्त	७४-०१-७४-०३९१४	०७००११०६००००७१०	४	६५
३८	गणेश बहादुर बिस्ट	७४३०१६-४४	०७००११०६००००४५८	४	६५
३९	जय बहादुर बिस्ट	७४-०१-७१-०१९०४	०७००११०६००००४७४	४	६५
४०	नरेश साउद	७४-०१-७५-००६८७	०७००११०६००००४६५	४	६५
४१	यज्ञ सिंह साउद	७४-०१-७३-०३८५०	०७००११०६००००४७७	४	६५
४२	मोहन सिंह भाट		०७००११०६००००२७६	४	६५
४३	देवकी भट्ट	७४-०१-७३-३३४९	०७००११०९००००११५	४	६५
४४	सलिना मडै	७४३०१६-६२	००००७००००००१५५०	४	६५
४५	महेन्द्र प्रसाद भट्ट	२२३३-१२६९	०७००१११४०००००२५	४	६५
४६	हरि प्रसाद पन्त	२१८४-११००४	०७००११०६००००४५५	४	६५
४७	दुर्गा दत्त पन्त	१२१९-२२७६	०७००११०६००००४९१	४	६५
४८	राज बहादुर खत्री	७७-७७	०७००११०६००००४६८	४	६५
४९	कृष्ण बहादुर के सी	६८२	०७००११०६००००७३९	४	६५
५०	विन्दा देवी साकी	४५७	०७००११०९००००६२५	४	६५
५१	कृष्ण दत्त चटौत	२२२०९	०७००११०६०००१२९९	४	६५
५२	तुलसी देवी चटौत	२२-२२	०७००११०९००००२०९	४	६५
५३	धर्म राज चटौत	१६२०-१३६२	०७००११०६००००४४१	४	६५
५४	इधरी देवी साउद	७४३०१६-२२७	०७००११०९००००६१४	४	६५
५५	डम्बर बहादुर साउद	६१५	०७००११०६०००११३३	४	६५
५६	दुर्गा दत्त चटौत	७४१०१६-४६२	०७००११२०००००००३	४	६५



५७	गोपाल भट्टराई	१७५	०७००११०६०००१३०७	४	६५
५८	लोक बहादुर साकी	७४-०१-७२-०१४३१	०७००११०६०००१३१०	४	६५
५९	निर्मला वि क	७४-०१-७४-०६२६१	०७००११०९००००४१२	४	६५
६०	यज्ञ बहादुर बुढा ऐर	२०५	०७००११०६०००१३११	४	६५
६१	भिम साकी	७४१०१६-८२	०७००११०६०००१३१२	४	६५
६२	डील्ली साकी	१८०	०७००११०५०००००८०	४	६५
६३	शेर बहादुर ठकुराठी	७४१०१६-४२३	०७००११०६०००१३२६	४	६५
६४	गोमा देवी भाट	६५०-३७	०७००११०९००००६३१	४	६५
६५	हिरा कुमारी पाल	७४-०१-७४-०६०२५	००००५४०११०९००००	४	६५
६६	शान्ति साकी	७४३०१६-१६६	०७००००००१३४०N	४	६५
६७	चन्द्र बहादुर के सी	२३०५	०७००१११४०००००३३	४	६५
६८	भोज राज के सी	११४०-२२४६	०७००११०६००००४८२	४	६५
६९	सिता साकी	७४-०१-७६-०१२४६	०७००११०९००००५८९	४	६५
७०	माया देवी साकी	७-१६७-४६२	०७००११०९००००५८८	४	६५
७१	सेरुवा साकी	९३	०७००११०६०००१२८३	४	६५
७२	भानि साकी	६३५	०७००११०६००००४७२	४	६५
७३	ललिता दमाइ	७४-०१-७७-०२५७२	०७००११०९००००५९०	४	६५
७४	तिर्थ साकी	७४-०१-७३-०१३४६	०७००११०६००००४९९	४	६५
७५	खडक साकी	७४१०१६-४४	०७००११०६००००४९६	४	६५
७६	लक्ष्मी भुल साकी	७४-०१-७५-०२४२०	०७००११०९००००५९२	४	६५
७७	जानकी साकी	५१	०७००११०६००००५६२	४	६५
७८	गणेश भण्डारी	१०१६-४०४	०७००१११४०००००४०	४	६५
७९	डम्बरु के सी विस्ट	७४३०१६-११४	०७००११०५०००००१२	४	६५
८०	दान बहादुर के सी	१०१६-३९६	०७००११०६००००३७६	४	६५
८१	हरिना देवी दमाइ	३३५-७४५	०७००११०६००००७०९	४	६५
८२	प्रकाश साकी	७४३०१६-९३	०७००११०६०००१२८४	४	६५
८३	विर व विस्वकर्मा	२१५१-३४१	०७००११०६०००१३४२	४	६५
८४	प्रकाश कामि	२२६४	०२९०११०६०००३२४२	४	६५
८५	देव दमाइ	१६३८-३६९१	०७००११०६००००४३०	४	६५
८६	दल व साउद	१६६२	०७००११०६०००१३४७	४	६५
८७	लाल साकी	७५१००७-६३१	०७००११०६०००००२६	४	६५
८८	निर्मला देवी साउद	१७२९९६	०७००११०९००००६३७	४	६५
८९	जमुना देवी ओड	५६४	०७००११०९००००६५०	४	६५
९०	सुनिता देवी ओड	५८१	०७००११०९००००३८०	४	६५
९१	हिक्मत साउद	२२३	०७००११०६०००१३४६	४	६५
९२	अनिता खोलाला	७-४२-३३२	०७००११०९००००६३९	४	६५
९३	सित कु साउद	७४३००४-४००४	०७००११०९००००६३६	४	६५
९४	राधिका कामि	७४-०१-७४-०४७१२	०७००११०९००००५९३	४	६५
९५	अन्जली वि क	७४-०१-७४-०६२६८	०७००११०९००००६४९	४	६५
९६	मनिषा वि क	७४-०१-७३-०३०६३	०७००११०९००००६४७	४	६५
९७	कृष्ण ओड	७४१०१६-१०५	०७००११०६०००१३४८	४	६५
९८	खडक दमाइ	८८५	०७००११०५०००००६७	४	६५

Handwritten signature/initials

Handwritten mark/initials



९९	लक्ष्मी बुढारेर	७४-०१-७४-०४९२६	०७००११०९००००२६०	४	६५
१००	चन्द्र सिंह भाट	७४-०१-७४-०५१२७	०५४०११०६००००३७५	४	७०
१०१	टेक सिंह भाट	१९५	०७००११०६०००१२३५	४	७०
१०२	रमिता पन्त	७४-०१-७६-०२५६९	०७००११०९००००६४६	४	७०
१०३	महेधरी खडायत	७२-३-०२३-११	०७००११०९००००६०८	४	७०
१०४	तुलसी भट्ट	७४१०१६-५३	०७००११०९००००६३३	४	७०
१०५	ललिता देवी भट्ट	७४१०१६-४४७	०७००११०९००००५७६	४	७०
१०६	कृष्ण दत्त भट्ट	७४१०१६-१२४	०७००११०४००००००७	४	७०
१०७	मौरि बिस्ट	१११५-२१५२	०७००११०४०००००२३	४	६५
१०८	नरेन्द्र भण्डारी	४३०	०७००११०६००००४२४	४	६५
१०९	नारायण सिंह बिस्ट	७४-०१-७२-००४२३	०७००११०६००००२६०	४	६५
११०	सिर्जना बोहरा	७४-०१-७३-०१२५३	०७००११०६०००१३४५	४	६५
१११	धर्मराज भट्ट	७४१०१६-२०	०७००११०६०००१३३०	४	६५
११२	केशव राज भट्ट	१९१	०७००११०४०००००१४	४	६५
११३	चादनी कुमारी अवस्थी	७७३	०७००११०९००००६७०	४	६५
११४	डम्बर सिंह बोहरा	२०८	०७००११०६००००३१३	४	६५
११५	हेम राज पनेरु	५०१	००५४०११०६००००६०	४	६५
११६	यज्ञ राज पनेरु	७४१०१६-१०८	०५४०११०६००००८५७	४	६५
१	उदै सिंह थापामगर	११०	०७००११०६००००७१७	५	६५
२	मिना थापामगर	७४-०१-७४-०४९७३	०७००११०९००००६०२	५	६५
३	दिल बहादुर थापामगर	९२	०५४०११०६०००१६९८	५	६५
४	शान्ती देवि नाथ	७४	०७००११०९०००००७५	५	६५
५	भान बहादुर थापामगर	१०१	०७००११०६००००८२०	५	६५
६	टेक राज थापामगर	९८	०७००११०६००००८०८	५	६५
७	सहदेव थापामगर	१५८४७-२२८०	०७००११०५०००००५८	५	६५
८	दिनेश बहादुर थापामगर	७४१०१६-२२५	०७००११०६०००१४३५	५	६५
९	शम्भु नाथ	७४-०१-७२-००८८५	०७००११०६००००८२४	५	६५
१०	ईश्वरी देवि नाथ	७४-०१-७३-०३६२९	०७००११०९००००६०१	५	६५
११	कर्ण बहादुर थापामगर	६१६	०७००११०६००००८१८	५	६५
१२	जयबहादुर थापामगर	१४९८	०७००११०६००००७३८	५	६५
१३	पशुपती देवि बुढामगर	८१०-१९४८	०७००११०६००००८२१	५	६५
१४	अशोका बिष्ट (शुब्बा)	७४-०१-७५-०१३७०	०७००११०९००००६०३	५	६५
१५	काशी लोहार	२९-६१६	०७००११०६००००१८१	५	६५
१६	कौशिला देवि लोहार	४१४	०७००११०९००००४४९	५	६५
१७	जगदिश नाथ	७४-०१-६९-०११४४	०२६०११०६०००१५९७	५	६५
१८	मुकन्द महता	७४-०१-७०-०१७७७	०७००११०६००००८१५	५	६५
१९	भानमति देवि लिम्बु	८२९-१९११	०७००११०९००००३३८	५	६५
२०	रमेश बोहरा	७४-०१-७५-०२३६७	०७००११०६०००१४२३	५	६५
२१	नारायण सिकर्मी	६५६	०७००११०६००००६५५	५	६५
२२	डिल्लि राज पाण्डेय क्षेत्री	२१६५	०७००११०६००००२७९	५	६५

बुद्धि

h

२३	पदम बहादुर पाण्डेय क्षेत्री	२२४३-१३४६४	०७००११०६००००६९३	५	६५
२४	नैन बहादुर पाण्डे क्षेत्री	९२७	०७००११०६००००५२४	५	६५
२५	टेकेन्द्र नारायण बिष्ट	२२०	०७००११०६०००१३७८	५	६५
२६	नारायण दत्त जोशी	२२५५	०७००११०४००००००४	५	६५
२७	परु देवी बोहरा	७४३०१६-१०२	०७००११०६००००३४७	५	६५
२८	मदन कामि	२२९४-१६९२२	०७००११०६००००२०१	५	६५
२९	पुष्प राज जोशी	७४३०१६-५७	०७००११०६००००८५०	५	६५
३०	लाली देवी भट्ट	३०३	००७००११०९००००६६७	५	६५
३१	धनीराम जोशी	८३	०७००११०६००००४५७	५	६५
३२	तारा सिंह बोहरा	७४३०१६-१७१	०७००११०६००००५४२	५	६५
३३	तेज कामि	१८-५७८७	०७००११०६०००१३३४	५	६५
३४	बिरभान नाथ	१८३०-१३१६५	०७००११०६०००११०२	५	६५
३५	मन्जु देवी नाथ	७४३०१४-५४६	०७००११०९००००६५५	५	६५
३६	कमला देवी गिरि	७४३०१४-५२३	०७००११०९००००६५६	५	६५
३७	पारवती नाथ	७४३०१४-५५६	०७००११०९००००६४३	५	६५
३८	तुलसी गिरि	७४३०१४-६५७	००७००११०००००६२९	५	६५
३९	धौली देवी नाथ	७४३०१४-६६०	०७००११०९००००६४१	५	६५
४०	चुडामणि नाथ	७४१०१४-६७४	०५४०११०६०००१६८७	५	६५
४१	चन्द्रा देवी नाथ	७४-०१-७१-०११६५	०७००११०९००००६२४	५	६५
४२	देव गिरि	७४१०१४-७००	०७००११०६०००१३३६	५	६५
४३	दिपा गिरि नाथ	७४-०१-७४-०६१४७	०७००११०९००००२८०	५	६५
४४	हरिना देवी नाथ योगी	७४३०१४-६०४	०७००११०९००००६४२	५	६५
४५	गणेश राज ओझा	४७	०७००११०६००००१४३	५	६५
४६	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डेय	४८-१४४२८	०७००११०६००००८४२	५	६५
४७	भोज राज पाण्डेय	१०४२	०७००११०६००००७५४	५	६५
४८	भास्कर दत्त भट्ट	७४३०१६-१९६	०७००११०६००००८५२	५	६५
४९	पुष्प राज भट्ट	७४-०१-७४-०५८४४	०००७०००००००९७१२	५	६५
५०	उमेश राज भट्ट	७४-०१-७३-०१९१३	०७००११०६००००७९९	५	६५
५१	कान्तु राम भट्ट	९५१-२०४१	०७००११०६००००५०१	५	६५
५२	नामकर जोशी	२२९०	०७००११०६००००८३८	५	६५
५३	लोक राज भट्ट	९७०-१९७०	०७००११०६००००८४३	५	६५
५४	नरेन्द्र राज भट्ट	२४८	०७००१११४०००००४८	५	६५
५५	लोकेन्द्र प्रसाद जैशी	२०३	०७००११०६०००००३२	५	६५
५६	जगदिश राज जैशी	७४-०१-७२-००९२३	०७००११०६००००४१२	५	६५
५७	सन्तोष जैशी	७४-०१-७५-०११४५	०५४०११०६००००८५८	५	६५
५८	भेष बहादुर भाट	७४१००६-४१	०७००११०६०००१३६०	५	६५
५९	शिद्द राज जैशी	१६३	०००७०००००००४२१२	५	६५
६०	लक्ष्मि कुमारी पन्त	७३४०३८-७३	०७००११०६००००६९०	५	६५
६१	शिद्द राज जैशी	४५	०७००११०६००००४२२	५	६५
६२	शिव दत्त जैशी	७११-२०६८	०७००११०६०००१०६६	५	६५
६३	लक्ष्मि दत्त जैशी	७४३०१६-२२४	०७००११०५०००००५३	५	६५

६४	भगवती देवी जैशी	७४३०१६-२५९	०७००११०६०००१०६२	५	६५
६५	कृष्ण दत्त जैशी	१४२७	०७००११०६००००६८०	५	६५
६६	मान बहादुर महता	५२३	०७००११०६००००१६८	५	६५
६७	नारायण वोहरा	७४१०१६-१६५	०७००११०६००००६५८	५	६५
६८	डम्बरु चाड	७४-०१-७४-०६२३	०७००११०९००००२००	५	६५
६९	खडक लोहार	१०१५-४२०	०७००११०६००००६६१	५	६५
७०	सुरेश बहादुर महता	१५५	०७००११०७००००६७५	५	६५
७१	मधु देवी ठकुराठी	७४१०१६-१३२	०७००११०६००००६८२	५	६५
७२	पदम राज ठकुराठी	१५४	०७००११०६००००६५३	५	६५
७३	शेर सिंह ठकुराठी	५४	०७००११०६००००१९५	५	६५
७४	हरि लोहार	१८७	०७००११०६००००६९५	५	६५
७५	तेज बहादुर भाट	२२७३-१५४६५	०७००११०६००००६८४	५	६५
७६	रतन बहादुर थापामगर	१७२६	०७००११०६०००१३६८	५	६५
७७	नरपती भाट	६४८	०७००११०६००००६६२	५	६५

(Signature)

(Signature)

२०७९।०८० मा काम गर्ने श्रमिकहरुको नाम

सि.न	श्रमिकहरुको नाम	ना.प्र. नं.	बैंक खाता नं.	वडा नं.	काम गरेको दिन
१	अर्जुन सिंह ठकुराठी	७४१०१४-६५७	७०००११०६०००१५६५	१	१००
२	दिपक बहादुर ठकुराठी	७४१०१४-६७६	०७००११०६०००१५६८	१	१००
३	लाल बहादुर ठकुराठी	१८२	०७००११०६०००१५६९	१	१००
४	पदम बहादुर ठकुराठी	१८२०	०७००११०६०००१५६६	१	१००
५	प्रकाश सिंह महर	७४१०१४-७९५	०७००११०६०००१५६७	१	१००
६	धनी कामी	१८४५	०७००११०६०००१५७१	१	१००
७	रूपलाल थापामगर	७४-०१-७५-०२१४३	१२९०१११००००००७४	१	१००
८	खगेधरी थापामगर	७४-०१-७३-०१२७२	०७००११०९००००७१०	१	१००
९	कुमारी निमा थापा	७४-०१-७८-०००८६	०७००११०९००००१११	१	१००
१०	लालसरी बुढामगर	७४३०१४-१००	०७००११०९००००७१८	१	१००
११	यादव सिंह ठकुराठी	७४१०१४-५८०	०७००११०६०००१५६४	१	१००
१२	रमेश सिंह ऐडी	७४३०१४-४७	०७००११०६०००१५६३	१	१००
१३	पदम बहादुर ठकुराठी	७४-०१-७३-०२१७५	०७००११०६०००१५६२	१	१००
१४	मान बहादुर बुढामगर	७४३०१४-१२५	०७००११०६०००१५२८	१	१००
१५	मतिसरा देवी बुढामगर	७४३०१४-६७	०७००११०९००००७११	१	१००
१६	कर्ण बहादुर पुन	५५१-१-१६६४	०७००११०६०००१५२६	१	१००
१७	भगवती ठकुराठी	७४१०१४-६६३	०७००११०९००००७१७	१	८०
१८	राधा देवी साकी	७४३०१४-४३७	०७००११०९००००७११	१	८०
१९	चिमा देवी चाड	७४-०१-७७-०२७८१	०७००११०९००००७१५	१	८०
२०	बिरेन्द्र पाकी	७४-०१-७७-००३१५	०७००११०६०००१५२९	१	८०
२१	छत्रा साकी	७४३०१४-९०२	०७००११०९००००८४१	१	८०
२२	हिरा गिरी	७४-०१-७३-०३१०५	०७००११०९००००८४०	१	८०
२३	ठगी साकी	१२३०-३२३०	०७००११०६०००१६०१	१	८०
२४	पिरी साकी	७४-०१-६९-००८७५	०७००११०६०००१६०२	१	८०
२५	करन सिंह जोरा	७४१०१४-६५२	०७००११०६०००१४८२	१	१००
२६	हरी कामी	१८४४	०७००११०६०००१६२८	१	८
२७	हरिराम कामी	७४३०१४-१२७	०७००११०६०००१५७०	१	८१
२८	बालु सिंह जोरा	७४३०१४-२५९	०५४०११०६०००१८७१	१	८१
२९	शिवी सिंह जोरा	२६०	०७००११०६०००१५४१	१	१००
३०	गंगा बहादुर जोरा	१८२९	०७००११०६०००१५७३	१	८१
१	वसन्त राज भट्ट	२५	०७००११०६००००६३७	२	८६
२	भाषकर दत्त भट्ट	६३९-१३५९	०७००११०६००००५९६	२	८६
३	भिम सिंह पाली	७५-०१-७१-०१७९२	०७००११०६००००६००	२	८६
४	राज बहादुर चुनारा	३२९	००००११०६००००२२६	२	८६
५	वसन्ती चुनारा	७४१०१५-२६२	०७००११०९००००८३२	२	८६
६	आशा चुनारा	७४-०१-७६-०१६२२	०७००११०९००००८३१	२	८६
७	अशोक राज भट्ट	७४१०१४-२८०	०५४०११०६००००८४०	२	८६
८	सिर्जना साउद जोरा	७४-०१-७६-००१४२	०७००११०९००००८२९	२	१००

५५

५

९	सकुन्तला टमटा कामी	७४१०१४-६३१	०७००११०९००००८२६	२	१००
१०	कुशमा देवी भारती	७४३०१४-३२३	०७००११०६००००७१५	२	१००
११	हरिना भारती	७४३०१४-२०	०७००११०९००००८२५	२	१००
१२	प्रतिभा देवी बोहरा	७४३०१४-२८०	०७००११०६००००८६८	२	१००
१३	सकुन्तला टमटा	७४-०१-७५-०२३१४	०७००११०९००००८२७	२	१००
१४	गणेश सिंह मडै	२७७	०७००११०६००००८७७	२	१००
१५	मनीसा गिरी	७४३०१४-२९९	०७००११०६००००८९५	२	१००
१६	बागमती पनेरु	७४१०१४-५०७	०७००११०६००००८७८	२	१००
१७	दिवाकर जोशी	५१	०७००११०६००००६२२	२	१००
१८	लोक राज जोशी	६५	०७००११०६००००६४१	२	९४
१९	तिलक टमटा कामी	३०६	७००११०६००००१५८७	२	९४
२०	श्याम साकी	७४१०१४-७४८	०७००११०६०००१६०६	२	९४
२१	तारा देवी विष्ट	७४३०१४-३३१	०७००११०६००००६४३	२	९४
२२	भास्कर दत्त पाण्डेय	७४१०१४-४०१	०७००११०६००००८९९	२	९४
२३	गणेश पार्की	७४३०१४-५९४	०७००११०६०००१६०५	२	९४
२४	विस्ना देवी जोशी	७४३०१४-४८२	०७००११०९००००८२८	२	९४
२५	सन्दिप तिरुवा	७४३०१४-३६	०७००११०६००००७१३	२	९४
२६	सुरज तिरुवा	७४३०१४-५५९	०७००११०६००००७२२	२	९४
२७	हरिप भारती	७४३०१४-४७१	०७००११०४०००००४८	२	९४
२८	टेक महर	७४१०१४-७५५	७००११०६००००१५८८	२	९४
२९	हरि देव महर कामी	१००८-३१६०	०७००११०६००००६३३	२	९४
३०	अविर बहादुर थापामगर	२७४५	०७००११०६०००१५७२	२	१००
३१	हिक्मत जोशी	७४१०१४-७८२	०७००११०६०००१५७१	२	१००
३२	सुरेन्द्र बुढामगर	७४१०१४-४६२	०७००११०६००००७८८	२	१००
३३	लालमनि जोशी	७४१०१५-२४०	०७००११०६००००७७९	२	१००
३४	शान्ती जोशी	७४१०१४-५५९	०७००११०९००००८२१	२	१००
३५	वलराम कामी	७४३०१४-४३	०७००११०६००००२३७	२	१००
१	कृष्ण सिंह सुतार	७४-०१-७२-०२६६९	०७००११०६०००१५५७	३	८०
२	पानमती पार्की	७४३०१४-५२५	०७००११०९००००८०९	३	८०
३	प्रताप सिंह रावल	११५०	०७००११०६०००१५५५	३	८०
४	पारभती भाट टुकुरिया	७४-०१-७५-००८५२	०७००११०९००००८१३	३	८०
५	मनोज बहादुर चन्द	७४३०१५-४७५	०७००११०६०००१५५६	३	८०
६	गोदावरी कामी	७४३०१५-५८४	०७००११०९००००८११	३	८०
७	सरस्वती देवी सुनी	७४३०१५-५७२	०७००११०९००००८१०	३	८०
८	तेज दमाई	२६१	०७००११०६०००१०२७	३	८३
९	रतन सिंह ऐडी	७४३०१५-५२७	०७००११०६००००९२१	३	८३
१०	गणेश प्रसाद पाण्डेय	३०५	०७००११०६००००९३५	३	३५
११	रामी भुल साकी	५०२-१२१८	०७००११०६०००१५७८	३	७३
१२	डम्बर राज पन्त	७४-०१-७४-०६२८९	०७००११०६०००१५३०	३	८३
१३	झर्ना खड्का	७४-०१-७७-००१११	०७००११०९००००८००	३	८३
१४	चन्द्र कान्त भट्ट	७४१०१५-४५६	०७००११०६०००१५७७	३	३५
१५	देव दत्त जोशी	११५५	०७००११०६०००१६२४	३	८३

3/21

h

१६	पुष्पा दमाई	७४-०१-७८-०२५८६	०७००११०९००००६९९	३	८३
१७	चेत राम लुहार	९४-१३१२	०७००११०६०००१३९२	३	६४
१८	शान्ती कोली	८३	०७००११०९००००७९६	३	९९
१९	बेलु देवी गिरी	७४३०१४-२१	०७००११०९००००८०२	३	७४
२०	विष्णा देवी सेराला	७४३०१५-६९	०७००११०९००००३५७	३	९९
२१	देवकी सेराला	७४-०१-७२-००३६२	०७००११०९००००८०३	३	७९
२२	सकुन्तला साकी	७४३०१५-७१	०७००११०६००००९८५	३	९९
२३	दानी साकी	७४-०१-७५-०१०२९	०७००११०६०००१४००	३	८८
२४	उमाकान्त गिरी	७४३०१५-७९	०७००११०६०००१५३७	३	७२
१	गोपाल साकी	९७	०७००११०६००००४९७	४	९३
२	गगन साकी	२३१९	०७००११०६००००७०७	४	९३
३	भोजराज पन्त	६३	००७००११०६००००७२	४	९३
४	सिद्धे साकी	७४३०१६-१४	०७००११०६००००४९८	४	९३
५	रमेश राम लुहार	७४१०१३-३१३	०७००११०६००००४०९	४	९३
६	गौरी देवी लुहार	७४१०१६-३७७	०७००११०९००००७२२	४	९३
७	पुस्पा साकी	७४०१-७०-०१८२०	०७००११०९००००३३३	४	९३
८	महेन्द्र नाथ	७४१०१६-८५	०७००११०६०००१५४०	४	५८
९	भरत नाथ	१४	०७००११०६०००१५३८	४	५८
१०	मिना कामी	७४-०१-७०-०२११५	०५४०१११०००००१३८	४	५८
११	धनी नाथ	१६२२	०७००११०६०००१५३९	४	५८
१२	रेवती साउद	७४-०१-६९-०००१२	०७००११०९००००७८६	४	५८
१३	गौरी दमाई	७४-०१-७४-०५२०५	००७००११०९००००७८८	४	५८
१४	कलावती देवी बोहरा	७४१००१-२३८१	०७००११०९००००७८५	४	५८
१५	गणेश बहादुर साउद	१३४	०७००११०६०००१५२१	४	८०
१६	हरी साकी	७४१०१६-३५	०५४०११०६००००३०२	४	८०
१७	जोग राज साउद	२९	०७००११०६०००११००	४	८०
१८	शिवी ठकुराठी	३५३-७-६३	०७००११०४०००००५१	४	८०
१९	लाल साकी	१८१	०७००११०६०००१५२२	४	८०
२०	शेरुवा साकी	३०३-२१४८	०७००११०६०००१५२०	४	८०
२१	गंगा सिंह सावद	७४१०१६-१६०	०७०००००००३९०E	४	८०
२२	जानकी डाडा	७४३०१६-०६	०७००११०९००००७८०	४	८०
२३	सरस्वती देवी भाट	७४३०१६-१७०	०७००११०९००००८१६	४	८०
२४	पार्वती देवी साकी	७४१०१६-३९९	०७००११०९००००७८२	४	८०
२५	सरस्वती भट्टराई	१०१८-७४११	०७००११०९००००३७९	४	१००
२६	डिकेश्वरी विष्ट	७४३०१८-०३	०७००११०९००००८१७	४	१००
२७	डम्मर भट्टराई	७४१०१३-३१०	०७००११०६०००१५५९	४	१००
२८	वसन्ती भट्टराई	७४-०१-७४-०४५६८	०७००११०९००००८१८	४	१००
२९	नविन जोशी	७४-०१-७६-०२५५७	०७००१११००००००२७	४	१००
३०	रामदत्त भट्टराई	५८	०७००११०६०००१५६०	४	१००
३१	खडक सिंह माली	५३२	०७००११०६००००४७१	४	१००
३२	डम्बर देवी माली	७४-०१-७७-००२५३	०७००११०९००००३६२	४	१००
३३	भागरथी देवी माली	५-६११	०७००११०९००००१७२	४	१००

३४	गणेश दत्त भट्ट	१८४	०७००११०६००००३७९	४	१००
३५	मैना देवी माली	६१०-४	०७००११०९००००७८३	४	१००
३६	मान बहादुर कामी	७४-०१-६९-००७५८	०७००११०६००००३९४	४	१००
३७	झंकरी कामी	८१	०७००११०६०००००६८	४	१००
१	निराजन भाट	८७	०७००११०६०००१५२५	५	१००
२	गिता कुमारी ठकुराठी	७४-०१-७८-०००५९	०७००११०९००००७९४	५	१००
३	जानकी देवी पाण्डेय	७४३०१६-६४	०७००११०५०००००३८	५	१००
४	बसन्ती चाड	७४-०१-७८-००४८३	०७००११०९००००७९३	५	१००
५	दुर्गा बहादुर बिष्ट	७४३०१६-४१	०७००११०६००००६५६	५	१००
६	इधरी बिष्ट	७४-०१-७२-०००५२	०७००११०९००००७८४	५	१००
७	उदय सिंह महता	७४३०१६-१२७	०७००११०६०००१०९९	५	१००
८	कृष्ण जैसी	१७७	०७००११०६००००७०४	५	१००
९	जीत बहादुर थापामगर	७४-०१-६९-०१३७३	०७००११०६००००३०५	५	१००
१०	सरिता देवी थापामगर	१०४	०७००१११००००००२२	५	१००
११	प्रमिला थापामगर	७४-०१-७५-०१०१७	०७००११०९००००७७७	५	१००
१२	धनेधरी थापामगर	१३३	०७००११०९००००७८१	५	१००
१३	आसमती देवी पुनमगर	३८८६-६१	०७००११०९००००१९४	५	१००
१४	उदव बहादुर थापामगर	२२९७-१७०५६	०७००११०६००००८२९	५	१००
१५	हस्तमाला देवी थापामगर		०७००११०९००००७७९	५	१००
१६	खडक सिंह थापामगर	८३०-२००८	०७००११०६००००८१६	५	१००
१७	सरिता नाथ गिरी	७४१०१४-८१७	०७००१११००००००१४	५	१००
१८	कृष्ण नाथ	१००	०७००११०६०००१५४३	५	१००
१९	नरी नाथ	७४३०१४-५६२	०७००११०६०००१५३१	५	१००
२०	रिता देवी नाथ	७४१०१६-४०३	०७००११०९००००७८९	५	१००
२१	धर्म देव गिरी	७४-०१-७७-००५२६	०७००११०६०००१२०७	५	१००
२२	राजेन्द्र नाथ	७४-०१-७३-०२९८२	०५४०१११०००००१११	५	१००
२३	धनपती नाथ	४५	०७००११०६०००१५३२	५	१००
२४	प्रेम राज ओझा	७४-०१-७२-००४३३	०५४०११०६००००३९२	५	१००
२५	प्रताप बहादुर थापामगर	१७४-३९६९	०७००११०६०००१४१४	५	१००
२६	गौर सिंह धामी	३९९	०७००११०६०००१५३४	५	१००
२७	रतन कामी	४०-१५८१४	०७००११०६००००७९८	५	१००
२८	राजु देवी बोहरा	७४३०१६-१२६	०७०००००००२१०४	५	१००
२९	भागरथी भट्ट	७४३०१६-२६७	०७००११०९००००३०५	५	१००
३०	बसन्ती पाण्डेय भट्ट	७४-०१-७६-००५१८	०७००११०६००००८४८	५	१००

५५१

✓